
No.1783-02

MOL-254N
 PARTS LIST

下記 URL より、便利な検索機能のついた Web Parts List をご利用頂けます。
ご利用には会員登録が必要です。( 無料） 
https://www.juki.co.jp/partslist/

You can use a Web Parts List with a convenient search function from the URL below. To use this website, 
free membership registration is required.
https://www.juki.co.jp/partslist/ 





HOW TO MAKE USE OF THIS PARTS LIST

1.Explanation of codes

  1)"*"mark............means this part is changed from the previous parts book.

                        As to the details of the change,refer to "List for information of change".

  2)"#01".................refer to "Note" explanation at bottom of page.

2.Codes on the "Qty" column

  ・ Each numeral indicates the number of parts required.

  ・ "0.1" and "2.5" indicate the length (in meters) of the respective parts.

3.Parentheses mean that the corresponding part is a subpart that constructs an assembly part.

4.Dotted lines on the Figures indicate assembly parts.

5.As to the parts with marks of " ☆ "(consumable parts) and " ◎ "(optional parts)on the respective parts,

  it is recommended to prepare spares.

パーツ リ ス ト ご利用に際し て
１ ." 注記 " 欄の記号説明

　 　 １ ） " ＊ " 印 ......... 前回のパーツブ ッ クに比較し て今回変更された部品を意味し ます。

　 　 　 　 　 　 　    　     変更内容は " 変更情報リ ス ト " を参照し て く だ さい。

　 　 ２ ） "#01"................ ページ下の " 注記 " の説明を参照し て く だ さい。

２ . 数量欄の数字は、 個数を表し、 0.1、 2.5 等の数値は、 長さ （単位メ ー ト ル） を表し ます。

３ . 数量欄の （ 　 ） は、 組部品を構成し ている子部品である こ と を意味し ます。

４ . イ ラ ス ト ページの－－－－－枠は、 組構成である こ と を意味し ます。

５ . リ ス ト ページの " ☆ " （消耗部品）、 " ◎ " （オプシ ョ ン部品） の印がついた部品は、

　 　 予備を準備し てお く こ と をお奨めし ます。



CONTENTS
目    次

1.  MACHINE FRAME & MISCELLANEOUS COMPONENTS ................................................................................................1

 頭部・外装関係
2.  NEEDLE BAR COMPONENTS...........................................................................................................................................3

 針棒関係
3.  MAIN SHAFT COMPONENTS............................................................................................................................................5

 上軸関係
4.  HOOK DRIVING SHAFT COMPONENTS ..........................................................................................................................7

 下軸関係
5.  FEED MECHANISM COMPONENTS.................................................................................................................................9

 送り関係
6.  TENSION RELEASE & THREAD TRIMMER MECHANISM COMPONENTS ..................................................................11

 糸ゆるめ・糸切り関係
7.  THREAD TENSION & DISK RISING COMPONENTS......................................................................................................13

 糸調子・皿浮し関係
8.  THREAD PRESSER COMPONENTS...............................................................................................................................15

 糸押え関係
9.  HOOK BASE COMPONENTS(1) ......................................................................................................................................17

 釜土台関係（１）
10.  HOOK BASE COMPONENTS(2) ....................................................................................................................................19

 釜土台関係（２）
11.  2ND HOOK MOVE COMPONENTS ...............................................................................................................................21

 第二釜移動関係
12.  LUBRICATION COMPONENTS .....................................................................................................................................23

 給油関係
13.  SAFETY COMPONENTS................................................................................................................................................25

 安全関係
14.  BELT LOOP SUPPLY COMPONENTS ..........................................................................................................................27

 ベルトル－プ供給関係
15.  BELT LOOP FOLDING COMPONENTS.........................................................................................................................29

 ベルトル－プ折り曲げ関係
16.  BELT RECEIVER COMPONENTS .................................................................................................................................31

 ベルト受け関係
17.  FULLNESS DEVICE COMPONENTS.............................................................................................................................33

 フルネス装置関係
18.  BELT LOOP FEED COMPONENTS ...............................................................................................................................35

 ベルトル－プ送り出し関係
19.  CLAMP FEED COMPONENTS.......................................................................................................................................37

 クランプフィ－ド関係
20.  KNIFE COMPONENTS...................................................................................................................................................39

 メス関係



21.  SUPPLYING DEVICE BASE COMPONENTS ................................................................................................................41

 供給装置土台関係
22.  FACING & FILTER COMPONENTS ...............................................................................................................................43

 外装・集塵関係
23.  PNEUMATIC COMPONENTS ........................................................................................................................................45

 空圧関係
24.  TABLE COMPONENTS ..................................................................................................................................................47

 脚卓関係
25.  TABLE COMPONENTS (HANDLE TYPE LIFTING TABLE)(OPTION) ..........................................................................49

 脚卓関係（ハンドル式昇降テーブル )( オプション）
26.  CONTROL BOX COMPONENTS ...................................................................................................................................51

 制御ボックス関係
27.  OPERATION BOX COMPONENTS................................................................................................................................53

 操作ボックス関係
28.  WIRING DIAGRAM .........................................................................................................................................................55

 電装配線図
29.  THREAD STAND COMPONENTS..................................................................................................................................57

 糸立装置関係
30.  ACCESSORY PARTS COMPONENTS ..........................................................................................................................59

 付属品関係
31.  LOOP DETECTION DEVICE COMPONENTS (OPTION) ..............................................................................................61

 ル－プ検知装置関係（オプション）
32.  LOOP PULL-OUT DEVISE COMPONENTS (OPTION) .................................................................................................63

 ループ引出し装置関係（オプション）
33.  NEEDLE COOLER COMPONENTS (OPTION)..............................................................................................................65

 ニ－ドルク－ラ関係（オプション）
34.  THREAD BREAKAGE DETECT DEVICE COMPONENTS (OPTION) ...........................................................................67

 糸切れ検知装置関係（オプション）
35.  AIR GUN COMPONENTS (OPTION) .............................................................................................................................69

 エア－ガン関係（オプション）
36.  ELECTRIC YARN WINDING DEVICE (OPTION) ...........................................................................................................71

 電動糸巻き装置（オプション）
37.  LIST FOR INFORMATION OF CHANGE........................................................................................................................73

 変更情報リスト

NUMERICAL INDEX OF PARTS........................................................................................................................................74

索引



- 1 -

1.  MACHINE FRAME & MISCELLANEOUS COMPONENTS
 頭部・外装関係

６８

７０
６９

６７

７７

７６

２
３
４

６

７

８

９

１０

５

３１

３１

３１

２０

１８

１４

３４

２３

２２
１７
２２
１５

１９

１６

２５

２８

３１

３２

１２

２１

１１

３０

３３

２９

１３
２４

２６

２７

３５

３７

４０

４０

４１

４５４６
４２

４８

５１
５２

５３

５４
５５

５６

５１

５７

５８

６１
６０

６３

６４

６６

７３

７４

７５

７５

７８

７９ ８０
８１

８２

８４

８６

８７

６２

６２

９０

９１

Ａ

Ｂ

５８

８８

８９

Ａ

Ｂ

３６

９６

９５

６５

９８

９８
８５

９７

９２

１

４７

７２

７１
９９

３８

３９

４４
４３

４９

５０

５９

５９

１０１

１００

１０３

１０２

８３

８３

９３

９４

９４



- 2 -

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 402-87742 TOP_COVER_ASM 上面カバー結合     1
2 141-00309 TOP COVER 上面カバー    (1)
3 105-02300 THREAD CUTTER 糸切り保持板    (1)
4 SS-4090715-SP SCREW 9/64-40 L=7 なべねじ　９／６４－４０　Ｌ＝７    (1)
5 236-36657 BOBBIN THREAD TENSION ASM. 糸巻き調子組    (1)
6 110-72402 THREAD TENSION NUT 第一糸調子ナット    (1)
7 141-13450 BOBBIN THREAD TENSION ROD ASM. 糸巻き糸調子棒結合    (1)
8 B3126-012-000 THREAD TENSION DISK 糸調子皿    (2)
9 D7133-555-B00 CONNECTING ROD SPRING 下連結棒ばね    (1)

10 NS-6110530-SP HEXAGONAL NUT 11/64-40 六角 ナット　１１／６４－４０    (1)
11 400-26746 BOBBIN WINDER UNIT 糸巻き装置組    (1)
12 262-60109 BTW_BASE 糸巻き取付台    (1)
13 262-60208 BTW_CAM_PLATE 糸巻き調節板    (1)
14 262-60307 BTW_BASE_SHAFT 糸巻き調節板軸    (1)
15 262-60406 BTW_SHAFT_BASE 糸巻き腕    (1)
16 262-60505 BTW_CAM_LEVER 糸巻きカム    (1)
17 262-60802 BTW_BEARING_SPACER 糸巻きベアリングスペーサー    (1)
18 262-60901 BTW_SHAFT 糸巻き軸    (1)
19 262-61008 BTW_LEVER_SHAFT 糸巻きレバー軸    (1)
20 262-61107 BTW_LEVER 糸巻きレバー    (1)
21 262-61206 BTW_SPACER 糸巻きスペーサ    (1)
22 262-61305 BTW_BEARING 糸巻き軸ベアリング    (2)
23 262-61602 BOBBIN_SPRING ボビン止めばね    (1)
24 262-61701 BTW_SPRING 糸巻き調節板ばね    (1)
25 400-26730 BTW WHEEL 糸巻き車    (1)
26 400-26745 COLLAR カラー    (1)
27 A3216-001-00A RUBBER RING ゴム輪（ブラツク）    (1)
28 RC-0560711-KP C-RING 6 (5.6) Ｃ形止め輪　６（５．６）    (1)
29 RE-0400000-K0 E-RING 4 Ｅ形止め輪　４    (1)
30 SM-5040655-SN SCREW バインドねじ    (1)
31 SM-8040412-TP SCREW M4X4 止めねじ　Ｍ４Ｘ４    (4)
32 SM-8050502-TP SCREW M5 L=5 止めねじ    (1)
33 WP-0450826-SC WASHER 4.5X10X0.8 平座金　４．５Ｘ１０Ｘ０．８    (1)
34 400-11144 BTW_TORSION_SPRING 糸巻きねじりばね    (1)
35 SS-6111140-SP SCREW 11/64-40 L=11 平ねじ　１１／６４－４０　Ｌ＝１１    (3)
36 402-87743 WIPER_CYLINDER_REAR_ASM ワイパーシリンダー後結合     1
37 PA-1004003-A0 AIR CYLINDER エア　シリンダ    (1)
38 180-36707 WIRE MARK (18) ワイヤーマーク（１８）    (1)
39 180-37507 WIRE MARK (26) ワイヤーマーク（２６）    (1)
40 PJ-3C40405-04 UNION ユニオン    (2)
41 138-72304 WIPER CYLINDER BASE (C) ワイパーシリンダ土台（Ｃ）    (1)
42 138-72007 WIPER CYLINDER BASE ワイパーシリンダ土台（Ｂ）    (1)
43 SS-7110710-SP SCREW 11/64-40 L=7 丸平ねじ　１１／６４－４０　Ｌ＝７    (2)
44 WP-0480856-SP WASHER 4.8X8.4X0.8 平座金　４．８Ｘ８．４Ｘ０．８    (2)
45 138-72205 WIPER PRESSER ワイパー押え    (1)
46 SS-6080410-SP SCREW 1/8-44 L=4 平ねじ　１／８－４４　Ｌ＝４    (1)
47 402-87744 WIPER_CYLINDER_FRONT_ASM ワイパーシリンダー前結合     1
48 PA-1004003-A0 AIR CYLINDER エア　シリンダ    (1)
49 180-36707 WIRE MARK (18) ワイヤーマーク（１８）    (1)
50 180-37507 WIRE MARK (26) ワイヤーマーク（２６）    (1)
51 PJ-3C40405-04 UNION ユニオン    (2)
52 144-01806 WIPER CYLINDER BASE (A) ワイパシリンダ土台（Ａ）    (1)
53 138-79903 WIPER CYLINDER BASE (D) ワイパーシリンダ土台（Ｄ）    (1)
54 SS-7110710-SP SCREW 11/64-40 L=7 丸平ねじ　１１／６４－４０　Ｌ＝７    (2)
55 WP-0480856-SP WASHER 4.8X8.4X0.8 平座金　４．８Ｘ８．４Ｘ０．８    (2)
56 138-72205 WIPER PRESSER ワイパー押え    (1)
57 SS-6080410-SP SCREW 1/8-44 L=4 平ねじ　１／８－４４　Ｌ＝４     1
58 400-33825 HEAD_FIXED_SHAFT 頭部固定板     2
59 SS-8150822-TP SCREW 15/64-28 L=8 止めねじ　１５／６４－２８　Ｌ＝８     2
60 EA-9500B01-00 CABLE BAND 束線バンド     3
61 PJ-0252000-01 PLUG プラグ     1
62 260-21402 THREAD GUIDE NO.1 第一糸案内     2
63 WP-0641600-SC WASHEW 6.4X12.5X1.6 平座金     1
64 SS-4150715-SP SCREW 15/64-28 L=7 なべねじ　１５／６４－２８　Ｌ＝７     1
65 MAZ-12665000 MAGNET FITTING BASE COLLAR マグネット取付台カラー     1
66 SS-4151215-SP SCREW 15/64-28 L=12 なべねじ　１５／６４－２８　Ｌ＝１２     1
67 262-11904 THREAD GUIDE PLATE 第二糸案内     1
68 SS-4150715-SP SCREW 15/64-28 L=7 なべねじ　１５／６４－２８　Ｌ＝７     1
69 138-71702 BALANCE COVER テンビンカバー     1
70 SS-4120615-SP SCREW 3/16-28 L=6 なべねじ　３／１６－２８　Ｌ＝６     2
71 SS-4110815-SP SCREW 11/64-40 L=8 なべねじ　１１／６４－４０　Ｌ＝８     4
72 M8002-430-000 STOPPER ねじストッパー     4
73 SS-6151040-SP SCREW 15/64-28 L=10 平ねじ　１５／６４－２８　Ｌ＝１０     2
74 SS-7110840-SP SCREW 11/64-40 L=7.8 丸平ねじ　１１／６４－４０　Ｌ＝７．８     2
75 138-72106 WIPER ワイパー     2
76 G8515-286-0A0 BR EARTH CORD ASM. ＢＲアースコード　組     1
77 SL-4041091-SC SCREW M4 L=10 座金付きなべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝１０     1
78 229-01805 GROUND MARK グランドマーク     1
79 144-00204 HEAD COVER FIXED PLATE 頭部カバー固定板     1
80 400-11205 STUD スタッド     1
81 HX-0015000-0D CABLE CLAMP ケーブルクリップ     1
82 SL-4040891-SC SCREW M4X8 座金付きなべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝８     1
83 SM-0040801-SC SCREW M4X8 トラスねじ　Ｍ４Ｘ８     2
84 144-01301 FACE PLATE 面板     1
85 229-02506 PLATE 面板化粧板     1
86 144-01400 FACE GASKET 面部パッキン     1
87 SS-4110715-SP SCREW 11/64-40 L=7 なべねじ　１１／６４－４０　Ｌ＝７     3
88 144-01509 BED COVER A ベットカバーＡ     1
89 SS-6110610-TP SCREW 11/64-40 L=6 平ねじ　１１／６４－４０　Ｌ＝６     3
90 144-01608 BED COVER B ベットカバーＢ     1
91 SS-6110610-TP SCREW 11/64-40 L=6 平ねじ　１１／６４－４０　Ｌ＝６     2
92 SS-4151215-SP SCREW 15/64-28 L=12 なべねじ　１５／６４－２８　Ｌ＝１２     6
93 TA-1250406-R0 RUBBER PLUG D=12.5 L=4 止栓　Ｄ＝１２．５　Ｌ＝４     1
94 TA-2100904-R0 RUBBER PLUG 止栓     2
95 TA-1470704-R0 RUBBER PLUG 止栓     2
96 TA-1050504-R0 RUBBER PLUG 止栓     3
97 CM-3012000-01 SAFETY LABEL_S 頭部注意安全シール（小）     1
98 CM-3002000-02 FINGER INJURY CAUTION LABEL (25) 指怪我注意シール（２５）     4
99 144-00105 HEAD COVER B 頭部カバーＢ     1

100 144-00055 HEAD COVER A ASM. 頭部カバーＡ組     1
101 M8002-430-000 STOPPER ねじストッパー    (2)
102 SS-6111140-SP SCREW  11/64-40 L=11 平ねじ　１１／６４－４０　Ｌ＝１１    (2)
103 144-00006 HEAD COVER A 頭部カバーＡ    (1)



- 3 -

2.  NEEDLE BAR COMPONENTS
 針棒関係

２

３
５

５

７

８

８

９ １１

１２

１３

１４６

１５

１６

１７

１８ ２０

２３

２４

２１

２５

２２

２６

２７

２８

２９

３０

３１

４

４

３２

３２

３３

３４

１

１０

３５ ３６

３５ ３６



- 4 -

NOTE( 注記 ) #01....SELECTIVE PARTS 選択部品
#02....FOR USE IN JAPAN 日本用
#03....FOR EXPORT 輸出用

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 402-87745 NEEDLE_ROD_ASM 針棒結合     1
2 144-03612 NEEDLE ROD 針棒    (1)
3 402-82930 NEEDLE_ROD_BASE 針棒台    (1)
4 402-82931 NEEDLE_INSTALLING_BASE 針取付台    (2)
5 SS-7110840-SP SCREW 11/64-40 L=7.8 丸平ねじ　１１／６４－４０　Ｌ＝７．８    (2)
6 402-87746 IDLER_PULLEY_ASM アイドラプーリ結合     1
7 144-04305 IDLER PULLEY アイドラプーリ    (1)
8 SB-1120007-00 BEARING ころがり軸受    (2)
9 144-04404 IDLER PULLEY SHAFT アイドラプーリ軸    (1)

10 RC-1200001-KP C-RING 12 (11.1) Ｃ形止め輪　１２（１１．１）    (1)
11 402-85909 IDLER_PULLEY_BASE アイドラプーリ土台    (1)
12 WP-1221016-SP WASHER 平座金    (1)
13 WS-1220002-KP SPRING WASHER ばね座金　Ｍ１２    (1)
14 NM-6120001-CP NUT M12X1.75 TYPE1 六角　ナット　Ｍ１２Ｘ１．７５　１種    (1)
15 SS-6151210-SP SCREW 15/64-28 L=12 平ねじ　１５／６４－２８　Ｌ＝１２     4
16 144-03208 NEEDLE ROD LOWER METAL A 針棒下メタルＡ     1
17 144-03307 NEEDLE ROD LOWER METAL B 針棒下メタルＢ     1
18 #01 B1414-232-000 SQUARE BLOCK 角駒     1
19 #01 B1414-232-00A CRANK SLIDE BLOCK 針棒抱き案内コロ     1
20 #01 B1414-232-00B GUIDE ROLLER 針棒抱き案内コロ     1
21 262-03208 NEEDLE ROD METAL 針棒上メタル     1
22 SS-8110422-TP SCREW 11/64-40 L=4 止めねじ　１１／６４－４０　Ｌ＝４     1
23 144-03406 NEEDLE ROD UPPER METAL A 針棒上メタルＡ     1
24 SS-8150510-TP SCREW 15/64-28 L= 4.7 止めねじ　１５／６４－２８　Ｌ＝４．７     1
25 144-03802 NEEDLE ROD HOLDER A 針棒抱きＡ     1
26 SS-6090810-TP SCREW 9/64-40 L=7.5 平ねじ　９／６４－４０　Ｌ＝７．５     1
27 B3035-280-000 SAFETY PLATE SLIDE BLOCK 安全板角駒     1
28 144-03711 NEEDLE ROD SUPPORT SHAFT 針棒台支え軸     1
29 SS-6110820-TP SCREW 11/64-40 L=8 平ねじ　１１／６４－４０　Ｌ＝８     1
30 144-03901 NEEDLE_ROD_HOLDER_B 針棒抱きＢ     1
31 SS-6090810-TP SCREW 9/64-40 L=7.5 平ねじ　９／６４－４０　Ｌ＝７．５     1
32 SM-6850502-TN SCREW M2.5 L=5 六角穴ボルト　Ｍ２．５　Ｌ＝５     2
33 HX-0015000-0N CABLE CLAMP ケーブルクリップ     1
34 SL-4041091-SC SCREW M4 L=10 座金付きなべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝１０     1
35 ☆ #02 MDP-170B1900 NEEDLE DPX17 #19 針　ＤＰＸ１７　＃１９     2
36 ☆ #03 MDP-170B2100 NEEDLE DPX17 #21 針　ＤＰＸ１７　＃２１     2



- 5 -

3.  MAIN SHAFT COMPONENTS
 上軸関係

５１

２３
２２

５４

５２

４５

５３

１

２

４
５７

８ ６ ３

１１

１０

９

１３１４

１４

１２

１７

１８

１５

２５

２６

２７

２８ ３１

３２ ３５

３６

３７

３８

４０

４１

２４

４２

４２

３９

２０

４３

４４

４６

４９

５０

５５ ５６

２１

１６

１９

４７

４８

４８

５７
５８

５９

６０

６１

６１

６２ ６３



- 6 -

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 402-87747 MAIN_SHAFT_BUSHING_MIDDLE_ASM 上軸中メタル結合     1
2 402-87748 MAIN_SHAFT_FRONT_METAL_ASM 上軸前メタル結合     1
3 402-87749 HAND_PULLEY_ASM 手元プーリー結合     1
4 265-00306 PULLEY SHAFT 手元プーリー軸    (1)
5 PS-0400142-KH SPRING PIN 4X14 スプリングピン　４Ｘ１４    (1)
6 B1212-210-D00 PULLEY 手元プーリー    (1)
7 A1230-500-000-A HANDWHEEL SETSCREW はずみ車止めねじ    (1)
8 B1144-210-000 REVOLVING DIRECTION LABEL 回転方向ラベル    (1)
9 402-87750 HAND_PULLEY_GEAR_B_ASM 手元プーリー歯車Ｂ結合     1

10 141-02800 HAND PULLEY GEAR B 手元プーリー歯車Ｂ    (1)
11 SS-8110310-SP SCREW 11/64-40 L= 2.8 止めねじ　１１／６４－４０　Ｌ＝２．８    (2)
12 402-87751 HAND_PULLEY_GEAR_A_ASM 手元プーリー歯車Ａ結合     1
13 141-02701 HAND PULLEY GEAR A 手元プーリー歯車Ａ    (1)
14 SS-8110520-TP SCREW 11/64-40 L= 4.5 止めねじ　１１／６４－４０　Ｌ＝４．５    (2)
15 402-87752 SERVO_MOTOR_ASM 主モーター結合     1
16 400-52937 550W_SERVO_MOTOR ５５０Ｗサーボモータ    (1)
17 B1231-210-D00-D COUPLING カップリング    (1)
18 SM-8061612-TP SCREW M6X16 止めねじ　Ｍ６　Ｌ＝１６    (2)
19 SM-8060612-TP SCREW M6 L=6 止めねじ　Ｍ６　Ｌ＝１６    (2)
20 402-87753 COUNTER_WEIGHT_ASM 釣合錘結合     1
21 144-02804 COUNTER WEIGHT 釣合錘    (1)
22 SS-8660610-TP SCREW 1/4-40 L=6 止めねじ　１／４－４０　Ｌ＝６    (1)
23 SS-9661230-CP SCREW 1/4-40 L=12 六角ボルト　１／４－４０　Ｌ＝１２    (1)
24 144-02960 LINK BALANCE ASM. リンク天秤組    (1)
25 144-02952 LINK BALANCE COMPL. リンク天秤結合    (1)
26 144-03000 BALANCE CRANK 天秤クランク    (1)
27 B1903-552-000 LEFT SCREW 左ねじ    (1)
28 B1905-541-A00 NEEDLE BEARING 天秤　ニードルベアリング    (1)
29 B1905-541-B00 NEEDLE BEARING 天秤　ニードルベアリング    (1)
30 B1905-541-C00 NEEDLE BEARING 天秤　ニードルベアリング    (1)
31 B1905-541-D00 NEEDLE BEARING 天秤　ニードルベアリング    (1)
32 B1411-804-A00 BEARING (A) 針駆動レバー　ベアリング　Ａ    (1)
33 B1411-804-B00 NEEDLE DRIVING LEVER BEARING B 針駆動レバー　ベアリング　Ｂ    (1)
34 B1411-804-C00 NEEDLE DRIVING LEVER BEARING C 針駆動レバー　ベアリング　Ｃ    (1)
35 B1411-804-D00 BEARING (D) 針駆動レバー　ベアリング    (1)
36 D1203-L7V-V00 NEEDLE BAR CRANK Ｈ　針棒クランク    (1)
37 144-03109 NEEDLE BAR CRANK ROD 針棒クランクロッド    (1)
38 B1223-771-000 NEEDLE ROD CRANK WASHER 針棒クランク　ワッシャー    (1)
39 SS-6151412-TP SCREW 15/64-28 L=14 六角穴ボルト　１５／６４－２８    (1)
40 D1904-L7V-V00 LINK TAKE-UP LEVER PIN 厚物用天秤クランクピン    (1)
41 D1906-L7V-V00 SET SCREW 天秤クランクピン押えねじ    (1)
42 SS-6151220-SP SCREW 15/64-28 L=11.5 平ねじ　１５／６４－２８　Ｌ＝１１．５     2
43 GAF-01007000 SPRING 送り固定ばね     1
44 144-02705 MAIN SHAFT 上軸     1
45 144-04206 TIMING BELT タイミングベルト     1
46 229-04155 MAIN SHAFT THRUST COLLAR ASM. 上軸スラスト受組     1
47 229-04106 MAIN SHAFT THRUST COLLAR 上軸スラスト受    (1)
48 SS-8660610-TP SCREW 1/4-40 L=6 止めねじ　１／４－４０　Ｌ＝６    (2)
49 SS-6681712-TP SCREW 9/32-28 L=16.5 六角穴ボルト　９／３２－２８Ｌ＝１６．５     1
50 SS-7151120-SP SCREW 15/64-28 L=11 丸平ねじ　１５／６４－２８　Ｌ＝１１     1
51 G1216-870-000 UPPER SHAFT REAR BEARING 上軸後ベアリング     1
52 144-04107 DRIVING SPROCKET 駆動スプロケット     1
53 SM-8060802-TP SCREW M6 L=8 止めねじ　Ｍ６　Ｌ＝８     2
54 RO-1542401-00 O-RING Ｏリング     1
55 402-87623 MOTOR_INSTALLING_BRACKET モータ取付ブラケット     1
56 SS-2110920-TP SCREW 11/64-40 L=8.5 丸皿ねじ　１１／６４－４０　Ｌ＝８．５     4
57 SM-6052502-TP SCREW M5X25 六角穴ボルト　Ｍ５Ｘ２５     4
58 WS-0510002-KP SPRING WASHER 5.1X9.2X1.3 歯付き座金　５．１Ｘ９．２Ｘ１．３     4
59 WP-0531000-SD WASHER M5 平座金小形丸　Ｍ５     4
60 400-26917 BTW DRIVING WHEEL 糸巻き駆動車     1
61 SM-8040602-TP SCREW M4X0.7 L=6 止めねじ     2
62 402-83331 ENCODER EXTENSION CORD ASSY エンコーダ延長コード組     1
63 402-83332 SERVO EXTENSION CORD ASSY サーボモータ延長コード組     1



- 7 -

4.  HOOK DRIVING SHAFT COMPONENTS
 下軸関係

９

５０

１１

５２

５６

５８

５９

５７

１２

４１ ４４

３０

５４

４

６

５

４０

３９

５５

３２

５３

４５
４１ ４４

８

１０

３８

２５

２３

２４

２２

４８

２１

４６ ４７

３４

２８

２

５１

４９

３

７

１６

１８

１９

１７

１５

２９

３５

３６

２０

１３
１４

３１

１

２７

２６

３７

３３

Ａ

Ａ

Ｂ

Ｂ

６０



- 8 -

NOTE( 注記 ) #01....SELECTIVE PARTS 選択部品

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 402-87754 SHUTTLE_ASM 大釜結合     1
2 B1814-210-D00 SHUTTLE 大釜    (1)
3 B1813-980-000 SHUTTLE NEEDLE OUTER RING 大釜ニードルガイリン    (1)
4 262-31100 SHUTTLE LUBRICATING PLATE 大釜給油板    (1)
5 B3504-280-000 SHUTTLE FELT 大釜フェルト    (1)
6 SS-6090440-SP SCREW 9/64-40 L= 4.0 平ねじ　９／６４－４０　Ｌ＝４    (2)
7 WP-0952616-SD WASHER 9.5X14.8X2.6 平座金　９．５Ｘ１４．８Ｘ２．６    (1)
8 ☆ CQ-2522000-00 COTTON OIL WICK D=2.5 木綿油芯　Ｄ＝２．５  (1.6)
9 B1820-210-D00 SHUTTLE OIL FELT 大釜給油穴フェルトＡ    (2)

10 236-30007 TUBE チューブ  (1.2)
11 B1821-210-D00 SHUTTLE OIL FELT 大釜給油穴フェルトＢ    (1)
12 265-01858 INNER HOOK PRESSER 大釜押えフック結合    (2)
13 B1822-215-P00 INNER HOOK PRESSER SPRING 中釜押えばね    (2)
14 RE-0300000-K0 E-RING 3 Ｅ形止め輪　３    (2)
15 402-87755 CRANK_ROD_ASSY クランクロッド結合     1
16 B1802-210-DA0-D CRANK ROD ASM. クランクロッド組（ダミ－）    (1)
17 141-03402 OSCILLATOR 大振り子    (1)
18 SD-0801021-TP SHOULDER SCREW D=8 H=10.2 段ねじ　Ｄ＝８　Ｈ＝１０．２    (1)
19 NS-6660430-SP HEXAGONAL NUT 1/4-40 六角ナット　１／４－４０    (1)
20 402-87756 ROTARY_BOLL_SPLINE_ASM ロータリーボールスプライン結合     1
21 144-07506 ROTARY BOLL SPLINE ロータリーボールスプライン    (1)
22 144-07704 SPROCKET BASE スプロケットベース    (1)
23 SM-6051202-TP SCREW M5X0.8 L=12 六角穴ボルト　Ｍ５Ｘ０．８　Ｌ＝１２    (6)
24 144-07605 FOLLOWER SPROCKET 従動スプロケット    (1)
25 144-07803 BELT GUIDE ベルトガイド    (1)
26 SM-6053502-TP SCREW 六角穴ボルト    (6)
27 WS-0510002-KP SPRING WASHER 5.1X9.2X1.3 歯付き座金　５．１Ｘ９．２Ｘ１．３    (6)
28 144-07951 LOWER SHAFT GEAR COMPL. 下軸歯車結合     1
29 135-08403 LOWER SHAFT REAR METAL 下軸後ろメタル     1
30 262-22208 SHUTTLE RACE ADJUSTING SHAFT 大釜調節軸     1
31 SS-6110480-SP SCREW 11/64-40 L=4.3 平ねじ　１１／６４－４０　Ｌ＝４．３     1
32 SS-6151220-SP SCREW 15/64-28 L=11.5 平ねじ　１５／６４－２８　Ｌ＝１１．５     1
33 B1836-210-D00 OSCILLATING ECCENTRIC SHAFT 大振子偏心軸     1
34 CS-1201011-SH THRUST COLLAR D=12 W=10 スラスト受　Ｄ＝１２　Ｗ＝１０     1
35 SS-8660610-TP SCREW 1/4-40 L=6 止めねじ　１／４－４０　Ｌ＝６     2
36 105-23504 WASHER 釜軸座金     1
37 CS-1000811-SP THRUST COLLAR D=10 W=8 スラスト受　Ｄ＝１０　Ｗ＝８     1
38 SS-8110520-TP SCREW 11/64-40 L=4.5 止めねじ　１１／６４－４０　Ｌ＝４．５     2
39 RE-0900000-K0 E-RING 9 Ｅ形止め輪　９     1
40 SS-8150822-TP SCREW 15/64-28 L=8 止めねじ　１５／６４－２８　Ｌ＝８     2
41 #01 B1411-804-A00 BEARING (A) 針駆動レバー　ベアリング　Ａ     3
42 #01 B1411-804-B00 NEEDLE DRIVING LEVER BEARING B 針駆動レバー　ベアリング　Ｂ     3
43 #01 B1411-804-C00 NEEDLE DRIVING LEVER BEARING C 針駆動レバー　ベアリング　Ｃ     3
44 #01 B1411-804-D00 BEARING (D) 針駆動レバー　ベアリング     3
45 B1808-980-000 LOWER SHAFT THRUST WASHER 下軸スラストワッシャー     1
46 CS-0800816-SH THRUST COLLAR D=8 W=8 スラスト受　Ｄ＝８　Ｗ＝８     1
47 SS-8110520-TP SCREW 11/64-40 L=4.5 止めねじ　１１／６４－４０　Ｌ＝４．５     2
48 SL-6041492-TN SCREW M4 L=14 座金付き六角穴ボルト　Ｍ４　Ｌ＝１４     6
49 400-62404 SHUTTLE_DRIVER_ASM ドライバ組     1
50 144-05005 SCREW DRIVER ドライバー    (1)
51 SS-6121212-TP SCREW 3/16-28 L=12.0 六角穴ボルト　３／１６－２８　Ｌ＝１２    (1)
52 B1818-210-D0B SHUTTLE Ｈ仕様中釜     1
53 141-03659 SHUTTLE RACE RING ASM. 中釜押えＣ結合     1
54 B1815-210-000 INNER HOOK UPPER SPRING 中釜上ばね     1
55 SS-6060410-TP SCREW 3/32-56 L= 3.5 平ねじ　３／３２－５６　Ｌ＝３．５     2
56 ☆ B1806-210-D00 BOBBIN ボビン     1
57 ☆ B1828-210-DAA BOBBIN CASE ASM. ボビンケ－ス組     1
58 ☆ B1828-210-D0A BOBBIN CASE ボビンケース    (1)
59 ☆ B1808-210-D00 SPRING 空転防止ばね    (1)
60 SS-7111110-TP SCREW 11/64-40 L=10.5 丸平ねじ　１１／６４－４０　Ｌ＝１０．５     2



- 9 -

5.  FEED MECHANISM COMPONENTS
 送り関係

９７ ９９

９７ ９９

３７
３５３４

３３
３６

３０

３
２１

７

８

９

５

６

１１

１２

１５

１６

１７

１４

４

１９

２０

２１

２２

１８

２５

２６

２３

２９

２８

３９

２４

２７

１０

３１
３２

３９

４５

Ａ

Ａ

３８

Ｂ

Ｂ

Ｃ

Ｃ

Ｄ

Ｄ

１１４

１３

４０

４０

４１

４１
４２

４２

４３

４３

４４

４５

４６

４６

４７ ４８

４８

４９
４９

５０

５１

５１

５２

５２

５３

５３

５３

５３

５４

５５

５５
５６

５６
５８

５８

５７

５７

６０

６１

６２

６３
６３

６４

６５

６６

６７

６６

６８

６９

７０

７１

７２

７３

７４

７５

７６

７７

７８

７９

８０

８１

８２

８３８４
８５

８６

８７
８８

８９
９０
９１

９２

９３

９４

９５

９５９６

１００

１０１

１０２

１０３

１０３

１０４

１０５ １０６
１０７

１０８

１０９

１１０
１１１

１１２

１１３

１１５１１６

１１７

１１８

１１９

１１５１１６

１１７

１１８

１１９

５４

５４

５４５９

５９



- 10 -

NOTE( 注記 ) #01....SELECTIVE PARTS 選択部品

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 402-87757 LENGTHWISE_FEED_ARM_ASM 縦送り腕結合     1
2 144-11706 LENGTHWISE FEED ARM 縦送り腕    (1)
3 144-12001 LENGTHWISE FEED SUPPORT ARM 縦送り支持腕    (1)
4 SS-8660512-TP SCREW 1/4-40 L=5 止めねじ　１／４－４０　Ｌ＝５    (2)
5 402-87758 CROSSFEED_ARM_ASM 横送り腕結合     1
6 144-11201 CROSSFEED ARM 横送り腕    (1)
7 144-11904 CROSSFEED SUPPORT ARM 横送り支持腕    (1)
8 144-11409 CROSSFEED SENSOR SLIT 横送りセンサスリット    (1)
9 SS-6110610-TP SCREW 11/64-40 L=6 平ねじ　１１／６４－４０　Ｌ＝６    (1)

10 402-87759 CROSSFEED_SENSOR_ASM 横送りセンサ結合     1
11 144-11508 SENSOR INSTALLING BASE 横送りセンサ取付板    (1)
12 HD-0005700-0A SENSOR フォトセンサ    (1)
13 SL-4031291-SC SCREW M3 L=12 座金付きなべ小ねじ　Ｍ３　Ｌ＝１２    (1)
14 402-87760 LENGTHWISE_FEED_SENSOR_ASM 縦送りセンサー結合     1
15 400-28986 SENSOR INSTALLING BASE 縦送りセンサ取付板    (1)
16 HD-0005700-0A SENSOR フォトセンサ    (1)
17 SL-4031291-SC SCREW M3 L=12 座金付きなべ小ねじ　Ｍ３　Ｌ＝１２    (1)
18 402-87761 LENGTHWISE_FEED_GEAR_ASM 縦送りギア結合     1
19 265-01502 LENGTHWISE FEED GEAR 縦送りギア    (1)
20 SM-8060602-TP SCREW M6X6 止めねじ　Ｍ６　Ｌ＝６    (2)
21 144-10104 Y FEED STEPPING MOTOR Ｙ送りステッピングモータ    (1)
22 SB-4080001-00 BEARING ころがり軸受    (1)
23 402-87762 CROSSFEED_GEAR_ASM 横送りギア結合     1
24 144-11805 CROSSFEED GEAR 横送りギヤ    (1)
25 SM-8060602-TP SCREW M6X6 止めねじ　Ｍ６　Ｌ＝６    (2)
26 144-10203 X FEED STEPPING MOTOR Ｘ送りステッピングモータ    (1)
27 SB-4080001-00 BEARING ころがり軸受    (1)
28 402-87763 CLOTH_FEED_BASE_ASM 布送り台結合     1
29 144-10708 CLOTH FEED BASE 布送り台    (1)
30 144-11607 LENGTHWISE FEED BASE 縦送り台    (1)
31 SM-6051602-TP SCREW M5X0.8 L=16 六角穴ボルト　Ｍ５Ｘ０．８　Ｌ＝１６    (2)
32 WP-0550800-SP WASHER 5.5X10X0.8 平座金　５．５Ｘ１０Ｘ０．８    (2)
33 138-80505 BOLL HOLDING BASE 布送りボール受土台    (1)
34 SS-6121210-SP SCREW 3/16-28 L=12 平ねじ　３／１６－２８　Ｌ＝１２    (2)
35 262-24808 BALL RETAINER 布送り台ボール受    (1)
36 SS-8120740-SP SCREW 3/16-28 L=7 止めねじ　３／１６－２８　Ｌ＝７    (1)
37 B2549-280-000 WORK CLAMP FOOT MOUNTING BASE BALL 布送り台ボール    (7)
38 402-87764 CLOTH_PRESSER_CYLINDER_ASM 布押えシリンダー結合     1
39 PA-1003027-A0 AIR CYLINDER エアシリンダ    (2)
40 180-36608 WIRE MARK (17) ワイヤーマーク（１７）    (2)
41 180-37408 WIRE MARK (25) ワイヤーマーク（２５）    (2)
42 PJ-3040403-01 UNION ELBOW JOINT エルボ　ユニオン継手    (4)
43 138-80604 WASHER 布押えシリンダー先金    (2)
44 402-87782 CLOTH_PRESS_CYLINDER_SHAFT_ASM 布押えシリンダー軸結合     1
45 144-11003 CLOTH PRESSER CYLINDER SHAFT 布押えシリンダー軸    (2)
46 RE-0400000-K0 E-RING 4 Ｅ形止め輪　４    (2)
47 402-87765 CLOTH_PRESSER_CYLINDER_PIN_ASM 布押えシリンダーピン結合     1
48 138-80703 CYLINDER PIN 布押えシリンダーピン    (2)
49 RE-0300000-K0 E-RING 3 Ｅ形止め輪　３    (2)
50 402-87770 PRESSER_FOOT_ASM 押え足結合     1
51 402-70290 PRESSER_FOOT_BASE 押え足取付台    (2)
52 SM-80404A2-TP SCREW M4 L=4 六角穴付き止めねじ　Ｍ４　Ｌ＝４    (2)
53 402-70287 PRESSER_FOOT 押え足    (4)
54 SM-6031002-TN SCREW M3 L=10 六角穴ボルト　Ｍ３　Ｌ＝１０    (4)
55 402-70289 L_WASHER Ｌ型座金    (4)
56 402-70310 LOOP_GUIDE ループガイド    (4)
57 402-64459 SCREW シャフト止めねじ    (4)
58 402-92510 ULTRA_LOW_HEAD_SCREW_M2-3 超極低頭ボルト　Ｍ２Ｘ３    (8)
59 402-92932 SUPPORT_PLATE 補助板    (2)
60 402-87783 CLOTH_LOWER_PLATE_B_ASM 布押え下板Ｂ結合     1
61 402-70293 CLOTH_LOWER_PLATE_ADJUST_PLATE 布押え下板調節板    (1)
62 402-70295 CLOTH_LOWER_PLATE_B 布押え下板Ｂ    (1)
63 SL-6030692-TN SCREW M3 L=6 座金付き六角穴ボルト　Ｍ３　Ｌ＝６    (4)
64 135-18907 SUPPORT PLATE 送り台ボール受板     1
65 SS-2110920-TP SCREW 11/64-40 L=8.5 丸皿ねじ　１１／６４－４０　Ｌ＝８．５     2
66 B2509-704-000 BUSHING ルーパ軸後ろメタル     2
67 144-10401 LENGTHWISE FEED SHAFT 縦送り軸     1
68 144-11300 FEED DRIVING ARM SHAFT 送り軸腕     1
69 SS-6151412-TP SCREW 15/64-28 L=14 六角穴ボルト　１５／６４－２８     1
70 144-10658 X SENSOR CABLE ASM. Ｘ原点センサケ－ブル組     1
71 262-31902 OIL WICK PIPE STOPPER 油芯パイプ止め     1
72 SS-4110715-SP SCREW 11/64-40 L=7 なべねじ　１１／６４－４０　Ｌ＝７     1
73 SS-4110715-SP SCREW 11/64-40 L=7 なべねじ　１１／６４－４０　Ｌ＝７     1
74 144-10559 Y SENSOR CABLE ASM. Ｙ原点センサケ－ブル組     1
75 SS-4110715-SP SCREW 11/64-40 L=7 なべねじ　１１／６４－４０　Ｌ＝７     1
76 144-10302 Y MOTOR INSTALLING BASE Ｙモータ取付台     1
77 HX-0033900-00 SPACER スペーサ     1
78 SM-8040502-TP SCREW M4X0.7 L=5 止めねじ　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝５     1
79 SM-6052002-TP SCREW M5X0.8 L=20 六角穴ボルト　Ｍ５Ｘ０．８　Ｌ＝２０     3
80 WS-0510002-KP SPRING WASHER 5.1X9.2X1.3 歯付き座金　５．１Ｘ９．２Ｘ１．３     3
81 WP-0531000-SD WASHER M5 平座金小形丸　Ｍ５     3
82 144-10005 X MOTOR INSTALLING BASE Ｘモータ取付台     1
83 400-22407 CORD HOLDER コード押え     1
84 SS-7110840-SP SCREW 11/64-40 L=7.8 丸平ねじ　１１／６４－４０　Ｌ＝７．８     2
85 SS-6111010-TP SCREW 11/64-40 L= 9.5 平ねじ　１１／６４－４０　Ｌ＝９．５     2
86 SM-6041202-TP SCREW M4X0.7 L=12 六角穴ボルト　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝１２     4
87 WS-0410002-KP SPRING WASHER ばね座金　Ｍ４     4
88 WP-0430800-SD WASHER M4 平座金小形丸　Ｍ４     4
89 SM-6041202-TP SCREW M4X0.7 L=12 六角穴ボルト　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝１２     3
90 WS-0410002-KP SPRING WASHER ばね座金　Ｍ４     3
91 WP-0430800-SD WASHER M4 平座金小形丸　Ｍ４     3
92 141-36402 LENGTHWISE FEED SENSOR SLIT 縦送りセンサースリット     1
93 SS-4110515-SP SCREW 11/64-40 L=5 なべねじ　１１／６４－４０　Ｌ＝５     1
94 144-11102 X-Y TABLE Ｘ－Ｙテーブル     1
95 SM-6051602-TP SCREW M5X0.8 L=16 六角穴ボルト　Ｍ５Ｘ０．８　Ｌ＝１６     3
96 SM-6051002-TP SCREW M5X0.8 L=10 六角穴ボルト　Ｍ５Ｘ０．８　Ｌ＝１０     1
97 #01 B1414-232-000 SQUARE BLOCK 角駒     1
98 #01 B1414-232-00A CRANK SLIDE BLOCK 針棒抱き案内コロ     1
99 #01 B1414-232-00B GUIDE ROLLER 針棒抱き案内コロ     1

100 RC-0560711-KP C-RING 6 (5.6) Ｃ形止め輪　６（５．６）     1
101 SM-6051802-TP SCREW M5 L=18 六角穴ボルト　Ｍ５　Ｌ＝１８     3
102 SM-6052502-TP SCREW M5X0.8 L=25 六角穴ボルト　Ｍ５Ｘ２５     1
103 WP-0550800-SP WASHER 5.5X10X0.8 平座金　５．５Ｘ１０Ｘ０．８     4
104 SS-8120740-SP SCREW 3/16-28 L=7 止めねじ　３／１６－２８　Ｌ＝７     2
105 144-10807 FRONT PRESSER FOOT BASE 前押え足土台     1
106 SS-6152212-SP SCREW 15/64-28 L=22.0 六角穴ボルト　１５／６４－２８     2
107 WP-0621016-SH WASHER 平座金     2
108 144-12209 CLOTH FEED PLATE BASE A 布送り板土台Ａ     1
109 SM-6061202-TN SCREW 六角穴ボルト     2
110 144-12308 CLOTH FEED PLATE BASE B 布送り板土台Ｂ     1
111 SS-6110810-TP SCREW 11/64-40 L=8 平ねじ　１１／６４－４０　Ｌ＝８     2
112 402-70294 CLOTH_LOWER_PLATE_A 布押え下板Ａ     1
113 SM-9040603-SC SCREW M4X0.7 L=6 六角ボルト　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝６     2
114 EA-9500B01-00 CABLE BAND 束線バンド     1
115 402-87845 CLOTH_PRESSER_BASE_COVER 布押え土台蓋     2
116 SM-6041202-TN SCREW M4X0.7 L=12 六角穴ボルト　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝１２     6
117 402-70308 LOW_HEAD_SCREW_M4-10 低頭ボルトＭ４×１０     2
118 WP-0531000-SC WASHER 5.3X10X1 平座金　５．３Ｘ１０Ｘ１     2
119 SM-6030860-SP SCREW 平ねじ　Ｍ３　Ｌ＝８     2



- 11 -

6.  TENSION RELEASE & THREAD TRIMMER MECHANISM COMPONENTS
 糸ゆるめ・糸切り関係

２

３４

４８

５０

５１

２１

１７

４９

５３

５

１５
１８

１７

２２

５６

６６

２９

２５

１１

１２

２７

３１

３０

２６

２８

５７

６５

５９

６４

６３

６０
６２

６１
５８

２０

１９７５

７０

６９

６８

６７

４１

４３

４４

４２

３８

３９

４０

７６

４６

４５

１

７

８

９

６

１８

１３
１４

１６

２３

１０

３５

３６

３４ ３２

３３

２４

３７

４７

５５

７４
７１

７２

７３

５４

５２

Ａ
Ａ



- 12 -

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 402-87766 THREAD_TRIMMER_CAM_ASM 糸切りカム結合     1
2 B2401-210-D00 THREAD TRIMMER CAM 糸切りカム    (1)
3 SS-8661012-TP SCREW 止めねじ    (2)
4 B2312-210-D00 TENSION RELEASE NOTCH 糸緩めノッチ    (1)
5 SM-6040602-TP SCREW M4X0.7 L=6 六角穴ボルト　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝６    (2)
6 402-87767 THREAD_RELEASE_ARM_ASM 糸緩め腕結合     1
7 141-07601 THREAD RELEASE ARM 糸緩め腕    (1)
8 141-07809 TENSION RELEASE ARM PIN 糸緩め腕ピン    (1)
9 NS-6150310-SP HEXAGONAL NUT 15/64-28 六角ナット　１５／６４－２８    (1)

10 402-87768 THREAD_CUTTING_LINK_ASM 糸切り連結棒結合     1
11 141-09250 CAM FOLLOWER ASM. カム従動子組    (1)
12 SS-8150822-TP SCREW 15/64-28 L=8 止めねじ　１５／６４－２８　Ｌ＝８    (1)
13 D2588-L8W-B00 ROLLER SHAFT 駆動カム　コロ軸    (1)
14 D2587-L8W-B00 ROLLER 駆動カム　コロ    (1)
15 NS-6110420-SP HEXAGONAL NUT 11/64-40 六角ナット　１１／６４－４０    (1)
16 141-08609 CONNECTING ROD 糸切り連結ロッド    (1)
17 SD-0500803-TP SHOULDER SCREW D=5 H=8 段ねじ　Ｄ＝５　Ｈ＝８    (2)
18 NS-6110420-SP HEXAGONAL NUT 11/64-40 六角ナット　１１／６４－４０    (2)
19 144-13009 CONNECTION PLATE B とり    (1)
20 144-12803 THREAD CUTTING LINK 糸切りリンク    (1)
21 SD-0650305-TP SHOULDER SCREW D=6.5 H=3 段ねじ　Ｄ＝６．５　Ｈ＝３    (1)
22 WP-0501016-SD WASHER 5X10.5X1 パネル取付平座金    (1)
23 NS-6120310-SP HEXAGONAL NUT 3/16-28 六角ナット　３／１６－２８    (1)
24 402-87769 CAM_FOLLOWER_STOPPER_ASM カム従動止ストッパー結合     1
25 141-08500 SOLENOID ARM 糸切りソレノイド腕    (1)
26 229-51008 SOLENOID PIN ソレノイドピン    (1)
27 RE-0500000-K0 E-RING Ｅ形止め輪　５    (1)
28 SS-7110710-SP SCREW 11/64-40 L=7 丸平ねじ　１１／６４－４０　Ｌ＝７    (1)
29 265-01205 STOPPER カム従動子ストッパー    (1)
30 WP-0553216-SD WASHER 平座金    (1)
31 SD-0790311-TP SHOULDER SCREW D=7.94 H=3.1 段ねじ　Ｄ＝７．９４　Ｈ＝３．１    (1)
32 CQ-2522000-00 COTTON OIL WICK D=2.5 木綿油芯　Ｄ＝２．５  (0.3)
33 236-30007 TUBE チューブ  (0.2)
34 141-14102 OIL SHIELD クランクロット給油板    (1)
35 B3509-280-000 NEEDLE ROD CRANK LUBRICATING 針棒クランク給油バイリーン    (1)
36 SS-4110515-SP SCREW 11/64-40 L=5 なべねじ　１１／６４－４０　Ｌ＝５    (2)
37 402-87805 NEEDLE_PLATE_A_ASM 針板Ａ結合     1
38 144-12506 NEEDLE PLATE 針板    (1)
39 138-82501 NEEDLE HOLE GUIDE 針穴ガイド    (1)
40 SS-1060210-TP SCREW 3/32-56 L=2.2 皿ねじ　３／３２－５６　Ｌ＝２．２    (2)
41 138-82105 MOVING KNIFE LINK 動メスリンク    (1)
42 B2423-280-00C MOVING KNIFE WASHER C 動メス座金　Ｃ    (1)
43 138-81255 MOVING KNIFE JUNCTION 動メス結合    (1)
44 B2417-210-000 MOVING KNIFE HINGE SCREW 動メス段ねじ    (1)
45 ☆ B2424-210-000 COUNTER KNIFE 固定メス    (1)
46 SS-7090410-SP SCREW 9/64-40 L= 3.5 丸平ねじ　９／６４－４０　Ｌ＝３．５    (2)
47 SD-1100301-TP SHOULDER SCREW D=11 H=3 段ねじ　Ｄ＝１１　Ｈ＝３     1
48 SM-8053002-TP SCREW M5 L=30 止めねじ　Ｍ５Ｘ０．８　Ｌ＝３０     1
49 NM-6050001-SP NUT M5X0.8 TYPE1 六角　ナット　Ｍ５Ｘ０．８　１種     1
50 262-26506 SPRING HOOK 補助カム戻しばね掛け     1
51 141-09300 THREAD TRIM LINK SPRING 糸切りリンクばね     1
52 B2408-210-D00 THREAD TRIMMER SHAFT 糸切り軸     1
53 B1223-771-000 NEEDLE ROD CRANK WASHER 針棒クランク　ワッシャー     1
54 B1116-804-000 CLOTH PLATE WASHER 布台座     1
55 CS-0800816-SH THRUST COLLAR D=8 W=8 スラスト受　Ｄ＝８　Ｗ＝８     1
56 SS-8110520-TP SCREW 11/64-40 L=4.5 止めねじ　１１／６４－４０　Ｌ＝４．５     2
57 B2617-771-000 TRIPPING LEVER TENSION SPRING フック引き外しレバーばね     1
58 401-04895 THREAD TRIMMER SOLENOID ASM. 糸切りソレノイド（組）     1
59 401-04889 THREAD TRIMMER SOLENOID 糸切りソレノイド    (1)
60 141-08807 SOLENOID INSTALLING BASE 糸切りソレノイド取付台    (1)
61 NM-6040001-SE NUT M4X0.7 TYPE1 六角　ナット　Ｍ４Ｘ０．７　１種    (2)
62 WS-0410002-KR SPRING WASHER ばね座金　Ｍ４    (2)
63 132-16601 PUSH BUTTON SPRING 押しボタンばね    (1)
64 HK-0346100-20 CONNECTOR コネクタ    (1)
65 SS-7110840-SP SCREW 11/64-40 L=7.8 丸平ねじ　１１／６４－４０　Ｌ＝７．８     2
66 SS-6120930-SP SCREW 3/16-28 L=9 平ねじ　３／１６－２８　Ｌ＝９     2
67 138-82006 THREAD CUTTING LEVER SHAFT 糸切りレバー軸     1
68 138-81909 THREAD CUTTING LINK ROLLER 糸切りリンクコロ     1
69 144-12654 THREAD CUTTING LEVER COMPL. 糸切りレバ－結合     1
70 SS-6110640-SP SCREW 11/64-40 L=6 平ねじ　１１／６４－４０　Ｌ＝６     1
71 400-91332 THREAD_CUT_LEVER_FELT 糸切りレバーフェルト     1
72 SS-7110840-SP SCREW 11/64-40 L=7.8 丸平ねじ　１１／６４－４０　Ｌ＝７．８     1
73 SS-9110453-TP SCREW 六角ねじ     1
74 144-12902 CONNECTION PLATE A 糸切り連結板Ａ     1
75 SS-7110740-TP SCREW 11/64-40 L=7 丸平ねじ　１１／６４－４０　Ｌ＝７     2
76 SS-6110610-TP SCREW 11/64-40 L=6 平ねじ　１１／６４－４０　Ｌ＝６     4



- 13 -

7.  THREAD TENSION & DISK RISING COMPONENTS
 糸調子・皿浮し関係

７

４

２

１１
１４

３

１５

２６

６

５

２５

８

１６９

２１
２２

２７

２８

１２

１７

１３

６７

３４

３３

６３

３２

４６

５２
５６

５９

４３

４１

４２
５３

３８

３７

３５

３６
３５

４７

４８
４９

５０
４７

４８
４９

５０

５７

６０
６１

６２

５８
６０

６１
６２

２４

６８

３１

２９

３０

４４ ５１

５１

１８

１９

２０

２３

５４

５５

４０

３９

６４

６５
６６

６６

６９

７０
６７

１０

１

４５



- 14 -

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 402-87771 T_RELEASE_ADJUSTING_ARM_ASM 糸緩め調節腕結合     1
2 265-00900 ADJUSTING ARM 糸緩め調節腕    (1)
3 262-29302 SUSPENSION SCREW 起動レバー引っ張りばね掛け    (1)
4 141-07700 CONNECTING BAR 糸緩め連結棒    (1)
5 WP-0651056-SD WASHER 6.5X11X1 平座金　６．５Ｘ１１Ｘ１    (1)
6 SD-0640482-SP SHOULDER SCREW D=6.35 H=4.8 段ねじ　Ｄ＝６．３５　Ｈ＝４．８    (1)
7 B2304-210-D00 TENSION RELEASE LINK 糸緩めリンク    (1)
8 SD-0640391-TP SHOULDER SCREW D=6.35 H=3.9 段ねじ　Ｄ＝６．３５　Ｈ＝３．９    (1)
9 NS-6120310-SP HEXAGONAL NUT 3/16-28 六角ナット　３／１６－２８    (1)

10 402-87772 CONNECTING_BAR_ASM 糸調子連結棒結合     1
11 265-00900 ADJUSTING ARM 糸緩め調節腕    (1)
12 144-13512 ROD 糸浮かしロッド    (1)
13 SD-0530221-SP SHOULDER SCREW D=5.3 H=2.2 段ねじ　Ｄ＝５．３　Ｈ＝２．２    (1)
14 262-18404 THREAD TENSION ARM 糸調子連結棒     1
15 SS-4090515-SP SCREW 9/64-40 L=5 なべねじ　９／６４－４０　Ｌ＝５     2
16 SD-0720321-TP SHOULDER SCREW D=7.24 H=3.2 段ねじ　Ｄ＝７．２４　Ｈ＝３．２     1
17 265-00405 CONNECTING SHAFT 押え上げ連結軸     1
18 RO-0481901-00 O-RING Ｏリング     1
19 CS-1000811-SP THRUST COLLAR D=10 W=8 スラスト受　Ｄ＝１０　Ｗ＝８     1
20 SS-8110560-SP SCREW 11/64-40 L=4.5 止めねじ　１１／６４－４０　Ｌ＝４．５     2
21 SS-7111120-TP SCREW 丸平ねじ     1
22 WP-0482086-SD WASHER 4.8X11.5X2 平座金　４．８Ｘ１１．５Ｘ２     1
23 EA-9500B01-00 CABLE BAND 束線バンド     1
24 141-07502 STOPPER 糸緩め調節腕ストッパー     1
25 SS-6110810-TP SCREW 11/64-40 L=8 平ねじ　１１／６４－４０　Ｌ＝８     2
26 B2545-280-000 PRESSURE SPRING 布押えばね     1
27 138-83905 L-TYPE THREAD GUIDE Ｌ形　糸案内     1
28 NS-6120310-SP HEXAGONAL NUT 3/16-28 六角ナット　３／１６－２８     1
29 144-13603 DISK RISING COLLAR 糸浮かしカラー     1
30 144-14106 DISK RISING SHAFT 糸浮かし棒（１６．５ミリ）     1
31 402-73935 THREAD BREAKAGE SENSOR ASM 糸調子組     1
32 144-13157 THREAD TENSION PLATE COMPL. 糸調子板（結合）    (1)
33 106-97605 THREAD TAKE-UP SPRING STUD 糸取りばね軸    (1)
34 144-13306 TAKE-UP SPRING SPRING A 糸取りばね（Ａ）    (1)
35 B3137-527-0A0 TAKE-UP SPRING GUIDE ASM 糸取りばね案内組    (2)
36 B3142-527-000 TAKE-UP SPRING GUIDE PLATE 糸取りばね案内板    (1)
37 B3139-527-000 COLLAR 糸取りばね軸カラー    (1)
38 144-13405 TAKE-UP SPRING SPRING B 糸取りばね（Ｂ）    (1)
39 G5782-254-000 THREAD TAKE-UP SPRING PLATE C 糸取りばね調節板（Ｃ）    (1)
40 226-17609 THREAD TENSION POST 糸取りばね掛け土台    (1)
41 226-17708 TAKE-UP SPRING GUIDE 糸取りばね掛け    (1)
42 B3141-527-000 PRESSER_COLLAR 糸取りばね案内押え    (1)
43 226-17807 NUT 糸取りばね軸ナット    (1)
44 B3143-527-000 TAKE-UP SPRING GUIDE STUD 糸取りばね掛け土台軸    (1)
45 226-18201 TENSION RELEASE PIN 糸緩めピン（Ａ）    (1)
46 226-18300 TENSION RELEASE PIN 糸緩めピン（Ｂ）    (1)
47 B3126-012-000 THREAD TENSION DISK 糸調子皿    (4)
48 226-17906 THREAD TENSION DISK PRESSER 糸調子皿押え    (2)
49 B3129-012-A00 TENSION SPRING 糸調子ばね　Ａ    (2)
50 B3112-704-000 TENSION SPRING BUSHING ばねブッシュ    (2)
51 119-56802 THREAD TENSION KNOB 糸調子つまみ（青）    (2)
52 226-18102 TENSION RELEASE LEVER 糸緩め板    (1)
53 SS-7090510-SP SCREW 9/64-40 L= 4.6 丸平ねじ　９／６４－４０　Ｌ＝４．６    (1)
54 226-18904 SET SCREW 糸取りばね掛け止めねじ    (1)
55 226-18904 SET SCREW 糸取りばね掛け止めねじ    (1)
56 SD-0470281-SP SHOULDER SCREW D=4.7 H=2.8 段ねじ　Ｄ＝４．７　Ｈ＝２．８    (2)
57 101-24204 THREAD TENSION POST 第一糸調子棒　Ａ    (1)
58 101-24303 THREAD TENSION POST 第一糸調子棒　Ｂ    (1)
59 NS-6110310-SP HEXAGONAL NUT 11/64-40 六角ナット　１１／６４－４０    (2)
60 107-41106 FIRST THREAD TENSION PLATE 第一糸調子皿    (4)
61 110-93606 THREAD TENSION SPRING 第一糸調子ばね    (2)
62 110-72402 THREAD TENSION NUT 第一糸調子ナット    (2)
63 G5781-254-000 THREAD TAKE-UP SPRING PLATE B 糸取りばね調節板（Ｂ）    (1)
64 SS-4090615-SP SCREW 9/64-40 L=6 なべねじ　９／６４－４０　Ｌ＝６    (1)
65 WP-0450801-SD WASHER 4.5X10X0.8 平座金　４．５Ｘ１０Ｘ０．８    (1)
66 G3197-116-000 INSULATING BUSHING 調節板絶縁ブッシュ    (2)
67 113-15108 COLLAR ワイパー台取付カラー     2
68 SS-4121615-SP SCREW 3/16-28 L=16 ねじ　３／１６－２８　Ｌ＝１６     2
69 138-70902 BALANCE THREAD GUIDE 天秤糸案内Ｃ     1
70 SS-6120620-TP SCREW 平ねじ     1



- 15 -

8.  THREAD PRESSER COMPONENTS
 糸押え関係

２４

１７

１６
２０

２０

２０

１６

２１

１６

１７
１９１９

１７
１８

１９
１８

１７

１５

１４

１

８

７

６

５

４
３

２

９

１２

１３

１０
１１

２６

２５

２３

２２ ２７

２８



- 16 -

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 402-87773 THREAD_PRESSER_ASM 糸押え結合     1
2 144-14007 THREAD PRESSER 糸押え    (1)
3 250-02809 THREAD TENSION STUD 第三糸調子スタッド    (2)
4 B1136-850-000 TENSION SPRING B 針糸調子ばね　Ｂ    (2)
5 402-85303 THREAD_HOLDER_LINK 糸押えリンク    (1)
6 250-02908 THREAD TENSION NUT 第三糸調子つまみ    (4)
7 402-85302 THREAD_HOLDER_SHAFT 糸押え連結軸    (1)
8 SL-6040892-TN SCREW M4 L=8 座金付き六角穴ボルト　Ｍ４　Ｌ＝８    (1)
9 402-87775 THREAD_PRESSER_CYLINDER_ASM 糸押えシリンダー結合     1

10 PA-0800402-00 AIR CYLINDER エアシリンダ    (1)
11 PJ-0460390-01 BARB ELBOW バーブ　エルボ    (2)
12 BT-0400251-EB URETHANE TUBE BLACK 4X2.5 ポリウレタン　チューブ　黒　４Ｘ２．５    (2)
13 A4078-009-000 BAND (SMALL) 束線バンド    (2)
14 144-13702 THREAD PRESSER FITTING PLATE 糸押え取付板     1
15 SS-4120915-SP SCREW 3/16-28 L=9 なべねじ　３／１６－２８　Ｌ＝９     2
16 138-70902 BALANCE THREAD GUIDE 天秤糸案内Ｃ     3
17 139-22208 TAKE-UP THREAD GUIDE B 天秤糸案内Ｂ     4
18 WP-0450801-SP WASHER 平座金     2
19 SS-7110350-SP SCREW 11/64-40 L=3.5 丸平ねじ　１１／６４－４０　Ｌ＝３．５     3
20 SS-6120620-TP SCREW 平ねじ     3
21 G6031-870-000 BEARING 口折ベアリング     1
22 SM-6033002-TN SCREW M3 L=30 六角穴ボルト　Ｍ３　Ｌ＝３０     2
23 WP-0320500-SC WASHER M3 平座金小形丸　Ｍ３     2
24 402-83861 NUT_PLATE ナット板     1
25 402-85304 THREAD_HOLDER_SHAFT_GUIDE 糸押え連結軸回り止め     1
26 SM-6040602-TN SCREW 六角穴ボルト     2
27 180-36202 WIRE MARK (13) ワイヤーマーク（１３）     1
28 180-39503 WIRE MARK (46) ワイヤーマーク（４６）     1



- 17 -

9.  HOOK BASE COMPONENTS(1)
 釜土台関係（１）

４６

８５
８４

４５

１０

４１

２６

４４

４３
４２

４３

１

３

２０

６５

４２

１８

８

１９

２

６４

６３

５０

４９
４８

４４

５２

５１

１８

１９

７６

５４

４１

９

３５ ３８

２７ ３０

８０

８１

７９

７４ ７８

７３
７２

５

６

１３
１２

１１

５７

５８

５９

２１

２２

１４

７

８２

８３

６０

７０

６６ ６９

Ａ

Ａ

２５

３１ ３４

５６

５５

Ｂ

７５

Ｂ

Ｃ

Ｃ

Ｄ

３９

Ｄ

５３

４７

２３

７７

２４

４０

７１

１５

４３

４３

１７

１６

４

６１

６２



- 18 -

NOTE( 注記 ) #01....SELECTIVE PARTS 選択部品

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 138-85454 THREAD CUTTING LEVER ASM. 釜土台糸切りレバ－（組）     1
2 144-20103 SPRING RACK A 釜土台糸切りばね掛けＡ     1
3 110-41100 ROLLER コロ     1
4 144-17802 HOOK BASE 釜土台     1
5 WP-0952616-SD WASHER 9.5X14.8X2.6 平座金　９．５Ｘ１４．８Ｘ２．６     1
6 B1813-980-000 SHUTTLE NEEDLE OUTER RING 大釜ニードル外輪     1
7 138-85306 METAL 釜クランクメタル     1
8 138-79606 HOOK CRANK METAL B 釜クランクメタルＢ     1
9 144-18701 LOWER SHAFT B METAL 下軸Ｂメタル     1

10 144-18909 SHUTTLE B 大釜Ｂ     1
11 265-01858 INNER HOOK PRESSER 中釜押えフック結合     2
12 B1822-215-P00 INNER HOOK PRESSER SPRING 中釜押えばね     2
13 RE-0300000-K0 E-RING 3 Ｅ形止め輪　３     2
14 SS-2111140-SP SCREW 11/64-40 L=11 丸皿ねじ　１１／６４－４０　Ｌ＝１１     3
15 B3504-280-000 SHUTTLE FELT 大釜フェルト     1
16 262-31100 SHUTTLE LUBRICATING PLATE 大釜給油板     1
17 SS-6090440-SP SCREW 9/64-40 L= 4.0 平ねじ　９／６４－４０　Ｌ＝４     2
18 112-72408 THRUST COLLAR 送りレバースラスト受     2
19 169-92604 THRUST WASHER スラストワッシャー     4
20 144-17901 HOOK BASE CRANK 釜土台クランク     1
21 144-18107 HOOK BASE CRANK GEAR 釜土台クランク歯車     1
22 SS-8660612-TP SCREW 1/4-40 L=6 止めねじ　１／４－４０　Ｌ＝６     2
23 B2579-229-0A0 THRUST BEARING シリンダ軸スラスト受組     1
24 SS-6110420-TP SCREW 11/64-40 L=4.8 平ねじ　１１／６４－４０　Ｌ＝４．８     1
25 SS-8110520-TP SCREW 11/64-40 L=4.5 止めねじ　１１／６４－４０　Ｌ＝４．５     1
26 144-18206 LOWER SHAFT B 下軸Ｂ     1
27 #01 SB-3060007-0A BEARING ころがり軸受     1
28 #01 SB-3060007-0B BEARING ころがり軸受     1
29 #01 SB-3060007-0C BEARING ころがり軸受     1
30 #01 SB-3060007-0D BEARING ころがり軸受     1
31 #01 B1411-804-A00 BEARING (A) 針駆動レバー　ベアリング　Ａ     1
32 #01 B1411-804-B00 NEEDLE DRIVING LEVER BEARING B 針駆動レバー　ベアリング　Ｂ     1
33 #01 B1411-804-C00 NEEDLE DRIVING LEVER BEARING C 針駆動レバー　ベアリング　Ｃ     1
34 #01 B1411-804-D00 BEARING (D) 針駆動レバー　ベアリング     1
35 #01 144-18305 LOWER SHAFT GEAR A 下軸歯車Ａ     1
36 #01 144-18404 LOWER SHAFT GEAR B 下軸歯車Ｂ     1
37 #01 144-18503 LOWER SHAFT GEAR C 下軸歯車Ｃ     1
38 #01 144-18602 LOWER SHAFT GEAR D 下軸歯車Ｄ     1
39 SS-6110820-TP SCREW 11/64-40 L=8 平ねじ　１１／６４－４０　Ｌ＝８     1
40 SS-8110520-TP SCREW 11/64-40 L=4.5 止めねじ　１１／６４－４０　Ｌ＝４．５     1
41 144-18800 B METAL THRUST HOLDER PLATE 下軸Ｂメタルスラスト受板     2
42 SB-6120001-00 BEARING ころがり軸受     2
43 138-87005 THRUST WASHER スラストワッシャ     4
44 SB-1120002-00 BEARING ころがり軸受     2
45 138-86106 HOOK COVER MAGNET 釜カバー磁石　Ａ     1
46 SM-4030455-SN SCREW なべ小ねじ　Ｍ３　Ｌ＝４     2
47 144-17505 HOOK BASE INSTALLING SHAFT 釜土台取付軸     1
48 138-87203 REMOVING SHAFT CRANK BASE 移動軸クランク土台     1
49 SS-8661212-TP SCREW 止めねじ     1
50 SS-8661012-TP SCREW 止めねじ     1
51 138-87104 THREAD CUTTING CAM 糸切りカム　Ｂ     1
52 SS-8660330-SP SCREW 1/4-40 L= 3.0 止めねじ　１／４－４０　Ｌ＝３     2
53 144-17604 CONNECTING COLLAR 連結カラー     1
54 SS-8660612-TP SCREW 1/4-40 L=6 止めねじ　１／４－４０　Ｌ＝６     2
55 138-87450 THREAD CUTTING ARM ASM. 釜土台糸切り腕（組）     1
56 138-87401 THREAD CUTTING ARM 釜土台糸切り腕    (1)
57 138-74300 THREAD CUTTING ARM PIN 釜土台糸切り腕ピン    (1)
58 SS-7111120-TP SCREW 丸平ねじ    (1)
59 NS-6090310-SP HEXAGONAL NUT 9/64-40 六角ナット　９／６４－４０    (1)
60 144-20004 SPRING 釜土台糸切りばね     1
61 SS-6150710-SP SCREW 平ねじ     2
62 SS-6150760-SN SCREW 15/64-28 L=6.5 平ねじ　１５／６４－２８　Ｌ＝６．５     2
63 144-19501 REMOVING SHAFT CRANK 移動軸クランク     1
64 SS-7111120-TP SCREW 丸平ねじ     3
65 144-18008 HOOK BASE CRANK ROD 釜土台クランクロッド     1
66 #01 B1905-541-A00 NEEDLE BEARING 天秤　ニードルベアリング     2
67 #01 B1905-541-B00 NEEDLE BEARING 天秤　ニードルベアリング     2
68 #01 B1905-541-C00 NEEDLE BEARING 天秤　ニードルベアリング     2
69 #01 B1905-541-D00 NEEDLE BEARING 天秤　ニードルベアリング     2
70 B1903-552-000 LEFT SCREW 左ねじ     2
71 400-62404 SHUTTLE_DRIVER_ASM ドライバ組     1
72 144-05005 SCREW DRIVER ドライバー    (1)
73 SS-6121212-TP SCREW 3/16-28 L=12.0 六角穴ボルト　３／１６－２８　Ｌ＝１２    (1)
74 B1818-210-D0B SHUTTLE Ｈ仕様中釜     1
75 141-03659 SHUTTLE RACE RING ASM. 中釜押えＣ結合     1
76 B1815-210-000 INNER HOOK UPPER SPRING 中釜上ばね     1
77 SS-6060410-TP SCREW  3/32-56 L= 3.5 平ねじ　３／３２－５６　Ｌ＝３．５     2
78 ☆ B1806-210-D00 BOBBIN ボビン     1
79 ☆ B1828-210-DAA BOBBIN CASE ASM. ボビンケ－ス組     1
80 ☆ B1828-210-D0A BOBBIN CASE ボビンケース    (1)
81 ☆ B1808-210-D00 SPRING 空転防止ばね    (1)
82 138-87906 HOOK BASE COVER 釜土台カバー左     1
83 138-86205 PACKING 釜土台カバー左パッキン     1
84 SS-5090610-SP SCREW 9/64-40 L=6 トラスねじ　９／６４－４０　Ｌ＝６     5
85 TA-1250406-R0 RUBBER PLUG D=12.5 L=4 止栓　Ｄ＝１２．５　Ｌ＝４     1



- 19 -

10. HOOK BASE COMPONENTS(2)
 釜土台関係（２）

１８

４７

１８

１５

１６

５１

１７

１３

１４

１２

２１

２２

４３

７

３

４５

１１

４６

４８
４４

４

２

９

５

６

１０

８

３４

３３

３６

３７

３５

４９

４９

１

１９

２０
２３

２４

２５
２６

２７

２９

３０
３１

３２

４１

４２

３８

３９

４０

５０

５０

２８

５２

５３



- 20 -

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 402-87806 NEEDLE_PLATE_B_ASM 針板　Ｂ結合     1
2 138-86304 THROAT PLATE 針板　Ｂ    (1)
3 138-82501 NEEDLE HOLE GUIDE 針板穴ガイド    (1)
4 SS-1060210-TP SCREW 3/32-56 L=2.2 皿ねじ　３／３２－５６　Ｌ＝２．２    (2)
5 138-87302 MOVING KNIFE LINK 動メスリンク　Ｂ    (1)
6 B2423-280-00C MOVING KNIFE WASHER C 動メス座金　Ｃ    (1)
7 138-81255 MOVING KNIFE JUNCTION 動メス結合    (1)
8 B2417-210-000 MOVING KNIFE HINGE SCREW 動メス段ねじ    (1)
9 ☆ B2424-210-000 COUNTER KNIFE 固定メス    (1)

10 SS-7090410-SP SCREW 9/64-40 L= 3.5 丸平ねじ　９／６４－４０　Ｌ＝３．５    (2)
11 SS-6110610-TP SCREW 11/64-40 L=6 平ねじ　１１／６４－４０　Ｌ＝６     4
12 144-19204 SENSOR INSTALLING BASE 左カバーセンサ取付台     1
13 D2063-772-B00 LOCKING CAM PLATE HOLDER 心紐切りメス固定カム台     1
14 SS-4111015-SP SCREW 11/64-40 L=10 なべねじ　１１／６４－４０　Ｌ＝１０     1
15 D2112-555-B00 CORD HOLDER コード止め金具　Ａ     1
16 SS-7110840-SP SCREW 11/64-40 L=7.8 丸平ねじ　１１／６４－４０　Ｌ＝７．８     1
17 144-00451 HOOK COVER SENSOR CABER ASM. 釜カバ－センサケ－ブル組     1
18 SM-4860801-SC SCREW M2.6 L=8 なべ小ねじ　Ｍ２．６　Ｌ＝８     2
19 EA-9500B01-00 CABLE BAND 束線バンド     1
20 144-17703 HOOK COVER HINGE 釜カバー蝶番     1
21 WP-0502616-SD WASHER 平座金     2
22 SS-9091010-SP SCREW 9/64-40 L=10 六角ボルト　９／６４－４０　Ｌ＝１０     2
23 144-19105 HOOK COVER 釜カバー右     1
24 SM-0030801-SC SCREW M3X8 トラスねじ　Ｍ３Ｘ８     2
25 WP-0320500-SC WASHER M3 平座金小形丸　Ｍ３     2
26 WS-0310002-KR SPRING WASHER ばね座金　３．１Ｘ５．９Ｘ０．７     2
27 NM-6030001-SC NUT M3X0.5 TYPE1 六角　ナット　Ｍ３Ｘ０．５　１種     2
28 144-19006 HOOK COVER 釜カバー左     1
29 SM-0030801-SC SCREW M3X8 トラスねじ　Ｍ３Ｘ８     2
30 WP-0320500-SC WASHER M3 平座金小形丸　Ｍ３     2
31 WS-0310002-KR SPRING WASHER ばね座金　３．１Ｘ５．９Ｘ０．７     2
32 NM-6030001-SC NUT M3X0.5 TYPE1 六角　ナット　Ｍ３Ｘ０．５　１種     2
33 144-19600 HOOK BASE COVER 釜土台カバー     1
34 138-88805 PACKING 釜土台カバーパッキン     1
35 SS-6121840-SP SCREW 3/16-28 L=18 平ねじ　３／１６－２８　Ｌ＝１８     1
36 SS-6123010-SP SCREW 3/16-28 L=30.0 平ねじ　３／１６－２８　Ｌ＝３０     2
37 TA-1050504-R0 RUBBER PLUG 止栓     1
38 402-83128 HOOK_CONNECTING_PLATE_A 釜連結板Ａ     1
39 402-83129 HOOK_CONNECTING_PLATE_B 釜連結板Ｂ     1
40 SM-6040860-TP SCREW M4 L=8 平ねじ     3
41 144-17703 HOOK COVER HINGE 釜カバー蝶番     1
42 SS-9090410-TP SCREW 六角ボルト     2
43 BT-0600401-EF URETHANE TUBE WHITE 6X4 ポリウレタン チューブ 白　６Ｘ４   0.7
44 PA-1501515-A0 AIR CYLINDER エア　シリンダ     1
45 PJ-0460540-02 HOSE ELBOW ホース　エルボ     2
46 144-20202 SPRING RACK B 釜土台糸切りばね掛けＢ     1
47 WP-0501016-SD WASHER 5X10.5X1 パネル取付平座金     1
48 NM-6050001-SP NUT M5X0.8 TYPE1 六角　ナット　Ｍ５Ｘ０．８　１種     1
49 144-19402 HOOK COVER MAGUNET PICKUP PLATE 釜カバー磁石取付板     2
50 138-88300 HOOK COVER MAGUNET B 釜カバー磁石　Ｂ     2
51 SS-6111052-TP SCREW 六角穴ボルト     1
52 180-36004 WIRE MARK ワイヤーマーク（１１）     1
53 180-37002 WIRE MARK (21) ワイヤーマーク（２１）     1



- 21 -

11. 2ND HOOK MOVE COMPONENTS
 第二釜移動関係

１２

１７

１２

３７

３８

９

２０

８

４５

２７

１９

２１

４

３

３５

２

２９

３４
３３

３２
３６

１
１１

１４

１５

１０

１６
１６

１３

６

７

５

２２
１８

２３

２４

２５

３９

４０

４１

４２

４２

２８

４６

４６

３１

３０

Ａ

Ａ

２８

４３
４４

４６

４６



- 22 -

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 402-87776 2ND_HOOK_MOVE_SENSOR_ASM 釜移動センサー結合     1
2 144-23305 SENSOR INSTALLING PLATE モータ軸センサ取付板    (1)
3 HD-0005700-0A SENSOR フォトセンサ    (1)
4 SL-4031291-SC SCREW M3 L=12 座金付きなべ小ねじ　Ｍ３　Ｌ＝１２    (1)
5 402-87777 2ND_HOOK_MOVE_ASM 釜移動結合     1
6 144-23107 BALL SCREW SUPPORT BASE ボールねじ支持土台    (1)
7 SB-1063501-00 BEARING ころがり軸受    (1)
8 SM-8050602-TP SCREW M5 L=6 止めねじ　Ｍ５Ｘ０．８　Ｌ＝６    (2)
9 402-83131 SLIDER_ARM スライドアーム    (1)

10 402-83123 BALL_SCREW ボールねじ    (1)
11 SL-6041242-TN SCREW M4 L=12 座金付き六角穴ボルト　Ｍ４　Ｌ＝１２    (2)
12 SB-4060001-00 BEARING ころがり軸受    (2)
13 144-22901 ERMOVING BASE 移動ベース    (1)
14 WP-0612066-SP WASHER 6.1X11X2 平座金　６．１Ｘ１１Ｘ２    (1)
15 NM-6060001-SC NUT M6X1 TYPE1 六角　ナット　Ｍ６Ｘ１　１種    (2)
16 122-92504 HORIZONTAL DRIVING SHAFT 水平駆動軸    (2)
17 SS-6121610-TP SCREW 3/16-28 L=15.5 平ねじ　３／１６－２８　Ｌ＝１５．５    (2)
18 402-87778 2ND_HOOK_MOVE_MOTOR_ASM 釜移動モーター結合     1
19 G5230-254-000 FEED-OUT MOTOR 送り出しモータ    (1)
20 402-83126 COUPLING カップリング    (1)
21 144-23453 SENSOR SLIT ASM. センサスリット組    (1)
22 SM-8030502-TP SCREW M3 L=5 止めねじ　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝５    (2)
23 144-23651 HOOK REMDVAL SENSOR 1 釜移動原点センサ１ケ－ブル     1
24 HX-0015000-0F CABLE CLAMP ケーブルクリップ     1
25 SS-4110715-SP SCREW 11/64-40 L=7 なべねじ　１１／６４－４０　Ｌ＝７     1
26 SL-6041292-TN SCREW M4 L=12 座金付き六角穴ボルト　Ｍ４　Ｌ＝１２     6
27 SS-8090710-SP SCREW 9/64-40 L= 7.0 止めねじ　９／６４－４０　Ｌ＝７     3
28 SM-8040802-TP SCREW M4X8 止めねじ　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝８     2
29 SS-6151440-SP SCREW 15/64-28 L=14 平ねじ　１５／６４－２８　Ｌ＝１４     2
30 SS-6151712-TP SCREW 15/64-28 L=16.5 六角穴ボルト　１５／６４－２８     2
31 WP-0611626-SP WASHER 15X6X1.6 平座金     2
32 SM-6041202-TP SCREW M4X0.7 L=12 六角穴ボルト　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝１２     4
33 WS-0410002-KP SPRING WASHER ばね座金　Ｍ４     4
34 WP-0430800-SD WASHER M4 平座金小形丸　Ｍ４     4
35 SL-4041091-SC SCREW M4 L=10 座金付きなべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝１０     2
36 SM-4860801-SC SCREW M2.6 L=8 なべ小ねじ　Ｍ２．６　Ｌ＝８     1
37 144-23206 SENSOR DETECTOR PLATE 近接センサ検知板     1
38 SL-4030691-SC SCREW M3 L=6 座金付きなべ小ねじ　Ｍ３　Ｌ＝６     2
39 402-90571 SLIDE BAR スライドバ－     1
40 SD-0790433-TP SHOULDER SCREW D=7.94 H=4.3 段ねじ　Ｄ＝７．９４　Ｈ＝４．３     1
41 SS-6151210-SP SCREW 15/64-28 L=12 平ねじ　１５／６４－２８　Ｌ＝１２     1
42 WP-0621016-SD WASHER 6.2X13X1 平座金　６．２Ｘ１３Ｘ１     2
43 EA-9500B01-00 CABLE BAND 束線バンド     1
44 EA-9500B02-00 CABLE BAND 束線バンド     1
45 144-22703 CROSS ROLLER UPPER クロスローラ上     1
46 SM-6031002-TP SCREW M3X0.5 L=10 六角穴ボルト　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝１０     6



- 23 -

12. LUBRICATION COMPONENTS
 給油関係

１０

１０

７

８
２

２４

１

１６

１８

１８

５

１４

１５

１７

１１

１１

１２

１６

６

１３

９

２１

２２

２９

３

１８
１１

１６

２５

２６

２７

３３
１４

２５

３４

１４

３０

３２

２３

２０

４

４
３１

２０

３５

１７

２８

３７
３６

１９

３８

３９

４０

２１

１４

１８

４１
４２

２１

１８



- 24 -

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 141-14102 OIL SHIELD クランクロット給油板     1
2 141-14201 OIL SHIELD 下軸給油板     1
3 138-88607 OIL FELT 釜土台還流フェルト     1
4 110-21607 TUBE HOLDER (UPPER) パイプ押え（上）     2
5 SS-4110515-SP SCREW 11/64-40 L=5 なべねじ　１１／６４－４０　Ｌ＝５     2
6 NS-6110310-SP HEXAGONAL NUT 11/64-40 六角ナット　１１／６４－４０     2
7 SS-6120930-SP SCREW 3/16-28 L=9 平ねじ　３／１６－２８　Ｌ＝９     1
8 B3509-210-D00 OIL FELT 下軸給油フェルト     1
9 135-29003 ONCE THROUGH OIL FELT 還流フェルト  0.56

10 B3501-210-000 OIL GAUGE オイルゲ－ジ     2
11 262-30706 OIL WICK PRESSER 油芯押え     5
12 262-31209 OIL WICK PRESSER 針棒クランク油芯押え     1
13 144-24006 FACE FELT 面部フェルト     1
14 EA-9500B01-00 CABLE BAND 束線バンド     4
15 262-31407 BALANCE LUBRICATING PLATE 天秤給油板     1
16 B3509-280-000 NEEDLE ROD CRANK LUBRICATING 針棒クランク給油バイリ－ン     4
17 B3518-280-000 BALANCE LUBRICATING 天秤給油バイリ－ン     2
18 236-30007 TUBE チューブ   2.7
19 BP-6000000-00 VINYL PIPE ビニ－ルパイプ   1.5
20 BP-5000000-00 VINYL PIPE ビニ－ルパイプ   1.1
21 CQ-2000000-00 OIL WICK 油芯     3
22 CQ-2522000-00 OIL WICK 油芯   0.6
23 E8760-452-M00 TUBE スミチューブ   0.1
24 SS-6092120-SP SCREW 9/64-40 L=21.2 平ねじ　９／６４－４０　Ｌ＝２１．２     1
25 262-31605 CRANK ROD LUBRICATING PLATE クランクロッド給油板     2
26 B3523-280-000 OIL TUBE HOLDER 油芯パイプ止め     1
27 B3520-210-000 OIL FELT SUPPORTING PLATE 中押え給油板     1
28 SS-4120615-SP SCREW 3/16-28 L=6 なべねじ　３／１６－２８　Ｌ＝６     4
29 SS-4090515-SP SCREW 9/64-40 L=5 なべねじ　９／６４－４０　Ｌ＝５     1
30 SS-4120615-SP SCREW 3/16-28 L=6 なべねじ　３／１６－２８　Ｌ＝６     1
31 SS-4090615-SP SCREW 9/64-40 L=6 なべねじ　９／６４－４０　Ｌ＝６     1
32 B3523-220-000 OIL FELT 還流フェルト     1
33 B3504-280-000 SHUTTLE FELT 大釜フェルト     1
34 262-31100 SHUTTLE LUBRICATING PLATE 大釜給油板     1
35 SS-6090440-SP SCREW 9/64-40 L= 4.0 平ねじ　９／６４－４０　Ｌ＝４     2
36 B1820-210-D00 SHUTTLE OIL FELT,A 大釜給油穴フェルトＡ     2
37 B1821-210-D00 SHUTTLE OIL FELT,B 大釜給油穴フェルトＢ     1
38 CQ-2520000-00 OIL WICK 油芯   2.5
39 B1821-210-D00 SHUTTLE OIL FELT,B 大釜給油穴フェルトＢ     2
40 SS-4111015-SP SCREW 11/64-40 L=10 なべねじ　１１／６４－４０　Ｌ＝１０     2
41 BP-5000000-00 VINYL PIPE ビニール パイプ     1
42 B3541-012-000 OIL WICK 還流油芯     1



- 25 -

13. SAFETY COMPONENTS
 安全関係

５

１

２

４
３



- 26 -

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 400-49798 SAFETY PLATE BASE 安全プレート土台     1
2 138-89407 SAFETY PLATE 安全プレート     1
3 SM-4040855-SP SCREW なべねじ     2
4 WP-0450801-SD WASHER 4.5X10X0.8 平座金　４．５Ｘ１０Ｘ０．８     2
5 SS-1110640-TP SCREW 11/64-40 L= 5.5 皿ねじ　１１／６４－４０　Ｌ＝５．５     2



- 27 -

14. BELT LOOP SUPPLY COMPONENTS
 ベルトル－プ供給関係

１３２４

６７

５１

３０

３８

２７

２５

６１

２９

６０

６５

４２

２８

３

１６
１７

５９
５８

５７

８

１１

３７

４４

４９

４９

７

４８

３

５６

２６

６８

４１ ６２

６６

４

５

６

１９１４

１２

９

１５

１０

１

２１

２２
２３

２０

２４

３１

３２
３３

３５

３６

３９
４０

４３

４６

４７

４５

５０

５４

５５

６３

６４

４８

５２

１８

２

５３

３４



- 28 -

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 402-87803 MOTOR_INSTALLING_PLATE_ASM モーター取付台結合     1
2 402-85502 MOTOR_INSTALLING_PLATE モータ取付板    (1)
3 SB-1080005-00 BEARING ころがり軸受    (2)
4 400-66097 MOTOR_INSTALLING_SUPPORT_PLATE モーター取付支え板    (1)
5 WP-0531000-SD WASHER M5 平座金小形丸　Ｍ５    (1)
6 SM-6050802-TP SCREW M5X0.8 L=8 六角穴ボルト　Ｍ５Ｘ０．７　Ｌ＝８    (1)
7 G5006-254-000 DRIVING SPROCKET SHAFT 駆動スプロケット軸    (1)
8 RE-0600000-K0 E-RING 6 Ｅ形止め輪　６    (1)
9 B2512-210-D0A-A X TIMING BELT(EXTENSION) 拡張用Ｘタイミングベルト    (1)

10 B2513-210-D00-A DRIVE SPROCKET 駆動スプロケット    (1)
11 WP-0820526-SD WASHER 8.2X14X0.5 平座金　８．２Ｘ１４Ｘ０．５    (1)
12 G5008-254-000 FOLLOWER GEAR 従動歯車    (1)
13 SM-8060802-TP SCREW M6 L=8 止めねじ　Ｍ６　Ｌ＝８    (2)
14 SM-8060802-TP SCREW M6 L=8 止めねじ　Ｍ６　Ｌ＝８    (2)
15 401-88452 UNIT SERVO MOTOR 装置サーボモータ    (1)
16 G5007-254-000 DRIVING GEAR 駆動歯車    (1)
17 SM-8060802-TP SCREW M6 L=8 止めねじ　Ｍ６　Ｌ＝８    (2)
18 400-58132 MOTOR_INSTALLING_PLATE_B モーター取付板Ｂ    (1)
19 SL-6052092-TN SCREW M5 L=20 座金付き六角穴ボルト　Ｍ５　Ｌ＝２０    (4)
20 402-87804 SENSOR_FITTING_PLATE_ASM センサーブラケット（組）     1
21 G5010-254-000 SUPPLY SENSOR FITTING PLATE ループ供給センサ取付板    (1)
22 HD-0022300-00 SENSOR フォトインタラプタ    (1)
23 SL-4041291-SC SCREW M4 L=12 座金付きなべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝１２    (1)
24 SB-1080005-00 BEARING ころがり軸受     2
25 B2528-215-000 SHAFT ２段ストロ－ク支点軸     1
26 PA-1602006-B0 AIR CYLINDER エア　シリンダ     1
27 401-36701 ROD_END ロッドエンド     1
28 400-26745 COLLAR カラー     1
29 SM-8040502-TP SCREW M4X0.7 L=5 止めねじ　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝５     2
30 402-85345 LOOP_SUPPLY_CAM ループ供給カム     1
31 402-85450 CAM_SHAFT カム軸     1
32 SM-6040650-TP SCREW 平ねじ　Ｍ４　Ｌ＝６     1
33 229-13503 WASHER 上下送り角駒軸座金     1
34 SM-6052002-TP SCREW M5X0.8 L=20 六角穴ボルト　Ｍ５Ｘ０．８　Ｌ＝２０     1
35 400-83884 THRUST COLLAR D=8 W=8 スラスト受　Ｄ＝８　Ｗ＝８　（ＤＬＣ）     1
36 SM-8050512-TP SCREW 止めねじ　Ｍ５　Ｌ＝５     2
37 WP-0561616-SC WASHER 5.6X16X1.6 平座金　５．６Ｘ１６Ｘ１．６     1
38 SL-6051642-TN SCREW M5 L=16 座金付き六角穴ボルト　Ｍ５　Ｌ＝１６     1
39 402-85449 CAM_MAINTENANCE_PLATE カム押え板     1
40 SL-6051292-TN SCREW M5 L=12 座金付き六角穴ボルト　Ｍ５　Ｌ＝１２     2
41 HX-0018900-00 SPIRAL TUBE スパイラルチューブ   0.3
42 G5454-161-000 SPIRAL TUBE スパイラルチューブ  0.75
43 EA-9500B02-00 CABLE BAND 束線バンド     1
44 G5002-254-000 LOOP SUPPLY GUIDE SHAFT ループ供給案内シャフト     1
45 123-08300 METAL 水平駆動軸前メタル     1
46 CS-1001011-SH THRUST COLLAR D=10 W=10 スラスト受　Ｄ＝１０　Ｗ＝１０     1
47 SS-8660530-TP SCREW 1/4-40 L= 4.5 止めねじ　１／４－４０　Ｌ＝４．５     2
48 B2740-771-000 THRUST WASHER メス作動押し棒受     2
49 SM-8050602-TP SCREW M5 L=6 止めねじ　Ｍ５Ｘ０．８　Ｌ＝６     2
50 G5005-254-000 LOOP SUPPLY SLIDE GUIDE ループ供給スライドガイド     1
51 SL-6051292-TN SCREW M5 L=12 座金付き六角穴ボルト　Ｍ５　Ｌ＝１２     4
52 SL-6051292-TN SCREW M5 L=12 座金付き六角穴ボルト　Ｍ５　Ｌ＝１２     2
53 SL-6051692-TN SCREW M5 L=16 座金付き六角穴ボルト　Ｍ５　Ｌ＝１６     2
54 B2514-210-D00-A DRIVEN SPROCKET 従動スプロケット     1
55 262-23701 LIFTING LEVER SHAFT 布押え上げレバー軸     1
56 SM-8040502-TP SCREW M4X0.7 L=5 止めねじ　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝５     1
57 SM-6052002-TP SCREW M5 L=20 六角穴ボルト　Ｍ５Ｘ０．８　Ｌ＝２０     1
58 NM-6050001-SD NUT M5X0.8 TYPE1 六角　ナット　Ｍ５Ｘ０．８　１種     1
59 WP-0531000-SD WASHER M5 平座金小形丸　Ｍ５     1
60 B2509-210-D00 BELT RECEIVER ベルト押え     1
61 SM-6041002-TP SCREW M4X0.7 L=10 六角穴ボルト　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝１０     2
62 HX-0018900-00 SPIRAL TUBE スパイラルチューブ  0.35
63 HX-0015000-0H CABLE CLAMP ケーブルクリップ     1
64 SL-4041091-SC SCREW M4 L=10 座金付きなべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝１０     1
65 G5011-254-000 LOOP SUPPLY SENSOR SLIT ループ供給センサスリット     1
66 SL-6030892-TN SCREW M3 L=8 座金付き六角穴ボルト　Ｍ３　Ｌ＝８     2
67 SL-6041092-TN SCREW M4 L=10 座金付き六角穴ボルト　Ｍ４　Ｌ＝１０     2
68 PC-0105080-00 SPEED CONTROLLER スピード コントローラ     2



- 29 -

15. BELT LOOP FOLDING COMPONENTS
 ベルトル－プ折り曲げ関係

１７

２

２

３

３

４

５

６

６

７

７
８

８

８

８

９
１０

１０

１１

１１

１２

１２

１３

１４

１４

１３

１５
１６

１６
１５

１８

１９
２１

２２

２３

２４

２３

２４

２５

２６

２７

２８
３０

３１

３２

３３

３２

３３
３７

３８

４０

４３
４６

４７

４８

４９

４８

４０

４４

４２

４１
３９

４３

４３

４３
５０

５０

５０

５０

５０

５１

５１

５２

５２

５３

５３

５４
５５

５４
５５

５５

５６

５６

５７

５８

５９

６０

Ａ

Ａ

５７

５０

３９

４１

４２

４４

４５

２９３１３０

３４ ３６ ３５
３７３８

Ｂ

Ｂ

４５

２９

３５
３６

３４

Ｃ

Ｃ
５６

５６

５０
５０

２８

２７

４９
５５

９

１

２０
２１



- 30 -

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 402-87801 LOOP_SUPPLY_SLIDE_BASE_ASM ループ供給スライド台結合     1
2 PX-0205060-00 ROTARY ACTUATOR ロータリ　アクチュエータ    (2)
3 PJ-0320590-06 NYLON BARB JOINT ナイロン用バーブ継手    (4)
4 G5058-254-000 REAR BENDING SHAFT ROTOR BASE 後ろ折り曲げシャフトロータ土台    (1)
5 G5057-254-000 FRONT BENDING SHAFT ROTOR BASE 前折り曲げシャフトロータ土台    (1)
6 SM-6043002-TN SCREW 六角穴ボルト    (4)
7 138-60606 PIN シリンダ押し板ピン    (2)
8 RE-0600000-K0 E-RING 6 Ｅ形止め輪　６    (4)
9 G5052-254-000 BENDING SHAFT METAL BRACKET 折り曲げシャフトメタルブラケット    (2)

10 B1853-512-00E HOOK SHAFT WASHER 釜軸座金    (2)
11 G5051-254-000 BENDING SHAFT METAL 折り曲げシャフトメタル    (2)
12 SL-6041292-TN SCREW M4 L=12 座金付き六角穴ボルト　Ｍ４　Ｌ＝１２    (4)
13 SS-8151230-SP SCREW 15/64-28 L=12 止めねじ　１５／６４－２８　Ｌ＝１２    (2)
14 NS-6150540-SP HEXAGONAL NUT 15/64-28 六角ナット　１５／６４－２８    (2)
15 402-84579 BENDING_SHAFT_PRESSER_SPRING 折り曲げシャフト押えばね    (2)
16 SL-6041292-TN SCREW M4 L=12 座金付き六角穴ボルト　Ｍ４　Ｌ＝１２    (4)
17 G5056-254-000 LOOP SUPPLY SLIDE BASE ループ供給スライド台    (1)
18 G5053-254-000 SUPPLY CAM LEVER SHAFT 供給カムレバーシャフト    (1)
19 WP-0820526-SD WASHER 8.2X14X0.5 平座金　８．２Ｘ１４Ｘ０．５    (4)
20 RE-0700000-K0 E-RING 7 Ｅ形止め輪　７    (1)
21 SS-6111010-TP SCREW 11/64-40 L= 9.5 平ねじ　１１／６４－４０　Ｌ＝９．５    (2)
22 G5062-254-000 LOOP BENDING CONNECTING PLATE ループ折り曲げ連結板    (1)
23 SS-6111010-TP SCREW 11/64-40 L= 9.5 平ねじ　１１／６４－４０　Ｌ＝９．５    (3)
24 WP-0450801-SD WASHER 4.5X10X0.8 平座金　４．５Ｘ１０Ｘ０．８    (3)
25 G5063-254-000 FORK WIDTH SCALE PLATE フォーク幅目盛り板（メートル）    (1)
26 SS-7060310-SP SCREW 3/32-56 L=3 丸平ねじ　３／３２－５６　Ｌ＝３    (2)
27 402-69276 BENDING_SHAFT_BASE 折り曲げシャフト台    (2)
28 G5059-254-000 LOWER FOLDING DOG 下折り曲げ金    (2)
29 402-64459 SCREW シャフト止めねじ    (2)
30 WP-0320500-SC WASHER M3 平座金小形丸　Ｍ３    (2)
31 WS-0310002-KR SPRING WASHER ばね座金　３．１Ｘ５．９Ｘ０．７    (2)
32 402-69277 SHAFT_BASE_LEVER シャフト台レバー    (2)
33 402-69278 BENDING_SHAFT 折り曲げシャフト    (2)
34 402-64459 SCREW シャフト止めねじ    (2)
35 WP-0320500-SC WASHER M3 平座金小形丸　Ｍ３    (2)
36 WS-0310002-KR SPRING WASHER ばね座金　３．１Ｘ５．９Ｘ０．７    (2)
37 402-77042 STOPPER ストッパー    (2)
38 SM-6030602-TN SCREW M3X6 六角穴ボルト　Ｍ３Ｘ６    (2)
39 402-69279 CYLINDER シリンダ    (2)
40 402-69280 CYLINDER_KNUCKLE シリンダナックル    (2)
41 402-69281 CYLINDER_SPACER シリンダスペーサ    (4)
42 402-69282 CYLINDER_FULCRUM_BASE シリンダ支点土台    (2)
43 402-69283 CYLINDER_FULCRUM_SHAFT シリンダ支点軸    (4)
44 PJ-0420500-02 UNIVERSAL ELBOW ユニバーサル　エルボ    (2)
45 PJ-0460525-03 HOSE ELBOW ホース　エルボ    (2)
46 402-69272 FRONT_BENDING_SHAFT 前折り曲げシャフト    (1)
47 402-69273 REAR_BENDING_SHAFT 後折り曲げシャフト    (1)
48 402-69274 BENDING_SHAFT_CONNECTING_RIGHT 折り曲げシャフト連結板右    (2)
49 402-69275 BENDING_SHAFT_CONNECTING_LEFT 折り曲げシャフト連結板左    (2)
50 SM-6040650-TP SCREW 平ねじ　Ｍ４　Ｌ＝６   (12)
51 402-76021 SHAFT_BASE_SPACER 折り曲げシャフト台座    (2)
52 SM-6041050-TP SCREW 平ねじ　Ｍ４　Ｌ＝１０    (2)
53 402-78255 SHOULDER_SCREW シャフト台レバー段ねじ    (2)
54 400-23635 CYLINDER PIN シリンダ接続ピン    (2)
55 RE-0300000-K0 E-RING 3 Ｅ形止め輪　３    (4)
56 402-69284 CYLINDER_FULCRUM_SHAFT_BUSH シリンダ支点軸ブッシュ    (4)
57 SM-8050602-TP SCREW M5 L=6 止めねじ　Ｍ５Ｘ０．８　Ｌ＝６    (2)
58 225-85707 SHAFT 針振りロッド案内軸     1
59 400-09143 ROLLER 布送りコロ     1
60 SM-8040802-TP SCREW M4X8 止めねじ　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝８     2



- 31 -

16. BELT RECEIVER COMPONENTS
 ベルト受け関係

６１

２３

２３

６０

１１

２４

２３

３

９

１３
１２

１０

８

２２

１９

３

２

２０

１８
１９

４

６

２１

５

７

１５
１４

２２

５７

５５
５６

６２

Ａ

Ａ

２３

６１

１６
１７

１８

２５

２６

２８
２９

３１

３２

３３

３４
３５

３６
３０

３７

４４

３９

４０

３８

４２

４１

４３

４５

４６

４７
４８

４９

５０

５１

５２
５３

５４

５４

５８

Ｂ

Ｂ

５９

１

２７



- 32 -

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 402-87800 LOOP_PRESSER_UNIT_BASE_ASM ループ押さえユニットベース結合     1
2 PA-1602005-A0 AIR CYLINDER エア　シリンダ    (1)
3 PJ-3040405-06 ELBOW UNION 4XM5 (0.8) エルボ　ユニオン　４ＸＭ５（ケイ０．８）    (2)
4 402-83418 LOOP_PRESSER_SUPPORT_BASE ループ押え支持ベース    (1)
5 401-36701 ROD_END ロッドエンド    (1)
6 402-83419 LOOP_PRESSER_REMOVING_BASE ループ押さえ移動ベース    (1)
7 SD-0700312-SD SHOULDER SCREW D=7 H=3.13 段ねじ　Ｄ＝７　Ｈ＝３．１３    (3)
8 B1606-210-000 ROLLER 中押えコロ    (1)
9 SL-6052042-TN SCREW M5 L=20 座金付き六角穴ボルト　Ｍ５　Ｌ＝２０    (1)

10 WS-0441040-KP SPRING WASHER 4.4X7.4X1 ばね座金　４．４Ｘ７．４Ｘ１    (3)
11 NS-6110310-SP HEXAGONAL NUT 11/64-40 六角ナット　１１／６４－４０    (3)
12 G5063-254-000 FORK WIDTH SCALE PLATE フォーク幅目盛り板（メートル）    (1)
13 SS-7060310-SP SCREW 3/32-56 L=3 丸平ねじ　３／３２－５６　Ｌ＝３    (2)
14 D2587-L8W-B00 ROLLER 駆動カム　コロ    (1)
15 D2588-L8W-B00 ROLLER SHAFT 駆動カム　コロ軸    (1)
16 263-03404 CAP 送り調節体蓋Ａ    (1)
17 SS-6110610-TP SCREW 11/64-40 L=6 平ねじ　１１／６４－４０　Ｌ＝６    (2)
18 263-03404 CAP 送り調節体蓋Ａ    (2)
19 SS-6110610-TP SCREW 11/64-40 L=6 平ねじ　１１／６４－４０　Ｌ＝６    (4)
20 G5101-254-000-A LOOP PRESSER UNIT BASE ループ押えユニットベース    (1)
21 SM-6061002-TP SCREW M6 L=10 六角穴ボルト　Ｍ６　Ｌ＝１０    (3)
22 PA-1005501-A0 CYLINDER シリンダ    (2)
23 PJ-3C40405-04 UNION ユニオン    (4)
24 402-78257 LOOP_CATCH_REAR ループ受け（後）    (1)
25 402-83414 LOOP_GATHER_BRACKET ループ寄せブラケット    (1)
26 G5110-254-000 LOOP DRAWING CLICK B ループ寄せ爪Ｂ    (1)
27 SM-8030312-TP SCREW M3 L=3 止めねじ　Ｍ３　Ｌ＝３    (1)
28 G5911-254-000 LOOP DRAWING GUIDE ループ寄せガイド（後ろ）    (1)
29 SM-5030501-SR SCREW バインドねじ    (1)
30 G5109-254-000 LOOP DRAWING CLICK A ループ寄せ爪Ａ（後ろ）    (1)
31 SM-8030402-TP SCREW M3X0.5 L=4 止めねじ    (1)
32 402-76846 LOOP_PRESSER_PLATE_REAR ループ押え板後    (1)
33 402-76847 SCREW_B ループ押え板ねじ    (1)
34 NM-6040003-SC NUT M4X0.7 TYPE3 六角　ナット　Ｍ４Ｘ０．７　３種    (2)
35 WP-0430800-SC WASHER M4 平座金小形丸　Ｍ４    (1)
36 G5115-254-000 LOOP_CATCH_SENSOR_BKT_REAR ループ受センサ板後ろ    (1)
37 402-87868 LOOP_CATCH_FRONT ループ受け前    (1)
38 402-83414 LOOP_GATHER_BRACKET ループ寄せブラケット    (1)
39 G5110-254-000 LOOP DRAWING CLICK B ループ寄せ爪Ｂ    (1)
40 SM-8030312-TP SCREW M3 L=3 止めねじ　Ｍ３　Ｌ＝３    (1)
41 G5910-254-000 LOOP DRAWING GUIDE ループ寄せガイド（前）    (1)
42 SM-5030501-SR SCREW バインドねじ    (1)
43 G5108-254-000 LOOP DRAWING CLICK A ループ寄せ爪Ａ（前）    (1)
44 SM-8030402-TP SCREW M3X0.5 L=4 止めねじ    (1)
45 402-76845 LOOP_PRESSER_PLATE_FRONT ループ押え板前    (1)
46 402-76847 SCREW_B ループ押え板ねじ    (1)
47 NM-6040003-SC NUT M4X0.7 TYPE3 六角　ナット　Ｍ４Ｘ０．７　３種    (2)
48 WP-0430800-SC WASHER M4 平座金小形丸　Ｍ４    (1)
49 G5114-254-000 LOOP_CATCH_SENSOR_BKT_FRONT ループ受センサ板前    (1)
50 SS-6110610-TP SCREW 11/64-40 L=6 平ねじ　１１／６４－４０　Ｌ＝６    (2)
51 SD-0500481-TP SHOULDER SCREW D=5 H=4.8 段ねじ　Ｄ＝５　Ｈ＝４．８    (2)
52 402-87869 LOOP_CATCH_SENSOR_FITTING_BKT ループ受センサ取付板    (1)
53 SM-1030501-SC SCREW M3 L=5 皿小ねじ　Ｍ３　Ｌ＝５    (1)
54 SM-1030852-UZ SCREW M3 L=8 皿ねじ　Ｍ３　Ｌ＝８    (2)
55 HX-0015000-00 CABLE CLAMP ケーブルクリップ    (1)
56 SM-6030402-TP SCREW M3X0.5 L=4 六角穴ボルト　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝４    (1)
57 EA-9500B01-00 CABLE BAND 束線バンド    (4)
58 PS-0200062-KP SPRING PIN TYPE W 2X6 スプリングピン　Ｗ形　２Ｘ６    (1)
59 SL-6082092-TN SCREW M8 L=20 座金付き六角穴ボルト　Ｍ８　Ｌ＝２０     2
60 PC-0124060-00 SPEED CONTROLLER スピード コントローラ     1
61 PJ-3080400-07 UNION Y ユニオン ワイ     2
62 402-83339 LOOP GATHER DECENT SENSOR ASM. ループ寄せ下降検知センサ組     1



- 33 -

17. FULLNESS DEVICE COMPONENTS
 フルネス装置関係

９

９

４

３

７

５

６

２

８

１８

１９

１３

１４

１４

１５

１５

１６

１６

１７

１７

１

１０

１１

１２



- 34 -

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 402-87793 FULLNESS_BASE_ASM フルネスベース結合     1
2 PA-1003024-A0 AIR CYLINDER エア　シリンダ    (1)
3 402-83416 FULLNESS_BASE フルネスベース    (1)
4 402-83415 FULLNESS_LEVER フルネスレバー    (1)
5 SD-0640276-TP SHOULDER SCREW D=6.35 H=2.7 段ねじ　Ｄ＝６．３５　Ｈ＝２．７    (2)
6 402-83417 FULLNESS_STOPPER フルネストッパ    (1)
7 SD-0600206-TP SHOULDER SCREW D=6 H=2 段ねじ　Ｄ＝６　Ｈ＝２    (2)
8 NM-6040003-SC NUT M4X0.7 TYPE3 六角　ナット　Ｍ４Ｘ０．７　３種    (2)
9 PJ-3040405-06 ELBOW UNION 4XM5 (0.8) エルボ　ユニオン　４ＸＭ５（径０．８）    (2)

10 402-93046 LOOP_SWEEPING_PLATE ループ払い板    (1)
11 WS-0310002-KN SPRING WASHER M3 ばね座金　Ｍ３    (2)
12 SM-6030502-TP SCREW M3X5 六角穴ボルト　Ｍ３Ｘ５    (2)
13 402-73779 FULLNESS_BELT_PRESSER_REAR フルネスベルト押え（後）     1
14 402-75594 BENDING_SHAFT_SPACER 折り曲げシャフト連結板座     2
15 SS-7110910-TP SCREW 11/64-40 L= 8.5 丸平ねじ　１１／６４－４０　Ｌ＝８．５     4
16 402-64459 SCREW シャフト止めねじ     4
17 402-69286 FULLNESS_BELT_PRESSER_GUIDE_ASM フルネスベルト押えガイド結合     1
18 SS-6111140-SP SCREW  11/64-40 L=11 平ねじ　１１／６４－４０　Ｌ＝１１     2
19 402-73778 FULLNESS_BELT_PRESSER_FRONT フルネスベルト押え（前）     1



- 35 -

18. BELT LOOP FEED COMPONENTS
 ベルトル－プ送り出し関係

４

５

６
７

９

８

７

９

１０

１２

１４

１５

１６

１７

１７２０

２１

２２

２３

２４

２５

２６

２７

３５

３４

３６

３７

３８
３９

４０

４１

４２

４３

４４

４５

４６

４７

４８

４９

５０

５２
５３ ５４

５５
５６

５８

５９

６４
６５

６６ ６７

６８

７２

７５

７７

７９
８０

８０

８１８３

８２

９１

９２
９３

７８
７３

７３

７４

７０

７１

７６

８５

６９

５７

６２

６３

５１
４９

５７

６１

６０

Ａ

Ａ

２９

３０

３３

３０

２

３１

３２

３

２８

１５

１１

１９

１８

１３

Ｂ Ｂ

８４

８６

８７

８８

８９

９０

１



- 36 -

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 402-87797 LOOP_FEED_BASE_ASM ループ送り出し台結合     1
2 402-82934 LOOP_FEED_BASE ループフィードベース    (1)
3 106-32511 PLUNGER PIN プランジャーピン    (1)
4 G5208-254-0A0 FEED ROLLER ASM. 送り出しコロ組    (1)
5 400-77985 X_DRIVEN_GEAR Ｘ従動歯車    (1)
6 SB-3060004-00 BEARING ころがり軸受    (1)
7 G5234-254-000 FEED_ROLLER_METAL 送り出しローラ軸受    (2)
8 402-83382 GEAR ギヤ    (1)
9 G5234-254-000 FEED_ROLLER_METAL 送り出しローラ軸受    (2)

10 SD-0601406-TP SHOULDER SCREW D=6 H=14 段ねじ　Ｄ＝６　Ｈ＝１４    (1)
11 402-83383 GEAR_PLATE ギヤ取付板    (1)
12 402-42756 GEAR_COVER ギヤカバー    (1)
13 NM-6040000-SN NUT M4 TYPE1 六角　ナット　Ｍ４　１種    (1)
14 402-83384 FEED_ROLLER_LEVER 送り出しローラレバー    (1)
15 SB-1060003-00 BEARING ころがり軸受    (2)
16 402-83381 FEED_ROLLER_SHAFT 送り出しローラシャフト    (1)
17 402-83379 FEED_ROLLER_PLATE 送り出しローラプレート    (2)
18 B3010-141-H00 WASHER カムロッド段ねじ座金    (1)
19 WP-0330816-SF WASHER 3.25X10X0.8 平座金　３．２５Ｘ１０Ｘ０．８    (1)
20 SM-6030602-TP SCREW M3X0.5 L=6 六角穴ボルト　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝６    (1)
21 262-17604 WASHER 押し下げコロ座金    (1)
22 400-10477 AT_SOL_COLLAR ＡＴソレノイドストッパーカラー    (1)
23 SM-8030412-TP SCREW 止めねじ　Ｍ３　Ｌ＝４    (2)
24 G5211-254-000 LOOP GUIDE A ループガイドＡ    (1)
25 SM-6031202-TP SCREW M3X0.5 L=12 六角穴ボルト　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝１２    (1)
26 SM-8040602-TP SCREW M4X0.7 L=6 止めねじ    (2)
27 G5207-254-000 ROLLER SHAFT ローラシャフト    (1)
28 SM-8040602-TP SCREW M4X0.7 L=6 止めねじ    (1)
29 G5203-254-000 LOOP BINDER A ループバインダＡ    (1)
30 SM-0040801-SC SCREW M4X8 トラスねじ　Ｍ４Ｘ８    (3)
31 G5201-254-000 LOOP BINDER B ループバインダＢ    (1)
32 G5202-254-000 LOOP WIDTH GUIDE ループ幅ガイド    (1)
33 A1132-025-000 FACE PLATE SET SCREW 押え止めねじ    (2)
34 G5224-254-000 LOOP ROLLER SHAFT ループローラシャフト    (1)
35 G5225-254-000 LOOP ROLLER ループローラ    (1)
36 SM-8050602-TP SCREW M5 L=6 止めねじ　Ｍ５Ｘ０．８　Ｌ＝６    (1)
37 402-83385 ROLLER_LEVER_SHAFT ループ送り出し台    (1)
38 229-07802 HAND LIFTER 押え上げレバー    (1)
39 SL-4041291-SC SCREW M4 L=12 座金付きなべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝１２    (1)
40 402-64459 SCREW シャフト止めねじ    (1)
41 SM-6043052-TN SCREW M4 L=30 六角穴ボルト　Ｍ４　Ｌ＝３０    (1)
42 NM-6040000-SN NUT M4 TYPE1 六角　ナット　Ｍ４　１種    (1)
43 SM-6043052-TN SCREW M4 L=30 六角穴ボルト　Ｍ４　Ｌ＝３０    (1)
44 NM-6040003-SC NUT M4X0.7 TYPE3 六角　ナット　Ｍ４Ｘ０．７　３種    (2)
45 WP-0430801-SE WASHER 4.3X9X0.8 平座金みがき丸　Ｍ４    (1)
46 140-45306 ADJUST PIN 糸取りばね調節ピン    (1)
47 G5212-254-000 FEED ROLLER SPRING 送り出しローラスプリング    (1)
48 400-21802 GEAR_PLATE ギヤプレート    (1)
49 SB-1060003-00 BEARING ころがり軸受    (2)
50 400-21804 SHAFT シャフト    (1)
51 RE-0400000-K0 E-RING 4 Ｅ形止め輪　４    (1)
52 G5219-254-000-A SHAFT GEAR 段部シャフトギヤ    (1)
53 SM-8040412-TP SCREW M4X4 止めねじ　Ｍ４Ｘ４    (2)
54 262-17604 WASHER 押し下げコロ座金    (1)
55 400-21806 BEARING_COLLAR ベアリングカラー    (1)
56 SM-8030412-TP SCREW 止めねじ　Ｍ３　Ｌ＝４    (2)
57 SM-6041002-TP SCREW M4X0.7 L=10 六角穴ボルト　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝１０    (3)
58 G5227-254-000 LOOP GUIDE ループガイド    (1)
59 G5220-254-000 SHAFT SPRING 段部シャフトスプリング    (1)
60 G5221-254-000 DETECTOR PLATE 段部検出プレート    (1)
61 SM-6030602-TP SCREW M3X0.5 L=6 六角穴ボルト　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝６    (2)
62 SM-6031402-TP SCREW 六角穴ボルト    (1)
63 NM-6030001-SC NUT M3X0.5 TYPE1 六角　ナット　Ｍ３Ｘ０．５　１種    (1)
64 400-21803 SENSOR_PLATE センサプレート    (1)
65 SB-1090003-00 BEARING ころがり軸受    (1)
66 400-21805 GEAR ギヤ    (1)
67 SM-8030402-TP SCREW M3X0.5 L=4 止めねじ    (1)
68 SL-4041091-SC SCREW M4 L=10 座金付きなべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝１０    (2)
69 402-87798 FEED_MOTOR_ASM 送り出しモーター結合     1
70 G5230-254-000 FEED-OUT MOTOR 送り出しモータ    (1)
71 402-83386 FEED_MOTOR_BRACKET 送り出しモータブラケット    (1)
72 SM-6040802-TP SCREW M4X0.7 L=8 六角穴ボルト　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝８    (4)
73 G5236-254-000 THRUST RING スラスト軌道輪    (2)
74 SB-6063501-00 BEARING ころがり軸受    (1)
75 402-83380 MOTOR_GEAR モータギヤ    (1)
76 SM-8040602-TP SCREW M4X0.7 L=6 止めねじ    (2)
77 229-01805 GROUND MARK グランドマーク    (1)
78 402-87799 GUIDE_ROLLER_CATCH_ASM ガイドローラー受け結合     2
79 102-08700 WIPER LINK SHAFT ワイパーリンク軸    (1)
80 RE-0300000-K0 E-RING 3 Ｅ形止め輪　３    (2)
81 402-83642 GUIDE_ROLLER_RECEIVER ガイドローラー受け    (1)
82 E3705-715-000 VCS SPACER ＶＣＳ　スペーサ    (1)
83 WZ-0430200-KH WAVED WASHER 波形座金　４．３Ｘ８Ｘ０．２    (1)
84 SL-6083092-TN SCREW M8 L=30 座金付き六角穴ボルト　Ｍ８　Ｌ＝３０     2
85 SL-6062092-TN SCREW M6 L=20 座金付き六角穴ボルト　Ｍ６　Ｌ＝２０     2
86 SL-4040891-SC SCREW M4X8 座金付きなべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝８     1
87 EA-9500B01-00 CABLE BAND 束線バンド     3
88 HX-0015000-0F CABLE CLAMP ケーブルクリップ     2
89 SL-4041091-SC SCREW M4 L=10 座金付きなべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝１０     2
90 SL-4041091-SC SCREW M4 L=10 座金付きなべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝１０     2
91 SL-4041291-SC SCREW M4 L=12 座金付きなべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝１２     2
92 WP-0430801-SE WASHER 4.3X9X0.8 平座金みがき丸　Ｍ４     2
93 NM-6040000-SN NUT M4 TYPE1 六角　ナット　Ｍ４　１種     2



- 37 -

19. CLAMP FEED COMPONENTS
 クランプフィ－ド関係

２

３

４
５

６

８

９

１３ １２
１１

７

１０

１４

１５

１６

１７

１８

１９
２０

２３

２２
２１

２９

２３

２５

２６

２７
２８

３０
３１

３８

３９

３７

４０
３５

３６

１

２４

３２
３３

３４



- 38 -

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 402-87796 CLAMP_FEED_PLATE_ASM クランプフィードプレート結合     1
2 402-95148 METAL メタル    (1)
3 SM-5040855-SN SCREW バインドねじ    (2)
4 400-53485 UPPER_SHAFT_BUSHING 上軸メタル    (1)
5 SM-5040855-SN SCREW バインドねじ    (2)
6 G5306-254-000 LOOP CLAMP FEED SHAFT ループクランプフィードシャフト    (1)
7 G5010-254-000 SUPPLY SENSOR FITTING PLATE ループ供給センサ取付板    (1)
8 HD-0022300-00 SENSOR フォトインタラプタ    (1)
9 SL-4041291-SC SCREW M4 L=12 座金付きなべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝１２    (1)

10 SL-6041092-TN SCREW M4 L=10 座金付き六角穴ボルト　Ｍ４　Ｌ＝１０    (2)
11 402-81597 SENSOR_DETECTION_PLATE センサー検知板    (1)
12 SL-6041092-TN SCREW M4 L=10 座金付き六角穴ボルト　Ｍ４　Ｌ＝１０    (1)
13 402-94276 GUIDE_SUPPORT_PIN ガイドサポートピン    (1)
14 G5230-254-000 FEED-OUT MOTOR 送り出しモータ    (1)
15 G5309-254-000 CLAMP FEED MOTOR GEAR クランプフィードモータギヤ    (1)
16 SM-8050602-TP SCREW M5 L=6 止めねじ　Ｍ５Ｘ０．８　Ｌ＝６    (2)
17 SM-6040802-TP SCREW M4X0.7 L=8 六角穴ボルト　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝８    (4)
18 402-83991 LOOP_CLAMP_BASE_PLATE ループクランプベースプレート    (1)
19 PA-1001025-A0 PIN CYLINDER ピン　シリンダ    (1)
20 PA-9000340-00 2 CROWN KNUCKLE JOINT ２山　ナックル　ジョイント    (1)
21 G5301-254-000-A LOOP CLAMP LEVER ループクランプレバー    (1)
22 G5303-254-000 LOOP CLAMP LEVER SHAFT ループクランプレバーシャフト    (1)
23 RE-0300000-K0 E-RING 3 Ｅ形止め輪　３    (2)
24 SL-4021091-SC SCREW M2 L=10 座金付きなべ小ねじ　Ｍ２　Ｌ＝１０    (1)
25 402-83993 SWITCH_FITTING_PLATE スイッチ取付板    (1)
26 SD-0400266-TP SHOULDER SCREW D=4 H=2.6 段ねじ　Ｄ＝４　Ｈ＝２．６    (1)
27 SM-6030602-TP SCREW M3X0.5 L=6 六角穴ボルト　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝６    (1)
28 WP-0350516-SD WASHER 3.5X6X0.5 平座金　３．５Ｘ６Ｘ０．５    (1)
29 SL-6041092-TN SCREW M4 L=10 座金付き六角穴ボルト　Ｍ４　Ｌ＝１０    (2)
30 402-83992 LOOP_CLAMP_DETECTOR_PLATE ループクランプ検知板    (1)
31 SL-6030892-TN SCREW M3 L=8 座金付き六角穴ボルト　Ｍ３　Ｌ＝８    (2)
32 134-40904 SPACER_1 スペーサー１    (4)
33 NM-6040001-SD NUT M4X0.7 TYPE1 六角ナット　Ｍ４Ｘ０．７　1種    (1)
34 RE-0250000-K0 E-RING 2.5 Ｅ形止め輪　２．５    (1)
35 SL-4041091-SC SCREW M4 L=10 座金付きなべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝１０     1
36 EA-9500B01-00 CABLE BAND 束線バンド     6
37 HX-0018900-00 SPIRAL TUBE スパイラルチューブ   0.4
38 HX-0015000-0C CABLE CLAMP ケーブルクリップ     1
39 SL-4041091-SC SCREW M4 L=10 座金付きなべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝１０     1
40 HX-0015000-0G CABLE CLAMP ケーブルクリツプ     1



- 39 -

20. KNIFE COMPONENTS
 メス関係

３

４

５

１６

１８

１８

２０

２１

２２

２３
２４

３９

２６

３０

３１

３１

３２

３３３４

３５

３６

３７
３８

５３

５４

５６

５８
５９

６０

６４

６５
６６

６７

１７
１９

２８

２９

２７

Ａ

Ａ

Ｂ

Ｂ

１５

１４

２

１２

５０

１３

５１
５２

４１４０
Ｃ

Ｃ

５７

５５

４２

４３

４４

４６

４５
７

６
４８

４９

４７

１１

１０

９

８ ６２

６１

１
６３

２５



- 40 -

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 402-87795 KNIFE_BASE_BRACKET_ASM メス土台ブラケット結合     1
2 G5407-254-000-A FIXING KNIFE BASE 固定メス土台    (1)
3 G5406-254-000 MOVING KNIFE SHAFT 動メスシャフト    (1)
4 G5411-254-000 MOVING KNIFE BASE 動メス土台    (1)
5 SM-8050602-TP SCREW M5 L=6 止めねじ　Ｍ５Ｘ０．８　Ｌ＝６    (1)
6 112-17213 ROLLER 上下棒　コロ    (1)
7 SS-4080620-TP SCREW 1/8-44 L=6 なべねじ　１／８－４４　Ｌ＝６    (1)
8 G5409-254-000-A FIXED KNIFE 固定メス    (1)
9 SM-1041001-SC SCREW M4X0.7 L=10 皿小ねじ　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝１０    (2)

10 G5424-254-000 FIXING KNIFE GUIDE PLATE 固定メスガイド板    (1)
11 SS-2090710-TP SCREW 9/64-40 L=7.2 丸皿ねじ　９／６４－４０　Ｌ＝７．２    (1)
12 G5410-254-000 MOVING KNIFE GUIDE 動メスガイド    (1)
13 SM-4030855-SN SCREW M3 L=8.0 なべねじ　Ｍ３　Ｌ＝８    (2)
14 G5408-254-000 KNIFE BASE LOOP GUIDE メス土台ループガイド    (1)
15 SM-4030401-SC SCREW M3X0.5 L=4 なべ小ねじ　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝４    (1)
16 PA-3201503-A0 AIR CYLINDER エア　シリンダ    (1)
17 400-24320 KNIFE_CYLINDER_BRACKET メスシリンダブラケット    (1)
18 PJ-3040651-01 ELBOW UNION 6XPT1/8 エルボ　ユニオン　６ＸＰＴ１／８    (2)
19 G5402-254-000 KNIFE SHAFT JOINT メスシャフトジョイント    (1)
20 SM-6081802-TP SCREW 六角穴ボルト    (1)
21 WS-0820002-KN SPRING WASHER M8 ばね座金　Ｍ８    (1)
22 402-84950 KNIFE_BASE_BRACKET メス土台ブラケット    (1)
23 D2587-L8W-B00 ROLLER 駆動カム　コロ    (1)
24 D2588-L8W-B00 ROLLER SHAFT 駆動カム　コロ軸    (1)
25 SL-6062092-TN SCREW M6 L=20 座金付き六角穴ボルト　Ｍ６　Ｌ＝２０    (2)
26 G5403-254-000 FIXING KNIFE POSITION BRACKET 固定メス土台抱き    (1)
27 SM-6052502-TP SCREW M5X0.8 L=25 六角穴ボルト　Ｍ５Ｘ２５    (1)
28 140-06506 COLLAR 針棒駆動軸カラー    (1)
29 SM-6041602-TP SCREW M4X0.7 L=16 六角穴ボルト　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝１６    (1)
30 PA-1004513-A0 AIR CYLINDER エア　シリンダ    (1)
31 PJ-3C40405-04 UNION ユニオン    (2)
32 G5415-254-000 CYLINDER ADJUSTING COLLAR メス回しシリンダ調整カラー    (1)
33 SM-6041002-TP SCREW M4X0.7 L=10 六角穴ボルト　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝１０    (1)
34 G5414-254-000 ROD END メス回しロッドエンド    (1)
35 G5416-254-000 CYLINDER PIN メス回しシリンダピン    (1)
36 SM-8040602-TP SCREW M4X0.7 L=6 止めねじ    (1)
37 SM-6041402-TP SCREW M4 L=14 六角穴ボルト　Ｍ４　Ｌ＝１４    (1)
38 402-84951 KNIFE_DEVICE_BRACKET メス装置ブラケット    (1)
39 SL-6062092-TN SCREW M6 L=20 座金付き六角穴ボルト　Ｍ６　Ｌ＝２０    (2)
40 SM-6064002-TR SCREW M6 L=40 六角穴ボルト　Ｍ６　Ｌ＝４０    (1)
41 400-26745 COLLAR カラー    (1)
42 SM-8040502-TP SCREW M4X0.7 L=5 止めねじ　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝５    (2)
43 SS-6092420-SP SCREW 9/64-40 L=23.5 平ねじ　９／６４－４０　Ｌ＝２３．５    (1)
44 B2423-280-00E MOVING KNIFE WASHER E 動メス座金    (1)
45 GPK-26004000 SWITCH PEDAL GUIDE COLLAR スイッチペダルガイドカラー    (1)
46 G5413-254-000 KNIFE PRESSER SPRING メス押えばね    (1)
47 G5412-254-000 UPPER KNIFE 上メス    (1)
48 G5417-254-000 CLOTH CUT SUPPORT クロスカット受    (1)
49 SM-6030402-TP SCREW M3X0.5 L=4 六角穴ボルト　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝４    (2)
50 G5418-254-000 LOOP GUIDE B ループガイドＢ    (1)
51 SM-6030502-TP SCREW M3X5 六角穴ボルト　Ｍ３Ｘ５    (2)
52 WP-0320501-SD WASHER 平座金みがき丸　Ｍ３    (2)
53 G5420-254-000 BLOW PIPE 段部ブローパイプ    (1)
54 SM-4040801-SN SCREW M4 L=8 なべ小ねじ　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝８    (2)
55 G5308-254-000 CLAMP END SENSOR BRACKET クランプエンドセンサブラケット    (1)
56 EA-9500B01-00 CABLE BAND 束線バンド    (3)
57 SL-6041092-TN SCREW M4 L=10 座金付き六角穴ボルト　Ｍ４　Ｌ＝１０    (2)
58 G5063-254-000 FORK WIDTH SCALE PLATE フォーク幅目盛り板（メートル）     1
59 SL-4030631-SC SCREW M3 L=6 座金付きなべ小ねじ　Ｍ３　Ｌ＝６     2
60 402-92150 KNIFE UNIT GUIDE RAIL メスユニットガイドレール     1
61 SL-6083092-TN SCREW M8 L=30 座金付き六角穴ボルト　Ｍ８　Ｌ＝３０     2
62 WP-0982616-SP WASHER 9.8X24.0X2.6 平座金　９．８Ｘ２４Ｘ２．６     2
63 PC-022403F-00 INSERT RING 0.6 インサート　リング　０．６     1
64 SM-6087002-TN SCREW M8 L=70 六角穴ボルト　Ｍ８　Ｌ＝７０     2
65 WS-0820002-KN SPRING WASHER M8 ばね座金　Ｍ８     2
66 WP-0841601-SC WASHER M8 平座金みがき丸　Ｍ８     2
67 G5422-254-000 LOOP WIDTH KNIFE POSITION SEAL ループ幅メス位置シール（メートル）     1



- 41 -

21. SUPPLYING DEVICE BASE COMPONENTS
 供給装置土台関係

８

９

３

４

５

６

７

２

１０

１０

１５

１６

１７

２３

１９

２０

２１

２２

２４

１８

２９

２９

２７

３０

２８

２６

２５

１１

１２

１３

１４

１０

１



- 42 -

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 402-87794 BASE_PLATE_ASM ベースプレート結合     1
2 402-84574 BASE_PLATE ベースプレート    (1)
3 SM-6087002-TN SCREW M8 L=70 六角穴ボルト　Ｍ８　Ｌ＝７０    (6)
4 WP-0841601-SC WASHER M8 平座金みがき丸　Ｍ８    (6)
5 WP-0852086-SC WASHER M8 平座金    (6)
6 WS-0820002-KN SPRING WASHER M8 ばね座金　Ｍ８    (6)
7 NM-6080001-SC NUT M8X1.25 TYPE1 六角　ナット　Ｍ８Ｘ１．２５　１種    (6)
8 PS-0300102-K0 SPRING PIN 3X10 スプリングピン　３Ｘ１０    (8)
9 CQ-2522000-00 COTTON OIL WICK D=2.5 木綿油芯　Ｄ＝２．５  (1.5)

10 B1104-280-000 VIBRATION-PROOF RUBBER PAD 防振ゴム    (3)
11 SM-3065052-TC SCREW M6 L=50 丸ねじ　Ｍ６　Ｌ＝５０    (4)
12 WS-0610002-KN SPRING WASHER M6 ばね座金　Ｍ６    (4)
13 WP-0612056-SE WASHER 6.1X18.5X2 平座金　６．１Ｘ１８．５Ｘ２    (4)
14 NM-6060001-SC NUT M6X1 TYPE1 六角　ナット　Ｍ６Ｘ１　１種    (3)
15 402-88256 FRAME FIXING HINGE 頭部固定ヒンジ    (1)
16 G5507-254-000 BASE PLATE BUSH ベースプレートブッシュ    (2)
17 SL-6062042-TN SCREW M6 L=20 座金付き六角穴ボルト　Ｍ６　Ｌ＝２０    (2)
18 402-81596 CLAMP_FEED_BASE_PLATE クランプフィードベース板     1
19 402-81602 SUPPORT_PLATE サポートプレート     1
20 SL-6041092-TN SCREW M4 L=10 座金付き六角穴ボルト　Ｍ４　Ｌ＝１０     2
21 402-85910 GUIDE_SUPPORT_CLAMP ガイドサポートクランプ     1
22 SL-6041092-TN SCREW M4 L=10 座金付き六角穴ボルト　Ｍ４　Ｌ＝１０     2
23 SL-6082092-TN SCREW M8 L=20 座金付き六角穴ボルト　Ｍ８　Ｌ＝２０     4
24 G5508-254-000 SWITCH INSTALLING PLATE 頭部検出スイッチ取付プレート     1
25 SL-4041091-SC SCREW M4 L=10 座金付きなべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝１０     1
26 SL-4041091-SC SCREW M4 L=10 座金付きなべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝１０     2
27 402-84575 LOOP_SUPPLY_PLATE ループ供給フレーム     1
28 SL-6084092-TN SCREW M8 L=40 座金付き六角穴ボルト　Ｍ８　Ｌ＝４０     4
29 225-71400 CAM ROLLER カムコロ　Ｄ     2
30 PS-0800162-KP SPRING PIN TYPE W 8X16 スプリングピン　Ｗ形　８Ｘ１６     1



- 43 -

22. FACING & FILTER COMPONENTS
 外装・集塵関係

１３１４

４２

１５

４３４１

５４５２

２

３
４

１ １６

１７

１７

１８

１９
２０

２３２１

２２

２９

２７
２６

３０

３１

３１３１

３７

３２

３４

３５

３６

３６

３７

３８

２４

２５
２４

４４
４５

４６

４７

５０４８

４９ ５１

５３

４０

２８

３７

３９

１２

５

３３

３３

９

１０

１１

１１
６

７

８

５６５５



- 44 -

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 402-87791 CLOTH FEED PLATE GUIDE_ASM 布送り板ガイド結合     1
2 402-70298 CLOTH_FEED_PLATE_GUIDE 布送り板ガイド    (1)
3 G5561-254-000 SUPPORT GUIDE 補助板ガイド    (1)
4 SL-6030692-TN SCREW M3 L=6 座金付き六角穴ボルト　Ｍ３　Ｌ＝６    (2)
5 SL-6040892-TN SCREW M4 L=8 座金付き六角穴ボルト　Ｍ４　Ｌ＝８     1
6 SM-6085002-TN SCREW 六角穴ボルト     1
7 NM-6080001-SC NUT M8X1.25 TYPE1 六角　ナット　Ｍ８Ｘ１．２５　１種     1
8 WP-0841601-SC WASHER M8 平座金みがき丸　Ｍ８     1
9 G5558-254-000 OPERATION PANEL RUBBER 操作パネルサドルゴム     1

10 G1015-192-000 CLAMP サドル     1
11 SL-6062092-TN SCREW M6 L=20 座金付き六角穴ボルト　Ｍ６　Ｌ＝２０     2
12 229-01805 GROUND MARK グランドマーク     3
13 B1140-761-000 OILING LABEL 給油支持板     5
14 168-70206 GRAVITY SEAL 荷重中心シール     1
15 402-85907 COMPLETE_NAME_LABEL_254N コンプリート銘板     1
16 402-86787 CHIP_COVER チップカバー     1
17 SL-4041091-SC SCREW M4 L=10 座金付きなべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝１０     2
18 402-82933 GEAR_COVER ギアカバー     1
19 SM-4041055-SP SCREW なべねじ　Ｍ４　Ｌ＝１０     4
20 WP-0450000-SD WASHER 4.5X8X0.5 平座金　４．５Ｘ８Ｘ０．５     4
21 402-86784 CLOTH_WASTE_SUPPORT 布屑受け     1
22 402-86785 CLOTH_WASTE_FRONT_CATCH 布屑前受け     1
23 SL-4041091-SC SCREW M4 L=10 座金付きなべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝１０     2
24 SL-4051291-SC SCREW M5 L=12 座金付きなべ小ねじ　Ｍ５　Ｌ＝１２     3
25 WP-0501046-SC WASHER 5 X 14 X 1 平座金　５Ｘ１４Ｘ１     2
26 SL-4051291-SC SCREW M5 L=12 座金付きなべ小ねじ　Ｍ５　Ｌ＝１２     1
27 WP-0501046-SC WASHER 5 X 14 X 1 平座金　５Ｘ１４Ｘ１     3
28 402-85908 CLOTH_WASTE_SUPPORT_STAY 布屑受ステー     1
29 SK-3412001-SE WOOD SCREW D=4.1 L=20 丸木ねじ　Ｄ＝４．１　Ｌ＝２０     2
30 402-81601 CLAMP_FEED_BRACKET_COVER クランプフィードブラケットカバー     1
31 SL-4041091-SC SCREW M4 L=10 座金付きなべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝１０     4
32 402-86786 CHIP_BOARD チップボード     1
33 SL-4051291-SC SCREW M5 L=12 座金付きなべ小ねじ　Ｍ５　Ｌ＝１２     2
34 402-87879 SUPPLY_FRAME_COVER_SILK 供給フレームカバーシルク印刷     1
35 402-83347 SUPPLY_FRAME_REAR_COVER 供給フレーム後カバー     1
36 SL-4041091-SC SCREW M4 L=10 座金付きなべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝１０     5
37 SL-4041091-SC SCREW M4 L=10 座金付きなべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝１０     3
38 WP-0501046-SC WASHER 5 X 14 X 1 平座金　５Ｘ１４Ｘ１     1
39 CM-3002000-01 FINGER INJURY CAUTION LABEL (16) 指怪我注意シール（１６）     6
40 CM-3002000-02 FINGER INJURY CAUTION LABEL (25) 指怪我注意シール（２５）     1
41 SM-6062502-TP SCREW M6 L=25 六角穴ボルト　Ｍ６　Ｌ＝２５     1
42 WP-0612516-SD WASHER 6.1X15.2X2.5 平座金　６．１Ｘ１５．２Ｘ２．５     3
43 SM-6067552-TP HEXAGONAL-HOLE BOLT M6 L=75 六角穴ボルト　Ｍ６　Ｌ＝７５     2
44 EA-9500B01-00 CABLE BAND 束線バンド    18
45 EA-9500B02-00 CABLE BAND 束線バンド    19
46 HX-0015000-0N CABLE CLAMP ケーブルクリップ     1
47 SL-4041091-SC SCREW M4 L=10 座金付きなべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝１０     1
48 EA-9502B04-00 CABLE CLIP ケーブルクリップ　Ｅ     1
49 SK-3412001-SC WOOD SCREW D=4.1 L=20 丸木ねじ　Ｄ＝４．１　Ｌ＝２０     1
50 HX-0015000-0S CABLE CLAMP ソクセンパーツ     1
51 SK-3452500-SC WOOD SCREW D=4.5 L=25 丸木ねじ　Ｄ＝４．５　Ｌ＝２５     1
52 WP-0501046-SC WASHER 5 X 14 X 1 平座金　５Ｘ１４Ｘ１     1
53 HX-0006500-0A CABLE CLIP 束線バンド     2
54 SL-4040891-SC SCREW M4X8 座金付きなべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝８     6
55 400-58949 BINDER_CAUTION_ LABEL_M バインダ注意シール（中）     1
56 CM-3003000-03 HIGH TEMPARATURE CAUTION LABEL 2 (31.5)高温注意シール　２（３１．５）     1



- 45 -

23. PNEUMATIC COMPONENTS
 空圧関係



- 46 -

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 PA-3201503-A0 AIR CYLINDER エアシリンダ     1
2 PA-1004513-A0 AIR CYLINDER エアシリンダ     1
3 PX-0205060-00 ROTARY ACTUATOR ロータリ アクチュエータ     2
4 PA-1602006-A0 AIR CYLINDER エアシリンダ     1
5 PA-1602005-A0 AIR CYLINDER エアシリンダ     1
6 PA-1001025-A0 PIN CYLINDER ピンシリンダ     1
7 PA-1005501-A0 CYLINDER シリンダ     1
8 PA-1003024-A0 AIR CYLINDER エアシリンダ     1
9 PA-1003024-A0 AIR CYLINDER エアシリンダ     1

10 402-69279 CYLINDER シリンダ     2
11 PA-1501515-A0 AIR CYLINDER エアシリンダ     1
12 PA-1003027-A0 AIR CYLINDER エアシリンダ     2
13 PA-0800402-00 AIR CYLINDER エアシリンダ     1
14 PA-1004003-A0 AIR CYLINDER エアシリンダ     2
15 PJ-3040405-04 UNION ユニオン    10
16 PC-0105080-00 SPEED CONTROLLER スピ－ドコントロ－ラ     2
17 PV-1502092-00 5-PORT SOLENOID VALVE ５ポート電磁弁     1
18 PJ-3080400-02 QUICK JOINT ワンタッチ継手    10
19 PJ-0460390-01 BARB ELBOW バーブ エルボ     2
20 PV-1502090-00 5 PORT SOLENOID VALVE ５ポート電磁弁     1
21 PC-0124060-00 SPEED CONTROLLER スピードコントローラ     4
22 PJ-0460540-02 HOSE ELBOW ホースエルボ     2
23 PJ-3040405-06 ELBOW UNION エルボユニオン     2
24 PJ-0320590-06 BARB JOINT ナイロン用バーブ継手     4
25 PJ-3040651-01 ELBOW UNION 6XPT1/8 エルボユニオン　６ＸＰＴ１／８     2
26 PC-022403F-00 INSERT RING インサートリング     1
27 180-39107 WIRE MARK (42) ワイヤ－マ－ク（４２）     2
28 180-39107 WIRE MARK (42) ワイヤ－マ－ク（４２）     1
29 402-87787 SOLENOID_VALVE_A_ASM 電磁弁Ａ(組)結合     1
30 G5602-254-0A0 SOLENOID VALVE B ASM. 電磁弁Ｂ組     1
31 PV-1502093-00 5-PORT SOLENOID VALVE ５ポート電磁弁     5
32 PX-5000140-00 PLUG 4 止栓マル４     2
33 G5604-254-0A0 FILTER REGULATER ASM. フィルターレギュレータ組     1
34 PJ-3080852-02 UNION Y ブランチワイ     1
35 PJ-3050800-01 PIPE TEE 違径ユニオンティー     1
36 PX-9500010-00 PLUG 6 止栓（マル６用）     1
37 400-44823 AIR_GUN エアーガン     1
38 PJ-3010652-01 HALF UNION 6XPT1/4 ハーフ ユニオン　６ＸＰＴ１／４     1
39 GSS-36020000 COIL TUBE コイルチューブ     1
40 BT-0800501-EB URETHANE TUBE BLACK 8X5 ポリウレタンチューブ黒　８Ｘ５     3
41 BT-0600401-EB URETHANE TUBE BLACK 6X4 ポリウレタンチューブ黒　６Ｘ４     2
42 BT-0600401-EF TUBE チューブ     2
43 BT-0400251-EB URETHANE TUBE BLACK 4X2.5 ポリウレタンチューブ黒　４Ｘ２．５     1
44 G5421-254-0A0 KNIFE LOWERING SENSOR ASM. メス下降検知センサ組     1
45 180-35006 CABLE MARK NO.1 ワイヤ－マ－ク（１）     3
46 180-35105 WIRE MARK (2) ワイヤ－マ－ク（２）     3
47 180-35204 WIRE MARK (3) ワイヤ－マ－ク（３）     3
48 180-35303 WIRE MARK (4) ワイヤ－マ－ク（４）     3
49 180-35402 WIRE MARK (5) ワイヤ－マ－ク（５）     3
50 180-35501 WIRE MARK (6) ワイヤ－マ－ク（６）     3
51 180-35600 WIRE MARK (7) ワイヤ－マ－ク（７）     2
52 180-35709 WIRE MARK (8) ワイヤ－マ－ク（８）     3
53 180-35808 WIRE MARK (9) ワイヤ－マ－ク（９）     3
54 PV-2002020-00 SHUTTLE VALVE シャトル バルブ     1
55 180-36004 WIRE MARK ワイヤ－マ－ク（１１）     3
56 180-36103 WIRE MARK (12) ワイヤ－マ－ク（１２）     2
57 402-84949 AIR_REGULATOR BASE レギュレター取付板     1
58 180-36301 WIRE MARK (14) ワイヤ－マ－ク（１４）     3
59 180-36400 WIRE MARK (15) ワイヤ－マ－ク（１５）     3
60 180-36509 WIRE MARK (16) ワイヤ－マ－ク（１６）     2
61 180-36608 WIRE MARK (17) ワイヤ－マ－ク（１７）     4
62 180-36707 WIRE MARK (18) ワイヤ－マ－ク（１８）     4
63 180-36806 WIRE MARK (19) ワイヤ－マ－ク（１９）     4
64 180-36905 WIRE MARK (20) ワイヤ－マ－ク（２０）     2
65 180-37002 WIRE MARK (21) ワイヤ－マ－ク（２１）     3
66 180-37101 WIRE MARK (22) ワイヤ－マ－ク（２２）     2
67 180-37200 WIRE MARK (23) ワイヤ－マ－ク（２３）     4
68 180-37309 WIRE MARK (24) ワイヤ－マ－ク（２４）     3
69 180-37408 WIRE MARK (25) ワイヤ－マ－ク（２５）     4
70 180-37507 WIRE MARK 26 ワイヤ－マ－ク（２６）     4
71 180-37606 WIRE MARK 27 ワイヤ－マ－ク（２７）     4
72 180-37705 WIRE MARK (28) ワイヤ－マ－ク（２８）     2
73 180-37804 WIRE MARK (29) ワイヤ－マ－ク（２９）     2
74 180-37903 WIRE MARK (33) ワイヤ－マ－ク（３０）     4
75 180-38000 WIRE MARK (31) ワイヤ－マ－ク（３１）     3
76 180-38109 WIRE MARK (32) ワイヤ－マ－ク（３２）     3
77 180-38208 WIRE MARK (33) ワイヤ－マ－ク（３３）     3
78 180-38307 WIRE MARK (34) ワイヤ－マ－ク（３４）     3
79 180-38406 WIRE MARK (35) ワイヤ－マ－ク（３５）     3
80 PF-0205010-C0 AIR REGULATOR レギュレータ     1
81 180-38604 WIRE MARK (37) ワイヤ－マ－ク（３７）     2
82 180-38703 WIRE MARK (38) ワイヤ－マ－ク（３８）     4
83 180-38802 WIRE MARK (39) ワイヤ－マ－ク（３９）     3
84 PJ-3C40405-04 UNION ユニオン     2
85 180-39008 WIRE MARK (41) ワイヤ－マ－ク（４１）     3
86 PJ-3040405-06 ELBOW UNION 4XM5 (0.8) エルボ ユニオン　４ＸＭ５ (ケイ０．８)     2
87 PJ-3040403-01 UNION ELBOW JOINT エルボ ユニオン継手     4
88 PV-1351290-00 3-PORT SOLENOID VALVE ３ポート電磁弁     1
89 PJ-3040851-02 ELBOW エルボ     1
90 PJ-3050851-01 DOUBLE-ENDED T UNION 両口チーズ ユニオン　８ＸＲ１／８     1
91 PV-1502091-00 SOLENOID VALVE 電磁弁     1
92 PJ-3010405-05 HALF UNION ハーフ ユニオン     1
93 PJ-2100061-00 HALF UNION ハーフ ユニオン     1
94 PJ-3010600-03 REDUCER レデューサ     1



- 47 -

24. TABLE COMPONENTS
 脚卓関係

２２

２３

２４

２５

２７
２９

３０

３１

３２

３４
３５
３６

３３

３４

３７

１８

２０

１９

１９

２６ ４０

２

２
３

３

４

９
９

Ａ

Ｂ

６

５
５

２０

６Ｂ

１０

１３

１３

１３

１３
１３

１３

１３

１３ １３

１３

２１

２８

１４

８

１２

Ａ

１５

１６

１７

７

７

１

３８

１１

１１

３９



- 48 -

NOTE( 注記 ) #01....FOR 3-PHASE 三相用
#02....FOR 1-PHASE 単相用

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 402-81593 STAND_ASM 脚結合     1
2 402-00221 UPPER STAND COMPL. 上脚結合    (2)
3 402-81592 STAND_COMPL 脚柱結合    (2)
4 402-00232 STAND SIDE SUPPORT 横支柱    (1)
5 402-00233 STAND SIDE SUPPORT 下支柱    (2)
6 402-00234 UPPER STAND PLATE 上脚止め板    (4)
7 402-00235 NUT ４４角ナット    (4)
8 402-00236 ADJUSTING BOLT ASM. アジャスター組    (4)
9 402-00237 CAP 脚土台キャップ    (4)

10 SL-9061291-SE SCREW M6 L=12 座金付き六角ボルト　Ｍ６　Ｌ＝１２   (16)
11 WP-0841601-SC WASHER M8 平座金みがき丸　Ｍ８     4
12 B8150-221-D00 CASTER キャスター     4
13 SL-9082091-SE SCREW M8 L=20 座金付き六角ボルト　Ｍ８　Ｌ＝２０    22
14 402-88941 FILTER INSTALLING PLATE フェルタ取付板     1
15 SL-9082093-SE SCREW M8 L=20 座金付き六角ボルト　Ｍ８　Ｌ＝２０     1
16 WP-0871602-SE WASHER  8.7X18X1.6 平座金　８．７Ｘ１８Ｘ１．６     1
17 NM-6080721-SE NUT M8 六角　ナット　Ｍ８     1
18 402-86207 STAND_SUPPORT_PLATE 脚卓補助支柱     1
19 WP-0851846-SC WASHER 8.5X22.0X1.8 平座金　８．５Ｘ２２Ｘ１．８     2
20 402-86166 STAND_SUPPORT_NUT 脚卓補助ナット     2
21 402-81604 TABLE テーブル     1
22 B8202-205-000 OIL MANAGEMENT 油抜き     1
23 SK-3311601-SE WOOD SCREW D=3.1 L=16 丸木ねじ　Ｄ＝３．１　Ｌ＝１６     4
24 111-56056 SMALL CASTINGS CASE ASM. テーブル小物入れ組     1
25 B9121-012-000 OIL CAN 油差し     1
26 #01 KA-0042500-00 SWITCH スイッチ     1
27 SK-3512001-SF WOOD SCREW D=5.1 L=20 丸木ねじ　Ｄ＝５．１　Ｌ＝２０     2
28 HX-0001300-0B CABLE DUCT ケーブルダクト     1
29 WP-0450826-SC WASHER 4.5X10X0.8 平座金　４．５Ｘ１０Ｘ０．８     2
30 SK-3382001-SE WOOD SCREW D=3.8 L=20 丸木ねじ　Ｄ＝３．８　Ｌ＝２０     2
31 MAO-11532000 CORD STAPLE コード　ステップル     2
32 402-81603 BASE_START_SW ベーススタートスイッチ     1
33 SM-6085002-TN BOLT 六角穴ボルト     2
34 WP-0850002-SC WASHER 8.5X18X1.6 平座金　８．５Ｘ１８Ｘ１．６     4
35 WS-0820002-KN SPRING WASHER M8 ばね座金　Ｍ８     2
36 NM-6080001-SC NUT M8X1.25 TYPE1 六角　ナット　Ｍ８Ｘ１．２５　１種     2
37 MTJ-MS00000S MOUNTING BOLT ASM. 角根丸頭ボルト組     4
38 402-84803 ASSY_START_SWITCH スタートスイッチ組     1
39 SL-6051292-TN SCREW M5 L=12 座金付き六角穴ボルト　Ｍ５　Ｌ＝１２     2
40 #02 401-13427 POWER SWITCH 電源スイッチ     1



- 49 -

25. TABLE COMPONENTS (HANDLE TYPE LIFTING TABLE)(OPTION)
 脚卓関係（ハンドル式昇降テーブル )( オプション）

３７

３７
４７３８

３８

４４

４４

１０

４６

５６
５７

５５

６５

６１

６２

６０

６０

５９

２１

１２

３０

１８

３０

Ａ

２２

５８

１４

４０
４３

４２

４５

２５

２６

２０

２７

２６

４５
４３

３３２４

３４

３

８

４７

３８

３８
２２

２３

２６

２４

２６

３２

２５

３６

３５

５

１７

２８

１５

６

２８

６

２

１５

２９ ３６

２９

４

１７

２４

１１

Ａ

１３

４１ ３９

Ｂ

Ｂ

１

９

１９

２４

３４

４８

２５

４８

３４

４８

２５ ３４

４８

１６
３１

７

３１

７ ３１

６６

４７

２７

４７

６３

６４

５３

５４

５２

５１

４９ ５０

４４

６７



- 50 -

NOTE( 注記 ) #01....FOR 3-PHASE 三相用
#02....FOR 1-PHASE 単相用

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 170-77058 TABLE & STAND ASM. 脚卓組     1
2 170-77009 LOWER STAND 下脚右    (1)
3 170-77108 LOWER STAND 下脚左    (1)
4 170-77207 UPPER STAND 上脚右    (1)
5 170-77306 UPPER STAND 上脚左    (1)
6 170-77405 UPPER SUPPORT 上支柱    (2)
7 400-08602 GEAR 昇降ギヤ    (2)
8 400-08600 WORM_WHEEL_SHAFT ウォームホイールシャフト    (1)
9 170-77710 GEAR BOX ギヤボックス    (1)

10 170-77801 GEAR BOX COVER ギヤボックスカバー    (1)
11 170-77900 WORM 昇降ウォーム    (1)
12 400-08601 WORM_WHEEL ウォームホイール    (1)
13 170-78114 WORM_SHAFT ウオームシャフト    (1)
14 170-78213 HANDLE 昇降ハンドル    (1)
15 170-78304 GUIDE BAR ガイドバー    (2)
16 170-78700 TORQUE RIMITER トルクリミッタ    (1)
17 170-78502 RACK 昇降ラック    (2)
18 B8306-223-C00 SIDE STRUT 横支柱    (1)
19 B8307-220-000 LOWER STRUT A 下支柱Ａ    (1)
20 GHP-03217000 SHAFT HOLDER. エレベータスクリュー軸受    (1)
21 E4087-172-000 COLLAR カラー    (2)
22 SB-1170002-00 BEARING ころがり軸受    (2)
23 E4087-172-000 COLLAR カラー    (2)
24 402-00236 ADJUSTING BOLT ASM. アジャスター組    (4)
25 B8150-221-D00 CASTER キャスター    (4)
26 202-43200 STAND CAP キャクキャップＷ    (4)
27 TA-2351305-R0 RUBBER PLUG 止栓　Ｄ＝２３．５　Ｌ＝１１．５    (2)
28 SL-9081693-SE SCREW M8 L=16 座金付き六角ボルト　Ｍ８　Ｌ＝１６    (8)
29 SL-9081693-SE SCREW M8 L=16 座金付き六角ボルト　Ｍ８　Ｌ＝１６    (8)
30 SL-9081693-SE SCREW M8 L=16 座金付き六角ボルト　Ｍ８　Ｌ＝１６    (8)
31 SM-8061242-TP SCREW 止めねじ　Ｍ６　Ｌ＝１２    (3)
32 SL-9081693-SE SCREW M8 L=16 座金付き六角ボルト　Ｍ８　Ｌ＝１６    (4)
33 SL-9082583-SE SCREW M8 L=25 座金付き六角ボルト　Ｍ８　Ｌ＝２５    (2)
34 SM-9061203-SE SCREW M6 L=12 六角ボルト　Ｍ６　Ｌ＝１２   (16)
35 SL-6102042-TN SCREW M10 L=20 座金付き六角穴ボルト　Ｍ１０　Ｌ＝２０    (1)
36 SL-6081242-TN SCREW M8 L=12 座金付き六角穴ボルト　Ｍ８　Ｌ＝１２    (8)
37 SM-8082012-TN SCREW M8 L=20 止めねじ　Ｍ８　Ｌ＝２０    (2)
38 SM-8061212-TP SCREW M6X12 止めねじ　Ｍ６　Ｌ＝１２    (4)
39 SM-8061212-TP SCREW M6X12 止めねじ　Ｍ６　Ｌ＝１２    (1)
40 SM-8040612-TP SCREW M4 L=6 止めねじ　Ｍ４　Ｌ＝６    (1)
41 SM-8061242-TP SCREW 止めねじ　Ｍ６　Ｌ＝１２    (1)
42 SM-8040612-TP SCREW M4 L=6 止めねじ　Ｍ４　Ｌ＝６    (1)
43 SM-8050842-TP SETSCREW 止めねじ    (2)
44 SM-8050612-TP SCREW M5X6 止めねじ　Ｍ５Ｘ６    (4)
45 SM-8050612-TP SCREW M5X6 止めねじ　Ｍ４　Ｌ＝６    (2)
46 SL-4041081-SC SCREW M4 L=10 座金付きなべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝１０    (1)
47 GBR-22107000 SPACER ボタン送り板スペーサ    (4)
48 WS-0610002-KN SPRING WASHER M6 ばね座金　Ｍ６   (16)
49 #01 KA-0042500-00 SWITCH スイッチ     1
50 #02 401-13427 POWER SWITCH 電源スイッチ     1
51 SK-3512001-SF WOOD SCREW 丸木ねじ　Ｄ＝５．１　Ｌ＝２０     2
52 WP-0450826-SC WASHER 4.5X10X0.8 平座金　４．５Ｘ１０Ｘ０．８     2
53 SK-3382001-SE WOOD SCREW D=3.8 L=20 丸木ねじ　Ｄ＝３．８　Ｌ＝２０     2
54 HX-0001300-0B CABLE DUCT ケーブルダクト     1
55 111-56056 SMALL CASTINGS CASE ASM. テーブル小物入れ組     1
56 B8202-205-000 OIL MANAGEMENT 油抜き     1
57 SK-3311601-SE WOOD SCREW D=3.1 L=16 丸木ねじ　Ｄ＝３．１　Ｌ＝１６     2
58 B9121-012-000 OIL CAN 油ビン     1
59 SM-6085002-TN BOLT 六角穴ボルト     6
60 WP-0850002-SC WASHER 8.5X18X1.6 平座金　８．５Ｘ１８Ｘ１．６    12
61 NM-6080001-SC NUT M8X1.25 TYPE1 六角 ナット　Ｍ８Ｘ１．２５　1種     6
62 WS-0820002-KR SPRING WASHER ばね座金　８．２Ｘ１５．４Ｘ２     6
63 402-84803 ASSY_START_SWITCH スタートスイッチ組     1
64 SL-6051292-TN SCREW M5 L=12 座金付き六角穴ボルト　Ｍ５　Ｌ＝１２     2
65 170-78601 TABLE テーブル     1
66 G5564-254-000 DIRECTION INSTRUCTION SEAL 脚上下方向指示シール     1
67 MAO-11532000 CORD STAPLE コード ステップル     2



- 51 -

26. CONTROL BOX COMPONENTS
 制御ボックス関係

９

Ａ

１１

Ａ

３６

２１

７

３４

１７

２０
３４

１９

３２

４１

４０

３９

４２

５４

４４ ４５ ４６

５３

４３

４８

１２

３５

３８

３７

１９

１５

３０

１３

３１

１４

１８

５

１７

４ １６

２７

６

１０

Ｂ

２９

３３

３２

１

２４

Ｄ

Ｄ

２

２５

３

Ｂ

Ｃ

２６

２２

２３

Ｅ

Ｅ

８

５０

５２
５１

４９

４７

Ｃ

５７

５８
２８

６０

５９

５５

５６

６１

６２



- 52 -

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 402-18840 MAIN PCB ASSY ＭＡＩＮ基板組     1
2 401-41055 SDC PCB ASSY ＳＤＣ基板組     1
3 M8604-590-AC0 POWER CIRCUIT BOARD A ASM. ＰＯＷＥＲ基板Ａ組     1
4 401-84965 PMDC PCB ASSY ＰＭＤＣ基板組     1
5 401-84829 CONTROL BOX 制御ボックス     1
6 401-84827 CONTROL BOX COVER ASM 制御ボックス蓋組     1
7 400-98645 CONTROL BOX PANEL 制御ボックス パネル     1
8 M1013-610-000 MAIN CIRCUIT BOARD PLATE ＭＡＩＮ基板受板     1
9 M1004-581-000 VENTILATION COVER 換気カバー     1

10 400-59338 TRANSFORMER B ASM. トランスＢ組     1
11 M8540-580-0A0 FAN ASM. ＦＡＮ組     1
12 HM-0008600-10 FAN FILTER モータパーツ     1
13 E9567-319-000 EARTH MARK ア－ス　マ－ク     2
14 HK-0542500-40 TERMINAL BASE 端子台     2
15 HX-0014700-0C SPACER スペーサ     4
16 HX-0033900-0D SPACER スペーサ     4
17 HX-0040700-00 BUSH ブッシュ     2
18 HX-0041000-00 BUSH ブッシュ     1
19 178-45009 CORD FITTING PLATE コ－ド止め板     2
20 HX-0012300-0B CABLE CLIP ケーブルクリップ     1
21 EA-9500B01-00 CABLE BAND 束線バンド    11
22 KX-0000003-80 SPACER スペーサ     4
23 HX-0014700-0C SPACER スペーサ     3
24 SL-4040881-SF SCREW M4 L=8 なべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝８     4
25 SL-4030891-SC SCREW M3 L=8 座金付きなべ小ねじ　Ｍ３　Ｌ＝８     4
26 NM-3034000-SF FLANGE NUT フランジナット　Ｍ３     4
27 SL-4041281-SF SCREW M4 L=12 座金付きなべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝１２     4
28 SL-4051081-SF SCREW M5 L=10 座金付きねじ     4
29 SL-4040681-SC SCREW M4 L=6 座金付きなべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝６     8
30 SM-4031851-SR SCREW なべ小ねじ　Ｍ３　Ｌ＝１８     4
31 WS-0310702-KS SPRING WASHER ばね座金　３．１Ｘ５．９Ｘ０．７     4
32 SL-4041091-SC SCREW M4 L=10 座金付きなべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝１０     4
33 SL-4040891-SC SCREW M4X8 座金付きなべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝８     6
34 SL-4041091-SC SCREW M4 L=10 座金付きなべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝１０     7
35 SM-1033001-SC SCREW 皿ねじ　Ｍ３　Ｌ＝３０     2
36 NM-6030003-SC NUT M3X0.5 TYPE3 六角 ナット　Ｍ３Ｘ０．５　３種     2
37 SL-4041091-SC SCREW M4 L=10 座金付きなべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝１０     4
38 NM-3040520-SF FLANGE NUT M4 フランジナット     4
39 M8599-610-0A0-A ACCESSORIE PART ASM. 付属品組     1
40 M3001-140-000 LABEL 電圧表示札    (1)
41 HF-0084063-P0 FUSE ヒューズ    (3)
42 EA-9500B02-00 CABLE BAND 150 束線バンド　１５０     5
43 EA-9502B04-00 CABLE CLIP E ケーブルクリップ　Ｅ     1
44 HX-0015000-0F CABLE CLIP ケーブルクリップ     2
45 HX-0015000-0D CABLE CLIP ケーブルクリップ     2
46 HX-0015000-00 CLIP ケーブルクリップ     2
47 CM-3001000-01 LABEL 危険電圧警告シ－ル（３１．５）     1
48 E9567-319-000 EARTH MARK ア－ス　マ－ク     4
49 NM-6060001-SC NUT M6X1 TYPE1 六角ナット　Ｍ６Ｘ１　１種     3
50 SM-3065052-TC SCREW 丸ねじ　Ｍ６　Ｌ＝５０     4
51 WP-0612056-SE WASHER 6.1X18.5X2 平座金　６．１Ｘ１８．５Ｘ２     4
52 WS-0610002-KN SPRING WASHER M6 ばね座金　Ｍ６     4
53 SL-4040891-SC SCREW M4X8 座金付きなべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝８     9
54 MAO-11532000 CORD STAPLE コ－ド　ステップル     2
55 401-94353 FG WIRE C ASM ＦＧ線Ｃ組     1
56 401-94351 FG WIRE A ASM ＦＧ線Ａ組     1
57 HX-0005600-0B SPACER スペ－サ     4
58 SL-4030681-SF SCREW M3 L=6 なべ小ねじセムス　Ｍ３　Ｌ＝６     4
59 402-92240 EARTH CORD B ASM アースコードＢ組     3
60 G8514-286-0A0 FRAME EARTH CORD ASM. 頭部アースコード組     1
61 HN-0024600-00 CORES コア     5
62 HN-0045100-00 CORES コア     5



- 53 -

27. OPERATION BOX COMPONENTS
 操作ボックス関係

２１

２２

１１
９

１２
１３

１

２

２０

１７

１４

１８

１５

１５

１０

１９

１６

３

８

７

６

４

５

５

２３

２３２４

２４

２５

２５



- 54 -

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 401-84892 OPERATION PANEL CE ASM 操作パネルＣＥ組     1
2 M1001-060-000 PLUG 止栓ブッシュ    (1)
3 401-84974 PRINTED PANEL FRONT COVER CE 印刷済みパネル前面カバー　ＣＥ    (1)
4 401-84865 PANEL REAR COVER 操作パネル 裏板    (1)
5 HX-0026800-00 CONDUCTIVE TAPE 導電性テープ  (0.4)
6 402-92239 EARTH CORD A ASM アースコードＡクミ    (1)
7 HN-0021000-00 CORES フェライトクランプ    (1)
8 SL-4040681-SC SCREW M4 L=6 座金付きなべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝６    (1)
9 G1015-192-000 CLAMP サドル    (1)

10 G1016-192-000 CLAMP BOTTOM PLATE サドル底板    (2)
11 SM-6062002-TN SCREW M6 L=20 六角穴ボルト　Ｍ６　Ｌ＝２０    (2)
12 WP-0641601-SC WASHER 平座金みがき丸　Ｍ６    (2)
13 WS-0610002-KN SPRING WASHER M6 ばね座金　Ｍ６    (2)
14 402-21134 PANEL PCB ASSY ＰＡＮＬ基板組    (1)
15 SL-4030681-SC SCREW M3 L=6 座金付きなべ小ねじ　Ｍ３　Ｌ＝６   (10)
16 KG-0000002-20 LCD ＬＣＤ    (1)
17 400-59352 LCD COVER アクリル板    (1)
18 CM-3001000-01 VOLTAGE WARNING LABEL (31.5) 危険電圧警告シール（３１．５）    (1)
19 400-60972 PANEL CABLE ASM. パネルケーブル組    (1)
20 TA-0800504-R0 PLUG D=8 L=4.5 止栓　Ｄ＝８Ｘ４．５    (2)
21 HX-0022100-0E BUSH ブッシュ    (1)
22 SL-4030891-SC SCREW M3 L=8 座金付きなべ小ねじ　Ｍ３　Ｌ＝８    (4)
23 402-95703 PANEL_SIDE_COVER パネルサイドカバー     2
24 402-95785 STOPPER ねじストッパー     4
25 402-95720 KNOB_SCREW つまみねじ     4



- 55 -

28. WIRING DIAGRAM
 電装配線図



- 56 -

NOTE( 注記 ) #01....FOR 3-PHASE 三相用
#02....FOR 1-PHASE 単相用

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 M8515-610-0A0 START SWITCH ASM. スタ－トＳＷ組     1
2 400-59335 LOOP SENSOR C ASM ループ厚検知センサＣ組     1
3 M8598-610-0A0 HED DETECT SW ASM. 頭部検出ＳＷ組     1
4 HD-0013500-00 SENSOR センサ     1
5 M8591-610-0A0 KNIFE BRACKET SENSOR ASM. メスブラケットセンサ組     1
6 HD-0013500-00 SENSOR センサ     1
7 402-87159 LOOP_CLAMP_DETECT_SENSOR_ASM ループ掴み検知センサ組     1
8 144-00451 HOOK COVER SENSOR CABER ASM. 釜カバ－センサケ－ブル組     1
9 144-00451 HOOK COVER SENSOR CABER ASM. 釜カバ－センサケ－ブル組     1

10 144-23651 HOOK REMDVAL SENSOR 1 釜移動原点センサ１ケ－ブル     1
11 HD-0005700-0A SENSOR フォトセンサ     1
12 HD-0005700-0A SENSOR フォトセンサ     1
13 HD-0005700-0A SENSOR フォトセンサ     1
14 M8516-610-0A0 THREAD BREAKAGE DETECT CABLE 糸切れ検知ケ－ブル組     1
15 M8510-610-0A0 LOOP LOCK DETECT SWITCH ASM. ル－プロック検知ＳＷ組     1
16 144-10203 X FEED STEPPING MOTOR Ｘ送りステッピングモータ     1
17 144-10104 Y FEED STEPPING MOTOR Ｙ送りステッピングモータ     1
18 G5230-254-000 FEED-OUT MOTOR 送り出しモータ     1
19 G5230-254-000 FEED-OUT MOTOR 送り出しモータ     1
20 G5230-254-000 FEED-OUT MOTOR 送り出しモータ     1
21 401-88445 BOBBIN_WINDER_ASSY 糸巻装置（組）     1
22 141-08906 SOLENOID FOR THREAD TRIMMING 糸切りソレノイド     1
23 401-88452 UNIT SERVO MOTOR 装置サーボモータ     1
24 400-52937 550W_SERVO_MOTOR ５５０Ｗサーボモータ     1
25 144-04750 SDET SENSOR ASM. ＳＤＥＴセンサ組     1
26 G5602-254-0A0 SOLENOID VALVE B ASM. 電磁弁Ｂ組     1
27 PV-1502092-00 5-PORT SOLENOID VALVE ５ポート電磁弁     1
28 PV-1502090-00 5 PORT SOLENOID VALVE ５ポート電磁弁     1
29 PV-1502091-00 SOLENOID VALVE 電磁弁     1
30 PV-1502090-00 5 PORT SOLENOID VALVE ５ポート電磁弁     1
31 PV-1502090-00 5 PORT SOLENOID VALVE ５ポート電磁弁     1
32 PV-1502090-00 5 PORT SOLENOID VALVE ５ポート電磁弁     1
33 PV-1502100-00 SDC CIRCUIT BOARD AA ASM. ５ポート電磁弁     1
34 PV-1502090-00 5 PORT SOLENOID VALVE ５ポート電磁弁     1
35 PV-1502093-00 5 PORT ELECTROMAGNETIC VALVE ５ポート電磁弁     1
36 PV-1351290-00 3-PORT SOLENOID VALVE ３ポート電磁弁     1
37 PV-1502092-00 5-PORT SOLENOID VALVE ５ポート電磁弁     1
38 PV-1502091-00 SOLENOID VALVE 電磁弁     1
39 PV-1502093-00 5 PORT ELECTROMAGNETIC VALVE ５ポート電磁弁     1
40 PV-1502093-00 5 PORT ELECTROMAGNETIC VALVE ５ポート電磁弁     1
41 PV-1502090-00 5 PORT SOLENOID VALVE ５ポート電磁弁     1
42 PV-1502093-00 5 PORT ELECTROMAGNETIC VALVE ５ポート電磁弁     1
43 G5604-254-0A0 FILTER REGULATER ASM. フィルターレギュレータ組     1
44 G5421-254-0A0 KNIFE LOWERING SENSOR ASM. メス下降検知センサ組     1
45 G5603-254-0A0 SOLENOID VALVE CABLE ASM. 電磁弁ケ－ブル組     1
46 401-84892 OPERATION PANEL CE ASM. 操作パネルＣＥ組     1
47 402-18840 MAIN PCB ASSY ＭＡＩＮ基板組     1
48 401-84965 PMDC PCB ASSY ＰＭＤＣ基板組     1
49 401-41055 SDC PCB ASSY ＳＤＣ基板組     1
50 M8604-590-AC0 POWER CIRCUIT BOARD A ASM. ＰＯＷＥＲ基板Ａ組     1
51 #01 KA-0042500-00 SWITCH スイッチ     1
52 400-59338 TRANSFORMER B ASM トランスＢ組     1
53 M8540-580-0A0 FAN ASM. ＦＡＮ組     1
54 M9017-580-0A0 POWER CABLE ASM. 電源ケ－ブル組     1
55 M8512-610-AA0 SENSOR RELAY CABLE ASM. 供給装置センサ中継ケ－ブル組     1
56 M8511-610-AA0 CLAMP DETECT RELAY CABLE ASM. ル－プ掴みセンサ中継ケ－ブル組     1
57 M8514-610-0A0 HOOK SENSOR RELAY CABLE ASM. 釜センサ中継ケ－ブル組     1
58 144-10658 X SENSOR CABLE ASM. Ｘ原点センサケ－ブル組     1
59 144-10559 Y SENSOR CABLE ASM. Ｙ原点センサケ－ブル組     1
60 M8508-610-0A0 SOLENOID VALVE RELAY CABLE ASM 電磁弁中継ケ－ブル組     1
61 M8507-610-0A0 PMDC I/F CABLE ASM. ＰＭＤＣ．Ｉ／Ｆケ－ブル組     1
62 M8504-610-0A0 STEPPING MOTOR RELAY CABLE ASM パルスモ－タ中継ケ－ブル組     1
63 M8506-610-0A0 BOBBIN WINDER RELAY CABLE ASM. 糸巻き装置中継ケ－ブル組     1
64 M8503-610-0A0 THREAD TRIM MAGNET RELAY CABLE 糸切りＭＧ中継ケ－ブル組     1
65 M8502-610-0A0 FORK MOTOR RELAY CABLE ASM. フォークモ－タ中継ケ－ブル組     1
66 400-59336 SDC I/F CABLE ASM ＳＤＣ・Ｉ／Ｆケーブル組     1
67 400-59500 AC POWER CORD D ASM ＡＣ電源コードＤ組     1
68 M9005-580-0A0 MP POWER CORD ASM. ＭＰ電源コ－ド組     1
69 M8544-610-0A0 SDET RELAY CABLE ASM. ＳＤＥＴ中継ケ－ブル組     1
70 M8562-610-0A0 XY MOTOR RELAY CABLE ASM. ＸＹモ－タ中継ケ－ブル組     1
71 KG-0000002-20 LCD ＬＣＤ     1
72 402-21134 PANEL PCB ASSY ＰＡＮＥＬ基板組     1
73 400-59337 SERVO POWER CORD B ASM ＳＥＲＶＯ電源コードＢ組     1
74 M9002-580-0A0 SERVO POWER CORD ASM.,B ＳＥＲＶＯ電源Ｂコ－ド組     1
75 400-66158 TRANSFORMER POWER CORD ASM. トランス電源コード組     1
76 402-83339 LOOP GATHER DECENT SENSOR ASM. ループ寄せ下降検知センサ組     1
77 #02 401-13427 POWER SWITCH 電源スイッチ     1
78 402-83331 ENCODER EXTENSION CORD ASSY エンコーダ延長コード組     1
79 402-83332 SERVO EXTENSION CORD ASSY サーボモータ延長コード組     1
80 PV-1502093-00 5 PORT ELECTROMAGNETIC VALVE ５ポート電磁弁     1



- 57 -

29. THREAD STAND COMPONENTS
 糸立装置関係

２２

２５

２６

２９

１６

１５

１４

１３

１

２７

２７

２４

２

２６
７

６

２１

２０

２０

４

２

３
４

９

２５

２３

８

２５

２２

１０
１１

１７

１７

５
１８

１９
２２

２５

２６

２６

２８

２８

２９

２６

２８

２９

２６
２８

２９

２６

１２

３



- 58 -

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 401-06584 THREAD STAND PACKING 糸立装置梱包図（オーバー）     1
2 400-85787 SPOOL REST ARM UPPER 糸立腕（上）    (2)
3 400-85795 THREAD GUIDE BUSHING 糸道ブッシュ    (4)
4 400-85794 THREAD GUIDE 糸道    (4)
5 400-85793 SPOOL REST ROD RUBBER CAP 糸立棒保護キャップ    (1)
6 400-85785 SPOOL REST ROD UPPER 糸立棒（上）    (1)
7 400-85792 SPOOL REST ROD JOINT 糸立棒継手    (1)
8 401-06582 THREAD GUIDE 4 糸立糸案内下（４本糸）    (1)
9 401-06580 THREAD GUIDE UNDER BASE 糸立糸案内下台    (1)

10 401-06576 THREAD GUIDE ARM 糸立糸案内腕    (1)
11 401-06579 THREAD GUIDE ARM BASE 糸立糸案内腕台    (1)
12 400-85784 SPOOL REST ROD LOWER 糸立棒（下）    (1)
13 400-85791 SPOOL RETAINER 糸巻振れ止め    (4)
14 400-85790 SPOOL PIN 糸巻受棒    (4)
15 400-85789 SPOOL REST CUSHION 糸巻受皿クッション    (4)
16 400-85788 SPOOL REST 糸巻受皿    (4)
17 400-85786 SPOOL REST ARM LOWER 糸立腕（下）    (2)
18 400-96327 SPOOL REST ARM UPPER SCREW 糸立腕（上）止めねじ    (2)
19 400-96326 SPOOL REST ARM LOWER SCREW 糸立腕（下）止めねじ    (2)
20 400-85796 SPOOL REST ROD RUBBER CUSHION 糸立棒防振ゴム    (2)
21 400-96325 SPOOL REST ROD NUT 糸立棒止ナット    (1)
22 SM-4041201-SC SCREW_M4X0.7_L=12 なべ小ねじ　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝１２    (3)
23 SM-4042501-SC SCREW M4X0.7 L=25 なべ小ねじ　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝２５    (1)
24 SM-4051405-SE SCREW M5 L=14 なべ小ねじ　Ｍ５　Ｌ＝１４    (2)
25 NM-6040002-SC NUT_M4X0.7 TYPE2 六角ナット　Ｍ４Ｘ０．７　２種    (4)
26 NM-6050001-SE NUT M5 六角 ナット　Ｍ５Ｘ０．８　１種   (10)
27 WP-1612616-SE WASHER 16X30X2.6 平座金    (2)
28 WP-0531001-SC WASHER M5 平座金みがき丸　Ｍ５    (4)
29 WS-0510002-KN SPRING WASHER M5 ばね座金　Ｍ５    (4)



- 59 -

30. ACCESSORY PARTS COMPONENTS
 付属品関係

１２ １９

１

３

１６

４

５

６

７

８

９

１０

１１

１７

１５

２

１４１３

１８

２０

２１



- 60 -

NOTE( 注記 ) #01....FOR EXPORT 輸出用
#02....FOR USE IN JAPAN 日本用

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 ☆ B1806-210-D00 BOBBIN ボビン     2
2 229-32800 ACCESSORIE BAG 付属品バッグ     1
3 J1071-000-000 CROSS SCREW DRIVER 2 十字ねじ回し（２番）     1
4 229-33006 SCREW DRIVER ドライバー（大）     1
5 229-33105 SCREW DRIVER ドライバー（中）     1
6 229-33204 SCREW DRIVER ドライバー（小）     1
7 118-51102 SCREW WRENCH 六角ドライバー     1
8 B9101-490-000 DRIVER ドライバー     1
9 J1066-000-00A HEXAGONAL ROD SPANNER KEY 1.5 六角棒スパナ　１．５     1

10 J1066-000-00C HEXAGONAL ROD SPANNER KEY 2.5 六角棒スパナ　２．５     1
11 402-92511 HEXALOBULAR_WRENCH ヘクサロビュラレンチ３     1
12 ☆ #01 MDP-170B2102 NEEDLE DPX17 #21-2 針　ＤＰＸ１７　＃２１－２     2
13 WP-0820526-SD WASHER 8.2X14X0.5 平座金　８．２Ｘ１４Ｘ０．５     4
14 SS-5680740-SP SCREW 9/32-28 L= 6.8 トラスねじ　９／３２－２８　Ｌ＝６．８     1
15 B9121-220-0A0 OILER (CONTAINING NO.2 OIL) 油差し　Ｎ０２入り     1
16 400-49817 COVER カバー     1
17 141-01208 HEAD SUPPORT BAR 頭部支え棒     1
18 402-85901 MOL254N SAFETY NOTES ＭＯＬ２５４Ｎ＿安全注意書     1
19 ☆ #02 MDP-170B1902 NEEDLE DPX17#19-2 ＤＰＸ１７　＃１９－２     2
20 402-70310 LOOP_GUIDE ループガイド     4
21 402-93939 BELT_PRESSER_SPACER ベルト押え座     2



- 61 -

31. LOOP DETECTION DEVICE COMPONENTS (OPTION)
 ル－プ検知装置関係（オプション）

２０

２１

２１

１７

１８

１４

１５

３

３

４

５

６

７ ８

１６

９

１０

１１

１２

１３

１ ２

１９



- 62 -

NOTE( 注記 ) #01....STANDARD SPECIFICATION 標準仕様
#02....HANDLE TYPE LIFTIG TABLE ハンドル式昇降テーブル仕様
          SPECIFICATION

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 #01 402-87784 LOOP_DETECTION_SENSOR_ASM_OP_B ループ検知センサー結合（ＯＰ）＿Ｂ     1
2 ＊ #02 403-02364 LOOP_DETECTION_SENSOR_ASM_OP_BG ループ検知センサー結合（ＯＰ）＿ＢＧ     1
3 G5126-172-000 CLAMP SHAFT HOLDER クランプ軸受    (2)
4 PS-0400402-KH SPRING PIN 4X40 スプリングピン　４Ｘ４０    (1)
5 402-83482 LOOP_DETECTION_PLATE ループ検知板    (1)
6 SL-6030692-TN SCREW M3 L=6 座金付き六角穴ボルト　Ｍ３　Ｌ＝６    (2)
7 #01 402-90570 LOOP DRAWER DEVICE BASE ループ引出し装置土台    (1)
8 ＊ #02 G5731-254-000 LOOP DRAWER DEVICE BASE ループ引出し装置土台    (1)
9 SL-4031681-SC SCREW M3 L=16 座金付きなべ小ねじ　Ｍ３　Ｌ＝１６    (2)

10 G6022-870-000-A FOLDING STEPSCREW 折り込み段ねじ    (1)
11 G5739-254-000 GUIDE PLATE SPRING ループ入口案内金ばね    (1)
12 NS-6120310-SP HEXAGONAL NUT 3/16-28 六角ナット　３／１６－２８    (1)
13 EA-9500B01-00 CABLE BAND 束線バンド    (3)
14 GAK-33032000 SOLENOID RUBBER ソレノイドゴムＢ    (2)
15 402-83481 LOOP_GUIDE_PLATE ループ案内板    (1)
16 M8510-610-0A0 LOOP LOCK DETECT SWITCH ASM. ループロック検知ＳＷ組    (1)
17 WS-0820002-KR SPRING WASHER ばね座金　８．２Ｘ１５．４Ｘ２     2
18 NM-6080001-SC NUT M8X1.25 TYPE1 六角　ナット　Ｍ８Ｘ１．２５　１種     2
19 SS-4120615-SP SCREW 3/16-28 L=6 なべねじ　３／１６－２８　Ｌ＝６     1
20 SM-6085002-TN BOLT 六角穴ボルト     2
21 WP-0850002-SC WASHER 8.5X18X1.6 平座金　８．５Ｘ１８Ｘ１．６     4



- 63 -

32. LOOP PULL-OUT DEVISE COMPONENTS (OPTION)
 ループ引出し装置関係（オプション）

３０

２７

２９

１５

４４

４５

３ ４

１ ２

２３

２３

３５

１４

１３

３４
２０

２０

１２

１１

２７

４１

３９

３１

３３

１７

Ｂ

Ｂ

１０

３７

５

９
６

１９ １６

９

６

１９

Ａ

Ａ

４５

４６

４７

４２

４２

４０
４０

２２

４３

３６

２８

２４

２８

３１
４２

４１

４１

４８

７

３２

２１

１８

２６

２５

２５

３７

３８
８ ４２

４１



- 64 -

NOTE( 注記 ) #01....STANDARD SPECIFICATION 標準仕様
#02....HANDLE TYPE LIFTIG TABLE ハンドル式昇降テーブル仕様
          SPECIFICATION

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 #01 403-08007 LOOP_DRAWER_DEVICEASM_OP_H ループ引出し装置結合（ＯＰ）＿Ｈ     1
2 #02 403-08001 LOOP_DRAWER_DEVICEASM_OP_GH ループ引出し装置結合（ＯＰ）＿ＧＨ     1
3 #01 402-90570 LOOP DRAWER DEVICE BASE ループ引出し装置土台    (1)
4 #02 G5731-254-000 LOOP DRAWER DEVICE BASE ループ引出し装置土台    (1)
5 G5734-254-000 LOOP REAR SUPPORT PLATE ループ後受板    (1)
6 G5735-254-000 LOOP FASTEN PIC ループ止め爪    (2)
7 402-83481 LOOP GUIDE METAL FITTING ループ入口案内金    (1)
8 402-83482 LOOP APPLY METAL ループ検知板    (1)
9 G5738-254-000 LOOP STOPPER SPRING ループ止め爪ばね    (2)

10 G5739-254-000 GUIDE PLATE SPRING ループ入口案内金ばね    (1)
11 G5740-254-000 LOOP DRAWER CYLINDER METAL ループ引出しシリンダ先金    (1)
12 G5741-254-000 LOOP DRAWER ROLLER ループ引出しローラ    (1)
13 GNP-01330000 CONTROL PIN レバー制御ピン    (1)
14 B8231-092-000 BACK PLATE ベルトカバー上当て板    (1)
15 G5744-254-000 LOOP LOWER SUPPORT PLATE ループ下受板    (1)
16 G5745-254-000 LOOP GUIDE PLATE ループ案内板    (1)
17 M8510-610-0A0 LOOP LOCK DETECT SWITCH ASM. ル－プロック検知ＳＷ組    (1)
18 G6022-870-000 FOLDING STEPSCREW 折り込み段ねじ    (1)
19 G6022-870-000 FOLDING STEPSCREW 折り込み段ねじ    (2)
20 G9303-880-000 BUSH D=5 ブッシュ    (2)
21 PS-0400402-KH SPRING PIN 4X20 スプリングピン　４Ｘ２０    (1)
22 PA-2015005-A0 AIR CYLINDER エアシリンダ    (1)
23 PC-0151080-00 SPEED CONTROLLER スピコン    (2)
24 GAK-33032000 SOLENOID RUBBER, B ソレノイドゴムＢ    (2)
25 G5126-172-000 CLAMP SHAFT HOLDER クランプ軸受    (2)
26 NS-6120310-SP NUT 3/16-28 六角ナット　３／１６－２８    (1)
27 NS-6120310-SP NUT 3/16-28 六角ナット　３／１６－２８    (2)
28 SL-6041092-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (2)
29 SL-6041092-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (2)
30 SL-6041092-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (2)
31 SM-8040462-TP SCREW 止めねじ    (2)
32 SL-6030692-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (2)
33 SL-4031681-SC SCREW M3X16 なべ小ねじセムス　Ｍ３　Ｌ＝１６    (2)
34 SM-8040462-TP SCREW 止めねじ    (2)
35 SM-6053502-TP BOLT 六角穴ボルト    (2)
36 SL-6041092-TN SCREW 座金付き六角穴ボルト    (2)
37 G5732-254-000 LOOP GUIDE PIN ループ案内金    (2)
38 G5733-254-000 LOOP FRONT SUPPORT PLATE ループ前受板    (1)
39 PV-1502090-00 5 PORT SOLENOID VALVE ５ポート電磁弁     1
40 BT-0400251-EB URETHANE HOSE, BLACK ウレタンホース　黒   0.5
41 180-35907 WIRE MARK (10) ワイヤーマーク（１０）     4
42 180-38901 WIRE MARK (40) ワイヤーマーク（４０）     4
43 EA-9500B01-00 CABLE BAND 束線バンド     4
44 SM-6085002-TN BOLT 六角穴ボルト     2
45 WP-0850002-SC WASHER 8.5X18X1.6 平座金　８．５Ｘ１８Ｘ１．６     4
46 WS-0820002-KR SPRING WASHER ばね座金　８．２Ｘ１５．４Ｘ２     2
47 NM-6080001-SC NUT M8X1.25 六角ナット　Ｍ８　１種     2
48 SS-4120615-SP SCREW 3/16-28 L=6 なべねじ　３／１６－２８　Ｌ＝６     1



- 65 -

33. NEEDLE COOLER COMPONENTS (OPTION)
 ニ－ドルク－ラ関係（オプション）

２

４

３

１０

５

１４

１２

１１

１３

１３

１０

１１

１１

１０

１４

１４

７

１４

１２

６

１０

１１

１１

１

９

８



- 66 -

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 G5770-254-0A0 NEEDLE COOLER MAS.ASM. ニードルクーラ総組     1
2 G5771-254-0A0 NC BASE A ASM. ＮＣ土台Ａ組    (1)
3 G5773-254-0A0 NC BASE B ASM. ＮＣ土台Ｂ組    (1)
4 SS-7110840-SP SCREW 11/64-40 L=7.8 丸平ねじ　１１／６４－４０　Ｌ＝７．８    (1)
5 SS-7110840-SP SCREW 11/64-40 L=7.8 丸平ねじ　１１／６４－４０　Ｌ＝７．８    (1)
6 PV-1502090-00 5 PORT SOLENOID VALVE ５ポート電磁弁    (1)
7 PX-5000140-00 PLUG 止栓    (1)
8 PJ-3080400-07 UNION Y ユニオン ワイ    (1)
9 PC-0124060-00 SPEED CONTROLLER スピードコントローラ    (1)

10 BT-0400251-EB URETHANE HOSE, BLACK ウレタンホ－ス　黒    (2)
11 EA-9500B01-00 CABLE BAND 束線バンド    (5)
12 180-36400 WIRE MARK (15) ワイヤ－マ－ク（１５）    (4)
13 180-38604 WIRE MARK (37) ワイヤ－マ－ク（３７）    (4)
14 180-38703 WIRE MARK (38) ワイヤ－マ－ク（３８）    (4)



- 67 -

34. THREAD BREAKAGE DETECT DEVICE COMPONENTS (OPTION)
 糸切れ検知装置関係（オプション）

５

４
３

２
３ ３

２

６

８
７

７

８

１



- 68 -

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 M8516-610-0A0 THREAD BREAKAGE DETECT CABLE 糸切れ検知ケーブル組     1
2 SS-6060220-SP SCREW 3/32-56 L= 2.0 平ねじ　３／３２－５６　Ｌ＝２     2
3 WP-0250516-SD WASHER 2.5X6X0.5 平座金　２．５Ｘ６Ｘ０．５     3
4 SS-6060440-TP SCREW 3/32-56 L=3.5 平ねじ     1
5 WT-0320001-KN WASHER 歯付き座金　Ａ３     1
6 EA-9500B01-00 CABLE BAND 束線バンド     1
7 HX-0015000-0A CABLE CLAMP ケーブルクリップ     2
8 SS-4110715-SP SCREW 11/64-40 L=7 なべねじ　１１／６４－４０　Ｌ＝７     2



- 69 -

35. AIR GUN COMPONENTS (OPTION)
 エア－ガン関係（オプション）

３

２

６

４

１

５



- 70 -

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 402-87785 AIR_GUN_ASM_OP_ エアーガン結合（ＯＰ）     1
2 400-44823 AIR_GUN エアーガン    (1)
3 PJ-3010652-01 HALF UNION 6XPT1/4 ハーフ ユニオン　６ＸＰＴ１／４    (1)
4 GSS-36020000 COIL TUBE コイルチューブ    (1)
5 180-39206 WIRE MARK (43) ワイヤーマーク（４３）    (1)
6 MAT-81163T00 CORD HOLDER コ－ド掛け     1



- 71 -

36. ELECTRIC YARN WINDING DEVICE (OPTION)
 電動糸巻き装置（オプション）



- 72 -

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 138-70266 BOBBIN THREAD WINDING DEVICE 糸巻き装置組     1
2 138-89951 BOBBIN GUIDE ASM. 糸巻き案内組     1
3 B2612-372-000 STOP MOTION TRIP LEVER BRACKET 軌道リンク取付台    (1)
4 B3107-352-000 NEEDLE THREAD GUIDE 案内板    (1)
5 B3108-352-000 NEEDLE THREAD TENSION POST 針糸調子棒    (1)
6 B3125-012-000 THREAD TENSION NUT 糸調子ナット    (1)
7 B3126-012-000 THREAD TENSION DISK 糸調子皿    (2)
8 B3129-771-000 TENSION SPRING 第二糸調子ばね    (1)
9 NS-6150430-SN HEXAGONAL NUT 15/64-28 六角ナット　１５／６４－２８    (2)

10 SK-3412001-SE WOOD SCREW D=4.1 L=20 丸木ねじ　Ｄ＝４．１　Ｌ＝２０     2
11 WP-0501016-SC WASHER  5X10.5X1 平座金　５Ｘ０．５Ｘ１     2
12 SK-3412001-SE WOOD SCREW D=4.1 L=20 丸木ねじ　Ｄ＝４．１　Ｌ＝２０     2
13 WP-0501016-SC WASHER  5X10.5X1 平座金　５Ｘ０．５Ｘ１     2
14 M8506-610-0A0 BOBBIN WINDER RELAY CABLE ASM. 糸巻き装置中継ケーブル組     1
15 402-28356 BOBBIN_DEVICE_ASM 糸巻き装置（組）     1
16 SK-3412001-SE WOOD SCREW D=4.1 L=20 丸木ねじ　Ｄ＝４．１　Ｌ＝２０     4
17 WP-0501016-SC WASHER  5X10.5X1 平座金　５Ｘ０．５Ｘ１     4



- 73 -

37. LIST FOR INFORMATION OF CHANGE
 変更情報リスト



- 74 -

NUMERICAL INDEX OF PARTS
索引
NUMERICAL INDEX OF PARTS索引

PART NO PAGE REF 
NO

PART NO PAGE REF 
NO

PART NO PAGE REF 
NO

PART NO PAGE REF 
NO品番 頁 品番 頁 品番 頁 品番 頁

A1132-025-000 36 33 B1905-541-B00 6 29 CM-3012000-01 2 97 G5010-254-000 28 21
A1230-500-000-A 6 7 B1905-541-B00 18 67 CQ-2000000-00 24 21 G5010-254-000 38 7
A3216-001-00A 2 27 B1905-541-C00 6 30 CQ-2520000-00 24 38 G5011-254-000 28 65
A4078-009-000 16 13 B1905-541-C00 18 68 CQ-2522000-00 8 8 G5051-254-000 30 11

B1905-541-D00 6 31 CQ-2522000-00 12 32 G5052-254-000 30 9
BP-5000000-00 24 20 B1905-541-D00 18 69 CQ-2522000-00 24 22 G5053-254-000 30 18
BP-5000000-00 24 41 B2304-210-D00 14 7 CQ-2522000-00 42 9 G5056-254-000 30 17
BP-6000000-00 24 19 B2312-210-D00 12 4 CS-0800816-SH 8 46 G5057-254-000 30 5
BT-0400251-EB 16 12 B2401-210-D00 12 2 CS-0800816-SH 12 55 G5058-254-000 30 4
BT-0400251-EB 46 43 B2408-210-D00 12 52 CS-1000811-SP 8 37 G5059-254-000 30 28
BT-0400251-EB 64 40 B2417-210-000 12 44 CS-1000811-SP 14 19 G5062-254-000 30 22
BT-0400251-EB 66 10 B2417-210-000 20 8 CS-1001011-SH 28 46 G5063-254-000 30 25
BT-0600401-EB 46 41 B2423-280-00C 12 42 CS-1201011-SH 8 34 G5063-254-000 32 12
BT-0600401-EF 20 43 B2423-280-00C 20 6 G5063-254-000 40 58
BT-0600401-EF 46 42 B2423-280-00E 40 44 D1203-L7V-V00 6 36 G5101-254-000-A 32 20
BT-0800501-EB 46 40 B2424-210-000 12 45 D1904-L7V-V00 6 40 G5108-254-000 32 43
B1104-280-000 42 10 B2424-210-000 20 9 D1906-L7V-V00 6 41 G5109-254-000 32 30
B1116-804-000 12 54 B2509-210-D00 28 60 D2063-772-B00 20 13 G5110-254-000 32 26
B1136-850-000 16 4 B2509-704-000 10 66 D2112-555-B00 20 15 G5110-254-000 32 39
B1140-761-000 44 13 B2512-210-D0A-A 28 9 D2587-L8W-B00 12 14 G5114-254-000 32 49
B1144-210-000 6 8 B2513-210-D00-A 28 10 D2587-L8W-B00 32 14 G5115-254-000 32 36
B1212-210-D00 6 6 B2514-210-D00-A 28 54 D2587-L8W-B00 40 23 G5126-172-000 62 3
B1223-771-000 6 38 B2528-215-000 28 25 D2588-L8W-B00 12 13 G5126-172-000 64 25
B1223-771-000 12 53 B2545-280-000 14 26 D2588-L8W-B00 32 15 G5201-254-000 36 31
B1231-210-D00-D 6 17 B2549-280-000 10 37 D2588-L8W-B00 40 24 G5202-254-000 36 32
B1411-804-A00 6 32 B2579-229-0A0 18 23 D7133-555-B00 2 9 G5203-254-000 36 29
B1411-804-A00 8 41 B2612-372-000 72 3 G5207-254-000 36 27
B1411-804-A00 18 31 B2617-771-000 12 57 EA-9500B01-00 2 60 G5208-254-0A0 36 4
B1411-804-B00 6 33 B2740-771-000 28 48 EA-9500B01-00 10 114 G5211-254-000 36 24
B1411-804-B00 8 42 B3010-141-H00 36 18 EA-9500B01-00 14 23 G5212-254-000 36 47
B1411-804-B00 18 32 B3035-280-000 4 27 EA-9500B01-00 20 19 G5219-254-000-A 36 52
B1411-804-C00 6 34 B3107-352-000 72 4 EA-9500B01-00 22 43 G5220-254-000 36 59
B1411-804-C00 8 43 B3108-352-000 72 5 EA-9500B01-00 24 14 G5221-254-000 36 60
B1411-804-C00 18 33 B3112-704-000 14 50 EA-9500B01-00 32 57 G5224-254-000 36 34
B1411-804-D00 6 35 B3125-012-000 72 6 EA-9500B01-00 36 87 G5225-254-000 36 35
B1411-804-D00 8 44 B3126-012-000 2 8 EA-9500B01-00 38 36 G5227-254-000 36 58
B1411-804-D00 18 34 B3126-012-000 14 47 EA-9500B01-00 40 56 G5230-254-000 22 19
B1414-232-00A 4 19 B3126-012-000 72 7 EA-9500B01-00 44 44 G5230-254-000 36 70
B1414-232-00A 10 98 B3129-012-A00 14 49 EA-9500B01-00 52 21 G5230-254-000 38 14
B1414-232-00B 4 20 B3129-771-000 72 8 EA-9500B01-00 62 13 G5230-254-000 56 18
B1414-232-00B 10 99 B3137-527-0A0 14 35 EA-9500B01-00 64 43 G5230-254-000 56 19
B1414-232-000 4 18 B3139-527-000 14 37 EA-9500B01-00 66 11 G5230-254-000 56 20
B1414-232-000 10 97 B3141-527-000 14 42 EA-9500B01-00 68 6 G5234-254-000 36 7
B1606-210-000 32 8 B3142-527-000 14 36 EA-9500B02-00 22 44 G5234-254-000 36 9
B1802-210-DA0-D 8 16 B3143-527-000 14 44 EA-9500B02-00 28 43 G5236-254-000 36 73
B1806-210-D00 8 56 B3501-210-000 24 10 EA-9500B02-00 44 45 G5301-254-000-A 38 21
B1806-210-D00 18 78 B3504-280-000 8 5 EA-9500B02-00 52 42 G5303-254-000 38 22
B1806-210-D00 60 1 B3504-280-000 18 15 EA-9502B04-00 44 48 G5306-254-000 38 6
B1808-210-D00 8 59 B3504-280-000 24 33 EA-9502B04-00 52 43 G5308-254-000 40 55
B1808-210-D00 18 81 B3509-210-D00 24 8 E3705-715-000 36 82 G5309-254-000 38 15
B1808-980-000 8 45 B3509-280-000 12 35 E4087-172-000 50 21 G5402-254-000 40 19
B1813-980-000 8 3 B3509-280-000 24 16 E4087-172-000 50 23 G5403-254-000 40 26
B1813-980-000 18 6 B3518-280-000 24 17 E8760-452-M00 24 23 G5406-254-000 40 3
B1814-210-D00 8 2 B3520-210-000 24 27 E9567-319-000 52 13 G5407-254-000-A 40 2
B1815-210-000 8 54 B3523-220-000 24 32 E9567-319-000 52 48 G5408-254-000 40 14
B1815-210-000 18 76 B3523-280-000 24 26 G5409-254-000-A 40 8
B1818-210-D0B 8 52 B3541-012-000 24 42 GAF-01007000 6 43 G5410-254-000 40 12
B1818-210-D0B 18 74 B8150-221-D00 48 12 GAK-33032000 62 14 G5411-254-000 40 4
B1820-210-D00 8 9 B8150-221-D00 50 25 GAK-33032000 64 24 G5412-254-000 40 47
B1820-210-D00 24 36 B8202-205-000 48 22 GBR-22107000 50 47 G5413-254-000 40 46
B1821-210-D00 8 11 B8202-205-000 50 56 GHP-03217000 50 20 G5414-254-000 40 34
B1821-210-D00 24 37 B8231-092-000 64 14 GNP-01330000 64 13 G5415-254-000 40 32
B1821-210-D00 24 39 B8306-223-C00 50 18 GPK-26004000 40 45 G5416-254-000 40 35
B1822-215-P00 8 13 B8307-220-000 50 19 GSS-36020000 46 39 G5417-254-000 40 48
B1822-215-P00 18 12 B9101-490-000 60 8 GSS-36020000 70 4 G5418-254-000 40 50
B1828-210-DAA 8 57 B9121-012-000 48 25 G1015-192-000 44 10 G5420-254-000 40 53
B1828-210-DAA 18 79 B9121-012-000 50 58 G1015-192-000 54 9 G5421-254-0A0 46 44
B1828-210-D0A 8 58 B9121-220-0A0 60 15 G1016-192-000 54 10 G5421-254-0A0 56 44
B1828-210-D0A 18 80 G1216-870-000 6 51 G5422-254-000 40 67
B1836-210-D00 8 33 CM-3001000-01 52 47 G3197-116-000 14 66 G5424-254-000 40 10
B1853-512-00E 30 10 CM-3001000-01 54 18 G5002-254-000 28 44 G5454-161-000 28 42
B1903-552-000 6 27 CM-3002000-01 44 39 G5005-254-000 28 50 G5507-254-000 42 16
B1903-552-000 18 70 CM-3002000-02 2 98 G5006-254-000 28 7 G5508-254-000 42 24
B1905-541-A00 6 28 CM-3002000-02 44 40 G5007-254-000 28 16 G5558-254-000 44 9
B1905-541-A00 18 66 CM-3003000-03 44 56 G5008-254-000 28 12 G5561-254-000 44 3



- 75 -

NUMERICAL INDEX OF PARTS
索引

PART NO PAGE REF 
NO

PART NO PAGE REF 
NO

PART NO PAGE REF 
NO

PART NO PAGE REF 
NO品番 頁 品番 頁 品番 頁 品番 頁

G5564-254-000 50 66 HX-0022100-0E 54 21 NM-6040003-SC 32 34 PJ-0420500-02 30 44
G5602-254-0A0 46 30 HX-0026800-00 54 5 NM-6040003-SC 32 47 PJ-0460390-01 16 11
G5602-254-0A0 56 26 HX-0033900-0D 52 16 NM-6040003-SC 34 8 PJ-0460390-01 46 19
G5603-254-0A0 56 45 HX-0033900-00 10 77 NM-6040003-SC 36 44 PJ-0460525-03 30 45
G5604-254-0A0 46 33 HX-0040700-00 52 17 NM-6050001-SD 28 58 PJ-0460540-02 20 45
G5604-254-0A0 56 43 HX-0041000-00 52 18 NM-6050001-SE 58 26 PJ-0460540-02 46 22
G5731-254-000 62 8 NM-6050001-SP 12 49 PJ-2100061-00 46 93
G5731-254-000 64 4 J1066-000-00A 60 9 NM-6050001-SP 20 48 PJ-3C40405-04 2 40
G5732-254-000 64 37 J1066-000-00C 60 10 NM-6060001-SC 22 15 PJ-3C40405-04 2 51
G5733-254-000 64 38 J1071-000-000 60 3 NM-6060001-SC 42 14 PJ-3C40405-04 32 23
G5734-254-000 64 5 NM-6060001-SC 52 49 PJ-3C40405-04 40 31
G5735-254-000 64 6 KA-0042500-00 48 26 NM-6080001-SC 42 7 PJ-3C40405-04 46 84
G5738-254-000 64 9 KA-0042500-00 50 49 NM-6080001-SC 44 7 PJ-3010405-05 46 92
G5739-254-000 62 11 KA-0042500-00 56 51 NM-6080001-SC 48 36 PJ-3010600-03 46 94
G5739-254-000 64 10 KG-0000002-20 54 16 NM-6080001-SC 50 61 PJ-3010652-01 46 38
G5740-254-000 64 11 KG-0000002-20 56 71 NM-6080001-SC 62 18 PJ-3010652-01 70 3
G5741-254-000 64 12 KX-0000003-80 52 22 NM-6080001-SC 64 47 PJ-3040403-01 10 42
G5744-254-000 64 15 NM-6080721-SE 48 17 PJ-3040403-01 46 87
G5745-254-000 64 16 MAO-11532000 48 31 NM-6120001-CP 4 14 PJ-3040405-04 46 15
G5770-254-0A0 66 1 MAO-11532000 50 67 NS-6090310-SP 18 59 PJ-3040405-06 32 3
G5771-254-0A0 66 2 MAO-11532000 52 54 NS-6110310-SP 14 59 PJ-3040405-06 34 9
G5773-254-0A0 66 3 MAT-81163T00 70 6 NS-6110310-SP 24 6 PJ-3040405-06 46 23
G5781-254-000 14 63 MAZ-12665000 2 65 NS-6110310-SP 32 11 PJ-3040405-06 46 86
G5782-254-000 14 39 MDP-170B1900 4 35 NS-6110420-SP 12 15 PJ-3040651-01 40 18
G5910-254-000 32 41 MDP-170B1902 60 19 NS-6110420-SP 12 18 PJ-3040651-01 46 25
G5911-254-000 32 28 MDP-170B2100 4 36 NS-6110530-SP 2 10 PJ-3040851-02 46 89
G6022-870-000 64 18 MDP-170B2102 60 12 NS-6120310-SP 12 23 PJ-3050800-01 46 35
G6022-870-000 64 19 MTJ-MS00000S 48 37 NS-6120310-SP 14 9 PJ-3050851-01 46 90
G6022-870-000-A 62 10 M1001-060-000 54 2 NS-6120310-SP 14 28 PJ-3080400-02 46 18
G6031-870-000 16 21 M1004-581-000 52 9 NS-6120310-SP 62 12 PJ-3080400-07 32 61
G8514-286-0A0 52 60 M1013-610-000 52 8 NS-6120310-SP 64 26 PJ-3080400-07 66 8
G8515-286-0A0 2 76 M3001-140-000 52 40 NS-6120310-SP 64 27 PJ-3080852-02 46 34
G9303-880-000 64 20 M8002-430-000 2 72 NS-6150310-SP 12 9 PS-0200062-KP 32 58

M8002-430-000 2 101 NS-6150430-SN 72 9 PS-0300102-K0 42 8
HD-0005700-0A 10 12 M8502-610-0A0 56 65 NS-6150540-SP 30 14 PS-0400142-KH 6 5
HD-0005700-0A 10 16 M8503-610-0A0 56 64 NS-6660430-SP 8 19 PS-0400402-KH 62 4
HD-0005700-0A 22 3 M8504-610-0A0 56 62 PS-0400402-KH 64 21
HD-0005700-0A 56 11 M8506-610-0A0 56 63 PA-0800402-00 16 10 PS-0800162-KP 42 30
HD-0005700-0A 56 12 M8506-610-0A0 72 14 PA-0800402-00 46 13 PV-1351290-00 46 88
HD-0005700-0A 56 13 M8507-610-0A0 56 61 PA-1001025-A0 38 19 PV-1351290-00 56 36
HD-0013500-00 56 4 M8508-610-0A0 56 60 PA-1001025-A0 46 6 PV-1502090-00 46 20
HD-0013500-00 56 6 M8510-610-0A0 56 15 PA-1003024-A0 34 2 PV-1502090-00 56 28
HD-0022300-00 28 22 M8510-610-0A0 62 16 PA-1003024-A0 46 8 PV-1502090-00 56 30
HD-0022300-00 38 8 M8510-610-0A0 64 17 PA-1003024-A0 46 9 PV-1502090-00 56 31
HF-0084063-P0 52 41 M8511-610-AA0 56 56 PA-1003027-A0 10 39 PV-1502090-00 56 32
HK-0346100-20 12 64 M8512-610-AA0 56 55 PA-1003027-A0 46 12 PV-1502090-00 56 34
HK-0542500-40 52 14 M8514-610-0A0 56 57 PA-1004003-A0 2 37 PV-1502090-00 56 41
HM-0008600-10 52 12 M8515-610-0A0 56 1 PA-1004003-A0 2 48 PV-1502090-00 64 39
HN-0021000-00 54 7 M8516-610-0A0 56 14 PA-1004003-A0 46 14 PV-1502090-00 66 6
HN-0024600-00 52 61 M8516-610-0A0 68 1 PA-1004513-A0 40 30 PV-1502091-00 46 91
HN-0045100-00 52 62 M8540-580-0A0 52 11 PA-1004513-A0 46 2 PV-1502091-00 56 29
HX-0001300-0B 48 28 M8540-580-0A0 56 53 PA-1005501-A0 32 22 PV-1502091-00 56 38
HX-0001300-0B 50 54 M8544-610-0A0 56 69 PA-1005501-A0 46 7 PV-1502092-00 46 17
HX-0005600-0B 52 57 M8562-610-0A0 56 70 PA-1501515-A0 20 44 PV-1502092-00 56 27
HX-0006500-0A 44 53 M8591-610-0A0 56 5 PA-1501515-A0 46 11 PV-1502092-00 56 37
HX-0012300-0B 52 20 M8598-610-0A0 56 3 PA-1602005-A0 32 2 PV-1502093-00 46 31
HX-0014700-0C 52 15 M8599-610-0A0-A 52 39 PA-1602005-A0 46 5 PV-1502093-00 56 35
HX-0014700-0C 52 23 M8604-590-AC0 52 3 PA-1602006-A0 46 4 PV-1502093-00 56 39
HX-0015000-0A 68 7 M8604-590-AC0 56 50 PA-1602006-B0 28 26 PV-1502093-00 56 40
HX-0015000-0C 38 38 M9002-580-0A0 56 74 PA-2015005-A0 64 22 PV-1502093-00 56 42
HX-0015000-0D 2 81 M9005-580-0A0 56 68 PA-3201503-A0 40 16 PV-1502093-00 56 80
HX-0015000-0D 52 45 M9017-580-0A0 56 54 PA-3201503-A0 46 1 PV-1502100-00 56 33
HX-0015000-0F 22 24 PA-9000340-00 38 20 PV-2002020-00 46 54
HX-0015000-0F 36 88 NM-3034000-SF 52 26 PC-0105080-00 28 68 PX-0205060-00 30 2
HX-0015000-0F 52 44 NM-3040520-SF 52 38 PC-0105080-00 46 16 PX-0205060-00 46 3
HX-0015000-0G 38 40 NM-6030001-SC 20 27 PC-0124060-00 32 60 PX-5000140-00 46 32
HX-0015000-0H 28 63 NM-6030001-SC 20 32 PC-0124060-00 46 21 PX-5000140-00 66 7
HX-0015000-0N 4 33 NM-6030001-SC 36 63 PC-0124060-00 66 9 PX-9500010-00 46 36
HX-0015000-0N 44 46 NM-6030003-SC 52 36 PC-0151080-00 64 23
HX-0015000-0S 44 50 NM-6040000-SN 36 13 PC-022403F-00 40 63 RC-0560711-KP 2 28
HX-0015000-00 32 55 NM-6040000-SN 36 42 PC-022403F-00 46 26 RC-0560711-KP 10 100
HX-0015000-00 52 46 NM-6040000-SN 36 93 PF-0205010-C0 46 80 RC-1200001-KP 4 10
HX-0018900-00 28 41 NM-6040001-SD 38 33 PJ-0252000-01 2 61 RE-0250000-K0 38 34
HX-0018900-00 28 62 NM-6040001-SE 12 61 PJ-0320590-06 30 3 RE-0300000-K0 8 14
HX-0018900-00 38 37 NM-6040002-SC 58 25 PJ-0320590-06 46 24 RE-0300000-K0 10 49



- 76 -

NUMERICAL INDEX OF PARTS
索引

PART NO PAGE REF 
NO

PART NO PAGE REF 
NO

PART NO PAGE REF 
NO

PART NO PAGE REF 
NO品番 頁 品番 頁 品番 頁 品番 頁

RE-0300000-K0 18 13 SL-4040681-SC 52 29 SL-6062092-TN 44 11 SM-6043052-TN 36 41
RE-0300000-K0 30 55 SL-4040681-SC 54 8 SL-6081242-TN 50 36 SM-6043052-TN 36 43
RE-0300000-K0 36 80 SL-4040881-SF 52 24 SL-6082092-TN 32 59 SM-6050802-TP 28 6
RE-0300000-K0 38 23 SL-4040891-SC 2 82 SL-6082092-TN 42 23 SM-6051002-TP 10 96
RE-0400000-K0 2 29 SL-4040891-SC 36 86 SL-6083092-TN 36 84 SM-6051202-TP 8 23
RE-0400000-K0 10 46 SL-4040891-SC 44 54 SL-6083092-TN 40 61 SM-6051602-TP 10 31
RE-0400000-K0 36 51 SL-4040891-SC 52 33 SL-6084092-TN 42 28 SM-6051602-TP 10 95
RE-0500000-K0 12 27 SL-4040891-SC 52 53 SL-6102042-TN 50 35 SM-6051802-TP 10 101
RE-0600000-K0 28 8 SL-4041081-SC 50 46 SL-9061291-SE 48 10 SM-6052002-TP 10 79
RE-0600000-K0 30 8 SL-4041091-SC 2 77 SL-9081693-SE 50 28 SM-6052002-TP 28 34
RE-0700000-K0 30 20 SL-4041091-SC 4 34 SL-9081693-SE 50 29 SM-6052002-TP 28 57
RE-0900000-K0 8 39 SL-4041091-SC 22 35 SL-9081693-SE 50 30 SM-6052502-TP 6 57
RO-0481901-00 14 18 SL-4041091-SC 28 64 SL-9081693-SE 50 32 SM-6052502-TP 10 102
RO-1542401-00 6 54 SL-4041091-SC 36 68 SL-9082091-SE 48 13 SM-6052502-TP 40 27

SL-4041091-SC 36 89 SL-9082093-SE 48 15 SM-6053502-TP 8 26
SB-1060003-00 36 15 SL-4041091-SC 36 90 SL-9082583-SE 50 33 SM-6053502-TP 64 35
SB-1060003-00 36 49 SL-4041091-SC 38 35 SM-0030801-SC 20 24 SM-6061002-TP 32 21
SB-1063501-00 22 7 SL-4041091-SC 38 39 SM-0030801-SC 20 29 SM-6061202-TN 10 109
SB-1080005-00 28 3 SL-4041091-SC 42 25 SM-0040801-SC 2 83 SM-6062002-TN 54 11
SB-1080005-00 28 24 SL-4041091-SC 42 26 SM-0040801-SC 36 30 SM-6062502-TP 44 41
SB-1090003-00 36 65 SL-4041091-SC 44 17 SM-1030501-SC 32 53 SM-6064002-TR 40 40
SB-1120002-00 18 44 SL-4041091-SC 44 23 SM-1030852-UZ 32 54 SM-6067552-TP 44 43
SB-1120007-00 4 8 SL-4041091-SC 44 31 SM-1033001-SC 52 35 SM-6081802-TP 40 20
SB-1170002-00 50 22 SL-4041091-SC 44 36 SM-1041001-SC 40 9 SM-6085002-TN 44 6
SB-3060004-00 36 6 SL-4041091-SC 44 37 SM-3065052-TC 42 11 SM-6085002-TN 48 33
SB-3060007-0A 18 27 SL-4041091-SC 44 47 SM-3065052-TC 52 50 SM-6085002-TN 50 59
SB-3060007-0B 18 28 SL-4041091-SC 52 32 SM-4030401-SC 40 15 SM-6085002-TN 62 20
SB-3060007-0C 18 29 SL-4041091-SC 52 34 SM-4030455-SN 18 46 SM-6085002-TN 64 44
SB-3060007-0D 18 30 SL-4041091-SC 52 37 SM-4030855-SN 40 13 SM-6087002-TN 40 64
SB-4060001-00 22 12 SL-4041281-SF 52 27 SM-4031851-SR 52 30 SM-6087002-TN 42 3
SB-4080001-00 10 22 SL-4041291-SC 28 23 SM-4040801-SN 40 54 SM-6850502-TN 4 32
SB-4080001-00 10 27 SL-4041291-SC 36 39 SM-4040855-SP 26 3 SM-8030312-TP 32 27
SB-6063501-00 36 74 SL-4041291-SC 36 91 SM-4041055-SP 44 19 SM-8030312-TP 32 40
SB-6120001-00 18 42 SL-4041291-SC 38 9 SM-4041201-SC 58 22 SM-8030402-TP 32 31
SD-0400266-TP 38 26 SL-4051081-SF 52 28 SM-4042501-SC 58 23 SM-8030402-TP 32 44
SD-0470281-SP 14 56 SL-4051291-SC 44 24 SM-4051405-SE 58 24 SM-8030402-TP 36 67
SD-0500481-TP 32 51 SL-4051291-SC 44 26 SM-4860801-SC 20 18 SM-8030412-TP 36 23
SD-0500803-TP 12 17 SL-4051291-SC 44 33 SM-4860801-SC 22 36 SM-8030412-TP 36 56
SD-0530221-SP 14 13 SL-6030692-TN 10 63 SM-5030501-SR 32 29 SM-8030502-TP 22 22
SD-0600206-TP 34 7 SL-6030692-TN 44 4 SM-5030501-SR 32 42 SM-80404A2-TP 10 52
SD-0601406-TP 36 10 SL-6030692-TN 62 6 SM-5040655-SN 2 30 SM-8040412-TP 2 31
SD-0640276-TP 34 5 SL-6030692-TN 64 32 SM-5040855-SN 38 3 SM-8040412-TP 36 53
SD-0640391-TP 14 8 SL-6030892-TN 28 66 SM-5040855-SN 38 5 SM-8040462-TP 64 31
SD-0640482-SP 14 6 SL-6030892-TN 38 31 SM-6030402-TP 32 56 SM-8040462-TP 64 34
SD-0650305-TP 12 21 SL-6040892-TN 16 8 SM-6030402-TP 40 49 SM-8040502-TP 10 78
SD-0700312-SD 32 7 SL-6040892-TN 44 5 SM-6030502-TP 34 12 SM-8040502-TP 28 29
SD-0720321-TP 14 16 SL-6041092-TN 28 67 SM-6030502-TP 40 51 SM-8040502-TP 28 56
SD-0790311-TP 12 31 SL-6041092-TN 38 10 SM-6030602-TN 30 38 SM-8040502-TP 40 42
SD-0790433-TP 22 40 SL-6041092-TN 38 12 SM-6030602-TP 36 20 SM-8040602-TP 6 61
SD-0801021-TP 8 18 SL-6041092-TN 38 29 SM-6030602-TP 36 61 SM-8040602-TP 36 26
SD-1100301-TP 12 47 SL-6041092-TN 40 57 SM-6030602-TP 38 27 SM-8040602-TP 36 28
SK-3311601-SE 48 23 SL-6041092-TN 42 20 SM-6030860-SP 10 119 SM-8040602-TP 36 76
SK-3311601-SE 50 57 SL-6041092-TN 42 22 SM-6031002-TN 10 54 SM-8040602-TP 40 36
SK-3382001-SE 48 30 SL-6041092-TN 64 28 SM-6031002-TP 22 46 SM-8040612-TP 50 40
SK-3382001-SE 50 53 SL-6041092-TN 64 29 SM-6031202-TP 36 25 SM-8040612-TP 50 42
SK-3412001-SC 44 49 SL-6041092-TN 64 30 SM-6031402-TP 36 62 SM-8040802-TP 22 28
SK-3412001-SE 44 29 SL-6041092-TN 64 36 SM-6033002-TN 16 22 SM-8040802-TP 30 60
SK-3412001-SE 72 10 SL-6041242-TN 22 11 SM-6040602-TN 16 26 SM-8050502-TP 2 32
SK-3412001-SE 72 12 SL-6041292-TN 22 26 SM-6040602-TP 12 5 SM-8050512-TP 28 36
SK-3412001-SE 72 16 SL-6041292-TN 30 12 SM-6040650-TP 28 32 SM-8050602-TP 22 8
SK-3452500-SC 44 51 SL-6041292-TN 30 16 SM-6040650-TP 30 50 SM-8050602-TP 28 49
SK-3512001-SF 48 27 SL-6041492-TN 8 48 SM-6040802-TP 36 72 SM-8050602-TP 30 57
SK-3512001-SF 50 51 SL-6051292-TN 28 40 SM-6040802-TP 38 17 SM-8050602-TP 36 36
SL-4021091-SC 38 24 SL-6051292-TN 28 51 SM-6040860-TP 20 40 SM-8050602-TP 38 16
SL-4030631-SC 40 59 SL-6051292-TN 28 52 SM-6041002-TP 28 61 SM-8050602-TP 40 5
SL-4030681-SC 54 15 SL-6051292-TN 48 39 SM-6041002-TP 36 57 SM-8050612-TP 50 44
SL-4030681-SF 52 58 SL-6051292-TN 50 64 SM-6041002-TP 40 33 SM-8050612-TP 50 45
SL-4030691-SC 22 38 SL-6051642-TN 28 38 SM-6041050-TP 30 52 SM-8050842-TP 50 43
SL-4030891-SC 52 25 SL-6051692-TN 28 53 SM-6041202-TN 10 116 SM-8053002-TP 12 48
SL-4030891-SC 54 22 SL-6052042-TN 32 9 SM-6041202-TP 10 86 SM-8060602-TP 10 20
SL-4031291-SC 10 13 SL-6052092-TN 28 19 SM-6041202-TP 10 89 SM-8060602-TP 10 25
SL-4031291-SC 10 17 SL-6062042-TN 42 17 SM-6041202-TP 22 32 SM-8060612-TP 6 19
SL-4031291-SC 22 4 SL-6062092-TN 36 85 SM-6041402-TP 40 37 SM-8060802-TP 6 53
SL-4031681-SC 62 9 SL-6062092-TN 40 25 SM-6041602-TP 40 29 SM-8060802-TP 28 13
SL-4031681-SC 64 33 SL-6062092-TN 40 39 SM-6043002-TN 30 6 SM-8060802-TP 28 14



- 77 -

NUMERICAL INDEX OF PARTS
索引

PART NO PAGE REF 
NO

PART NO PAGE REF 
NO

PART NO PAGE REF 
NO

PART NO PAGE REF 
NO品番 頁 品番 頁 品番 頁 品番 頁

SM-8060802-TP 28 17 SS-6111010-TP 10 85 SS-8660610-TP 6 48 WP-0641600-SC 2 63
SM-8061212-TP 50 38 SS-6111010-TP 30 21 SS-8660610-TP 8 35 WP-0641601-SC 54 12
SM-8061212-TP 50 39 SS-6111010-TP 30 23 SS-8660612-TP 18 22 WP-0651056-SD 14 5
SM-8061242-TP 50 31 SS-6111052-TP 20 51 SS-8660612-TP 18 54 WP-0820526-SD 28 11
SM-8061242-TP 50 41 SS-6111140-SP 2 35 SS-8661012-TP 12 3 WP-0820526-SD 30 19
SM-8061612-TP 6 18 SS-6111140-SP 2 102 SS-8661012-TP 18 50 WP-0820526-SD 60 13
SM-8082012-TN 50 37 SS-6111140-SP 34 18 SS-8661212-TP 18 49 WP-0841601-SC 40 66
SM-9040603-SC 10 113 SS-6120620-TP 14 70 SS-9090410-TP 20 42 WP-0841601-SC 42 4
SM-9061203-SE 50 34 SS-6120620-TP 16 20 SS-9091010-SP 20 22 WP-0841601-SC 44 8
SS-1060210-TP 12 40 SS-6120930-SP 12 66 SS-9110453-TP 12 73 WP-0841601-SC 48 11
SS-1060210-TP 20 4 SS-6120930-SP 24 7 SS-9661230-CP 6 23 WP-0850002-SC 48 34
SS-1110640-TP 26 5 SS-6121210-SP 10 34 WP-0850002-SC 50 60
SS-2090710-TP 40 11 SS-6121212-TP 8 51 TA-0800504-R0 54 20 WP-0850002-SC 62 21
SS-2110920-TP 6 56 SS-6121212-TP 18 73 TA-1050504-R0 2 96 WP-0850002-SC 64 45
SS-2110920-TP 10 65 SS-6121610-TP 22 17 TA-1050504-R0 20 37 WP-0851846-SC 48 19
SS-2111140-SP 18 14 SS-6121840-SP 20 35 TA-1250406-R0 2 93 WP-0852086-SC 42 5
SS-4080620-TP 40 7 SS-6123010-SP 20 36 TA-1250406-R0 18 85 WP-0871602-SE 48 16
SS-4090515-SP 14 15 SS-6150710-SP 18 61 TA-1470704-R0 2 95 WP-0952616-SD 8 7
SS-4090515-SP 24 29 SS-6150760-SN 18 62 TA-2100904-R0 2 94 WP-0952616-SD 18 5
SS-4090615-SP 14 64 SS-6151040-SP 2 73 TA-2351305-R0 50 27 WP-0982616-SP 40 62
SS-4090615-SP 24 31 SS-6151210-SP 4 15 WP-1221016-SP 4 12
SS-4090715-SP 2 4 SS-6151210-SP 22 41 WP-0250516-SD 68 3 WP-1612616-SE 58 27
SS-4110515-SP 10 93 SS-6151220-SP 6 42 WP-0320500-SC 16 23 WS-0310002-KN 34 11
SS-4110515-SP 12 36 SS-6151220-SP 8 32 WP-0320500-SC 20 25 WS-0310002-KR 20 26
SS-4110515-SP 24 5 SS-6151412-TP 6 39 WP-0320500-SC 20 30 WS-0310002-KR 20 31
SS-4110715-SP 2 87 SS-6151412-TP 10 69 WP-0320500-SC 30 30 WS-0310002-KR 30 31
SS-4110715-SP 10 72 SS-6151440-SP 22 29 WP-0320500-SC 30 35 WS-0310002-KR 30 36
SS-4110715-SP 10 73 SS-6151712-TP 22 30 WP-0320501-SD 40 52 WS-0310702-KS 52 31
SS-4110715-SP 10 75 SS-6152212-SP 10 106 WP-0330816-SF 36 19 WS-0410002-KP 10 87
SS-4110715-SP 22 25 SS-6681712-TP 6 49 WP-0350516-SD 38 28 WS-0410002-KP 10 90
SS-4110715-SP 68 8 SS-7060310-SP 30 26 WP-0430800-SC 32 35 WS-0410002-KP 22 33
SS-4110815-SP 2 71 SS-7060310-SP 32 13 WP-0430800-SC 32 48 WS-0410002-KR 12 62
SS-4111015-SP 20 14 SS-7090410-SP 12 46 WP-0430800-SD 10 88 WS-0441040-KP 32 10
SS-4111015-SP 24 40 SS-7090410-SP 20 10 WP-0430800-SD 10 91 WS-0510002-KN 58 29
SS-4120615-SP 2 70 SS-7090510-SP 14 53 WP-0430800-SD 22 34 WS-0510002-KP 6 58
SS-4120615-SP 24 28 SS-7110350-SP 16 19 WP-0430801-SE 36 45 WS-0510002-KP 8 27
SS-4120615-SP 24 30 SS-7110710-SP 2 43 WP-0430801-SE 36 92 WS-0510002-KP 10 80
SS-4120615-SP 62 19 SS-7110710-SP 2 54 WP-0450000-SD 44 20 WS-0610002-KN 42 12
SS-4120615-SP 64 48 SS-7110710-SP 12 28 WP-0450801-SD 14 65 WS-0610002-KN 50 48
SS-4120915-SP 16 15 SS-7110740-TP 12 75 WP-0450801-SD 26 4 WS-0610002-KN 52 52
SS-4121615-SP 14 68 SS-7110840-SP 2 74 WP-0450801-SD 30 24 WS-0610002-KN 54 13
SS-4150715-SP 2 64 SS-7110840-SP 4 5 WP-0450801-SP 16 18 WS-0820002-KN 40 21
SS-4150715-SP 2 68 SS-7110840-SP 10 84 WP-0450826-SC 2 33 WS-0820002-KN 40 65
SS-4151215-SP 2 66 SS-7110840-SP 12 65 WP-0450826-SC 48 29 WS-0820002-KN 42 6
SS-4151215-SP 2 92 SS-7110840-SP 12 72 WP-0450826-SC 50 52 WS-0820002-KN 48 35
SS-5090610-SP 18 84 SS-7110840-SP 20 16 WP-0480856-SP 2 44 WS-0820002-KR 50 62
SS-5680740-SP 60 14 SS-7110840-SP 66 4 WP-0480856-SP 2 55 WS-0820002-KR 62 17
SS-6060220-SP 68 2 SS-7110840-SP 66 5 WP-0482086-SD 14 22 WS-0820002-KR 64 46
SS-6060410-TP 8 55 SS-7110910-TP 34 15 WP-0501016-SC 72 11 WS-1220002-KP 4 13
SS-6060410-TP 18 77 SS-7111110-TP 8 60 WP-0501016-SC 72 13 WT-0320001-KN 68 5
SS-6060440-TP 68 4 SS-7111120-TP 14 21 WP-0501016-SC 72 17 WZ-0430200-KH 36 83
SS-6080410-SP 2 46 SS-7111120-TP 18 58 WP-0501016-SD 12 22
SS-6080410-SP 2 57 SS-7111120-TP 18 64 WP-0501016-SD 20 47 101-24204 14 57
SS-6090440-SP 8 6 SS-7151120-SP 6 50 WP-0501046-SC 44 25 101-24303 14 58
SS-6090440-SP 18 17 SS-8090710-SP 22 27 WP-0501046-SC 44 27 102-08700 36 79
SS-6090440-SP 24 35 SS-8110310-SP 6 11 WP-0501046-SC 44 38 105-02300 2 3
SS-6090810-TP 4 26 SS-8110422-TP 4 22 WP-0501046-SC 44 52 105-23504 8 36
SS-6090810-TP 4 31 SS-8110520-TP 6 14 WP-0502616-SD 20 21 106-32511 36 3
SS-6092120-SP 24 24 SS-8110520-TP 8 38 WP-0531000-SC 10 118 106-97605 14 33
SS-6092420-SP 40 43 SS-8110520-TP 8 47 WP-0531000-SD 6 59 107-41106 14 60
SS-6110420-TP 18 24 SS-8110520-TP 12 56 WP-0531000-SD 10 81 110-21607 24 4
SS-6110480-SP 8 31 SS-8110520-TP 18 25 WP-0531000-SD 28 5 110-41100 18 3
SS-6110610-TP 2 89 SS-8110520-TP 18 40 WP-0531000-SD 28 59 110-72402 2 6
SS-6110610-TP 2 91 SS-8110560-SP 14 20 WP-0531001-SC 58 28 110-72402 14 62
SS-6110610-TP 10 9 SS-8120740-SP 10 36 WP-0550800-SP 10 32 110-93606 14 61
SS-6110610-TP 12 76 SS-8120740-SP 10 104 WP-0550800-SP 10 103 111-56056 48 24
SS-6110610-TP 20 11 SS-8150510-TP 4 24 WP-0553216-SD 12 30 111-56056 50 55
SS-6110610-TP 32 17 SS-8150822-TP 2 59 WP-0561616-SC 28 37 112-17213 40 6
SS-6110610-TP 32 19 SS-8150822-TP 8 40 WP-0611626-SP 22 31 112-72408 18 18
SS-6110610-TP 32 50 SS-8150822-TP 12 12 WP-0612056-SE 42 13 113-15108 14 67
SS-6110640-SP 12 70 SS-8151230-SP 30 13 WP-0612056-SE 52 51 118-51102 60 7
SS-6110810-TP 10 111 SS-8660330-SP 18 52 WP-0612066-SP 22 14 119-56802 14 51
SS-6110810-TP 14 25 SS-8660512-TP 10 4 WP-0612516-SD 44 42 122-92504 22 16
SS-6110820-TP 4 29 SS-8660530-TP 28 47 WP-0621016-SD 22 42 123-08300 28 45
SS-6110820-TP 18 39 SS-8660610-TP 6 22 WP-0621016-SH 10 107 132-16601 12 63



- 78 -

NUMERICAL INDEX OF PARTS
索引

PART NO PAGE REF 
NO

PART NO PAGE REF 
NO

PART NO PAGE REF 
NO

PART NO PAGE REF 
NO品番 頁 品番 頁 品番 頁 品番 頁

134-40904 38 32 144-00451 56 8 144-17802 18 4 180-37101 46 66
135-08403 8 29 144-00451 56 9 144-17901 18 20 180-37200 46 67
135-18907 10 64 144-01301 2 84 144-18008 18 65 180-37309 46 68
135-29003 24 9 144-01400 2 86 144-18107 18 21 180-37408 10 41
138-60606 30 7 144-01509 2 88 144-18206 18 26 180-37408 46 69
138-70266 72 1 144-01608 2 90 144-18305 18 35 180-37507 2 39
138-70902 14 69 144-01806 2 52 144-18404 18 36 180-37507 2 50
138-70902 16 16 144-02705 6 44 144-18503 18 37 180-37507 46 70
138-71702 2 69 144-02804 6 21 144-18602 18 38 180-37606 46 71
138-72007 2 42 144-02952 6 25 144-18701 18 9 180-37705 46 72
138-72106 2 75 144-02960 6 24 144-18800 18 41 180-37804 46 73
138-72205 2 45 144-03000 6 26 144-18909 18 10 180-37903 46 74
138-72205 2 56 144-03109 6 37 144-19006 20 28 180-38000 46 75
138-72304 2 41 144-03208 4 16 144-19105 20 23 180-38109 46 76
138-74300 18 57 144-03307 4 17 144-19204 20 12 180-38208 46 77
138-79606 18 8 144-03406 4 23 144-19402 20 49 180-38307 46 78
138-79903 2 53 144-03612 4 2 144-19501 18 63 180-38406 46 79
138-80505 10 33 144-03711 4 28 144-19600 20 33 180-38604 46 81
138-80604 10 43 144-03802 4 25 144-20004 18 60 180-38604 66 13
138-80703 10 48 144-03901 4 30 144-20103 18 2 180-38703 46 82
138-81255 12 43 144-04107 6 52 144-20202 20 46 180-38703 66 14
138-81255 20 7 144-04206 6 45 144-22703 22 45 180-38802 46 83
138-81909 12 68 144-04305 4 7 144-22901 22 13 180-38901 64 42
138-82006 12 67 144-04404 4 9 144-23107 22 6 180-39008 46 85
138-82105 12 41 144-04750 56 25 144-23206 22 37 180-39107 46 27
138-82501 12 39 144-05005 8 50 144-23305 22 2 180-39107 46 28
138-82501 20 3 144-05005 18 72 144-23453 22 21 180-39206 70 5
138-83905 14 27 144-07506 8 21 144-23651 22 23 180-39503 16 28
138-85306 18 7 144-07605 8 24 144-23651 56 10
138-85454 18 1 144-07704 8 22 144-24006 24 13 202-43200 50 26
138-86106 18 45 144-07803 8 25 168-70206 44 14 225-71400 42 29
138-86205 18 83 144-07951 8 28 169-92604 18 19 225-85707 30 58
138-86304 20 2 144-10005 10 82 170-77009 50 2 226-17609 14 40
138-87005 18 43 144-10104 10 21 170-77058 50 1 226-17708 14 41
138-87104 18 51 144-10104 56 17 170-77108 50 3 226-17807 14 43
138-87203 18 48 144-10203 10 26 170-77207 50 4 226-17906 14 48
138-87302 20 5 144-10203 56 16 170-77306 50 5 226-18102 14 52
138-87401 18 56 144-10302 10 76 170-77405 50 6 226-18201 14 45
138-87450 18 55 144-10401 10 67 170-77710 50 9 226-18300 14 46
138-87906 18 82 144-10559 10 74 170-77801 50 10 226-18904 14 54
138-88300 20 50 144-10559 56 59 170-77900 50 11 226-18904 14 55
138-88607 24 3 144-10658 10 70 170-78114 50 13 229-01805 2 78
138-88805 20 34 144-10658 56 58 170-78213 50 14 229-01805 36 77
138-89407 26 2 144-10708 10 29 170-78304 50 15 229-01805 44 12
138-89951 72 2 144-10807 10 105 170-78502 50 17 229-02506 2 85
139-22208 16 17 144-11003 10 45 170-78601 50 65 229-04106 6 47
140-06506 40 28 144-11102 10 94 170-78700 50 16 229-04155 6 46
140-45306 36 46 144-11201 10 6 178-45009 52 19 229-07802 36 38
141-00309 2 2 144-11300 10 68 180-35006 46 45 229-13503 28 33
141-01208 60 17 144-11409 10 8 180-35105 46 46 229-32800 60 2
141-02701 6 13 144-11508 10 11 180-35204 46 47 229-33006 60 4
141-02800 6 10 144-11607 10 30 180-35303 46 48 229-33105 60 5
141-03402 8 17 144-11706 10 2 180-35402 46 49 229-33204 60 6
141-03659 8 53 144-11805 10 24 180-35501 46 50 229-51008 12 26
141-03659 18 75 144-11904 10 7 180-35600 46 51 236-30007 8 10
141-07502 14 24 144-12001 10 3 180-35709 46 52 236-30007 12 33
141-07601 12 7 144-12209 10 108 180-35808 46 53 236-30007 24 18
141-07700 14 4 144-12308 10 110 180-35907 64 41 236-36657 2 5
141-07809 12 8 144-12506 12 38 180-36004 20 52 250-02809 16 3
141-08500 12 25 144-12654 12 69 180-36004 46 55 250-02908 16 6
141-08609 12 16 144-12803 12 20 180-36103 46 56 260-21402 2 62
141-08807 12 60 144-12902 12 74 180-36202 16 27 262-03208 4 21
141-08906 56 22 144-13009 12 19 180-36301 46 58 262-11904 2 67
141-09250 12 11 144-13157 14 32 180-36400 46 59 262-17604 36 21
141-09300 12 51 144-13306 14 34 180-36400 66 12 262-17604 36 54
141-13450 2 7 144-13405 14 38 180-36509 46 60 262-18404 14 14
141-14102 12 34 144-13512 14 12 180-36608 10 40 262-22208 8 30
141-14102 24 1 144-13603 14 29 180-36608 46 61 262-23701 28 55
141-14201 24 2 144-13702 16 14 180-36707 2 38 262-24808 10 35
141-36402 10 92 144-14007 16 2 180-36707 2 49 262-26506 12 50
144-00006 2 103 144-14106 14 30 180-36707 46 62 262-29302 14 3
144-00055 2 100 144-17505 18 47 180-36806 46 63 262-30706 24 11
144-00105 2 99 144-17604 18 53 180-36905 46 64 262-31100 8 4
144-00204 2 79 144-17703 20 20 180-37002 20 53 262-31100 18 16
144-00451 20 17 144-17703 20 41 180-37002 46 65 262-31100 24 34



- 79 -

NUMERICAL INDEX OF PARTS
索引

PART NO PAGE REF 
NO

PART NO PAGE REF 
NO

PART NO PAGE REF 
NO

PART NO PAGE REF 
NO品番 頁 品番 頁 品番 頁 品番 頁

262-31209 24 12 400-85785 58 6 402-69283 30 43 402-84579 30 15
262-31407 24 15 400-85786 58 17 402-69284 30 56 402-84803 48 38
262-31605 24 25 400-85787 58 2 402-69286 34 17 402-84803 50 63
262-31902 10 71 400-85788 58 16 402-70287 10 53 402-84949 46 57
262-60109 2 12 400-85789 58 15 402-70289 10 55 402-84950 40 22
262-60208 2 13 400-85790 58 14 402-70290 10 51 402-84951 40 38
262-60307 2 14 400-85791 58 13 402-70293 10 61 402-85302 16 7
262-60406 2 15 400-85792 58 7 402-70294 10 112 402-85303 16 5
262-60505 2 16 400-85793 58 5 402-70295 10 62 402-85304 16 25
262-60802 2 17 400-85794 58 4 402-70298 44 2 402-85345 28 30
262-60901 2 18 400-85795 58 3 402-70308 10 117 402-85449 28 39
262-61008 2 19 400-85796 58 20 402-70310 10 56 402-85450 28 31
262-61107 2 20 400-91332 12 71 402-70310 60 20 402-85502 28 2
262-61206 2 21 400-96325 58 21 402-73778 34 19 402-85901 60 18
262-61305 2 22 400-96326 58 19 402-73779 34 13 402-85907 44 15
262-61602 2 23 400-96327 58 18 402-73935 14 31 402-85908 44 28
262-61701 2 24 400-98645 52 7 402-75594 34 14 402-85909 4 11
263-03404 32 16 401-04889 12 59 402-76021 30 51 402-85910 42 21
263-03404 32 18 401-04895 12 58 402-76845 32 45 402-86166 48 20
265-00306 6 4 401-06576 58 10 402-76846 32 32 402-86207 48 18
265-00405 14 17 401-06579 58 11 402-76847 32 33 402-86784 44 21
265-00900 14 2 401-06580 58 9 402-76847 32 46 402-86785 44 22
265-00900 14 11 401-06582 58 8 402-77042 30 37 402-86786 44 32
265-01205 12 29 401-06584 58 1 402-78255 30 53 402-86787 44 16
265-01502 10 19 401-13427 48 40 402-78257 32 24 402-87159 56 7
265-01858 8 12 401-13427 50 50 402-81592 48 3 402-87623 6 55
265-01858 18 11 401-13427 56 77 402-81593 48 1 402-87742 2 1

401-36701 28 27 402-81596 42 18 402-87743 2 36
400-08600 50 8 401-36701 32 5 402-81597 38 11 402-87744 2 47
400-08601 50 12 401-41055 52 2 402-81601 44 30 402-87745 4 1
400-08602 50 7 401-41055 56 49 402-81602 42 19 402-87746 4 6
400-09143 30 59 401-84827 52 6 402-81603 48 32 402-87747 6 1
400-10477 36 22 401-84829 52 5 402-81604 48 21 402-87748 6 2
400-11144 2 34 401-84865 54 4 402-82930 4 3 402-87749 6 3
400-11205 2 80 401-84892 54 1 402-82931 4 4 402-87750 6 9
400-21802 36 48 401-84892 56 46 402-82933 44 18 402-87751 6 12
400-21803 36 64 401-84965 52 4 402-82934 36 2 402-87752 6 15
400-21804 36 50 401-84965 56 48 402-83123 22 10 402-87753 6 20
400-21805 36 66 401-84974 54 3 402-83126 22 20 402-87754 8 1
400-21806 36 55 401-88445 56 21 402-83128 20 38 402-87755 8 15
400-22407 10 83 401-88452 28 15 402-83129 20 39 402-87756 8 20
400-23635 30 54 401-88452 56 23 402-83131 22 9 402-87757 10 1
400-24320 40 17 401-94351 52 56 402-83331 6 62 402-87758 10 5
400-26730 2 25 401-94353 52 55 402-83331 56 78 402-87759 10 10
400-26745 2 26 402-00221 48 2 402-83332 6 63 402-87760 10 14
400-26745 28 28 402-00232 48 4 402-83332 56 79 402-87761 10 18
400-26745 40 41 402-00233 48 5 402-83339 32 62 402-87762 10 23
400-26746 2 11 402-00234 48 6 402-83339 56 76 402-87763 10 28
400-26917 6 60 402-00235 48 7 402-83347 44 35 402-87764 10 38
400-28986 10 15 402-00236 48 8 402-83379 36 17 402-87765 10 47
400-33825 2 58 402-00236 50 24 402-83380 36 75 402-87766 12 1
400-44823 46 37 402-00237 48 9 402-83381 36 16 402-87767 12 6
400-44823 70 2 402-18840 52 1 402-83382 36 8 402-87768 12 10
400-49798 26 1 402-18840 56 47 402-83383 36 11 402-87769 12 24
400-49817 60 16 402-21134 54 14 402-83384 36 14 402-87770 10 50
400-52937 6 16 402-21134 56 72 402-83385 36 37 402-87771 14 1
400-52937 56 24 402-28356 72 15 402-83386 36 71 402-87772 14 10
400-53485 38 4 402-42756 36 12 402-83414 32 25 402-87773 16 1
400-58132 28 18 402-64459 10 57 402-83414 32 38 402-87775 16 9
400-58949 44 55 402-64459 30 29 402-83415 34 4 402-87776 22 1
400-59335 56 2 402-64459 30 34 402-83416 34 3 402-87777 22 5
400-59336 56 66 402-64459 34 16 402-83417 34 6 402-87778 22 18
400-59337 56 73 402-64459 36 40 402-83418 32 4 402-87782 10 44
400-59338 52 10 402-69272 30 46 402-83419 32 6 402-87783 10 60
400-59338 56 52 402-69273 30 47 402-83481 62 15 402-87784 62 1
400-59352 54 17 402-69274 30 48 402-83481 64 7 402-87785 70 1
400-59500 56 67 402-69275 30 49 402-83482 62 5 402-87787 46 29
400-60972 54 19 402-69276 30 27 402-83482 64 8 402-87791 44 1
400-62404 8 49 402-69277 30 32 402-83642 36 81 402-87793 34 1
400-62404 18 71 402-69278 30 33 402-83861 16 24 402-87794 42 1
400-66097 28 4 402-69279 30 39 402-83991 38 18 402-87795 40 1
400-66158 56 75 402-69279 46 10 402-83992 38 30 402-87796 38 1
400-77985 36 5 402-69280 30 40 402-83993 38 25 402-87797 36 1
400-83884 28 35 402-69281 30 41 402-84574 42 2 402-87798 36 69
400-85784 58 12 402-69282 30 42 402-84575 42 27 402-87799 36 78



- 80 -

NUMERICAL INDEX OF PARTS
索引

PART NO PAGE REF 
NO

PART NO PAGE REF 
NO

PART NO PAGE REF 
NO

PART NO PAGE REF 
NO品番 頁 品番 頁 品番 頁 品番 頁

402-87800 32 1
402-87801 30 1
402-87803 28 1
402-87804 28 20
402-87805 12 37
402-87806 20 1
402-87845 10 115
402-87868 32 37
402-87869 32 52
402-87879 44 34
402-88256 42 15
402-88941 48 14
402-90570 62 7
402-90570 64 3
402-90571 22 39
402-92150 40 60
402-92239 54 6
402-92240 52 59
402-92510 10 58
402-92511 60 11
402-92932 10 59
402-93046 34 10
402-93939 60 21
402-94276 38 13
402-95148 38 2
402-95703 54 23
402-95720 54 25
402-95785 54 24
403-02364 62 2
403-08001 64 2
403-08007 64 1


	COVER
	表紙

	HOW TO MAKE USE OF THIS PARTS LIST
	パーツリストご利用に際して

	CONTENTS
	目 次

	1. MACHINE FRAME & MISCELLANEOUS COMPONENTS
	頭部・外装関係

	2. NEEDLE BAR COMPONENTS
	針棒関係

	3. MAIN SHAFT COMPONENTS
	上軸関係

	4. HOOK DRIVING SHAFT COMPONENTS
	下軸関係

	5. FEED MECHANISM COMPONENTS
	送り関係

	6. TENSION RELEASE & THREAD TRIMMER MECHANISM COMPONENTS
	糸ゆるめ・糸切り関係

	7. THREAD TENSION & DISK RISING COMPONENTS
	糸調子・皿浮し関係

	8. THREAD PRESSER COMPONENTS
	糸押え関係

	9. HOOK BASE COMPONENTS(1)
	釜土台関係（１）

	10. HOOK BASE COMPONENTS(2)
	釜土台関係（２）

	11. 2ND HOOK MOVE COMPONENTS
	第二釜移動関係

	12. LUBRICATION COMPONENTS
	給油関係

	13. SAFETY COMPONENTS
	安全関係

	14. BELT LOOP SUPPLY COMPONENTS
	ベルトル－プ供給関係

	15. BELT LOOP FOLDING COMPONENTS
	ベルトル－プ折り曲げ関係

	16. BELT RECEIVER COMPONENTS
	ベルト受け関係

	17. FULLNESS DEVICE COMPONENTS
	フルネス装置関係

	18. BELT LOOP FEED COMPONENTS
	ベルトル－プ送り出し関係

	19. CLAMP FEED COMPONENTS
	クランプフィ－ド関係

	20. KNIFE COMPONENTS
	メス関係

	21. SUPPLYING DEVICE BASE COMPONENTS
	供給装置土台関係

	22. FACING & FILTER COMPONENTS
	外装・集塵関係

	23. PNEUMATIC COMPONENTS
	空圧関係

	24. TABLE COMPONENTS
	脚卓関係

	25. TABLE COMPONENTS (HANDLE TYPE LIFTING TABLE)(OPTION)
	脚卓関係（ハンドル式昇降テーブル)(オプション）

	26. CONTROL BOX COMPONENTS
	制御ボックス関係

	27. OPERATION BOX COMPONENTS
	操作ボックス関係

	28. WIRING DIAGRAM
	電装配線図

	29. THREAD STAND COMPONENTS
	糸立装置関係

	30. ACCESSORY PARTS COMPONENTS
	付属品関係

	31. LOOP DETECTION DEVICE COMPONENTS (OPTION)
	ル－プ検知装置関係（オプション）

	32. LOOP PULL-OUT DEVISE COMPONENTS (OPTION)
	ループ引出し装置関係（オプション）

	33. NEEDLE COOLER COMPONENTS (OPTION)
	ニ－ドルク－ラ関係（オプション）

	34. THREAD BREAKAGE DETECT DEVICE COMPONENTS (OPTION)
	糸切れ検知装置関係（オプション）

	35. AIR GUN COMPONENTS (OPTION)
	エア－ガン関係（オプション）

	36. ELECTRIC YARN WINDING DEVICE (OPTION)
	電動糸巻き装置（オプション）

	37. LIST FOR INFORMATION OF CHANGE
	変更情報リスト
	NUMERICAL INDEX OF PARTS


	NUMERICAL INDEX OF PARTS
	索引


